
Zkrácený ceník
2022/2023

> Krbové vložky

> Urfeur- otevřený krb

> Kachlová kamna

> Akumulační pece

> KSO

> BSO

> BSK

> BSG

> Kessel

> Iron Dog

> Grilování a pečení

> MAS/MSS/GNF

> USA/EOS/EAS



Ceník je platný od 01.07.2022 do 30.06.2023

Všechny ceny v tomto ceníku jsou uváděny v českých korunách
Doporučené prodejní ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Tento zkrácený ceník je výňatkem z hlavního ceníku 2022/2023.

V tomto ceníku jsou zobrazeny nejběžnější kombinace spotřebičů. 
Samozřejmě je možné výrobky sestavovat také podle vašich individuálních představ
(viz Hlavní ceník 2022/2023).

Ceník není určen pro koncového zákazníka. 
Případné tiskové chyby nebo jakékoliv změny, které v mezidobí nastanou, neopravňují
k vznášení nároků. 
Pro všechny smlouvy, dodávky a ostatní plnění platí naše Obchodní, dodací a platební
podmínky.

Technické změny a omyly vyhrazeny.



Obsah
Strana

Zkratka - vysvětlení 4

Krbové vložky 5

Urfeur- otevřený krb 78

Kachlová kamna 94

Akumulační pece 140

KSO 160

BSO 166

BSK 184

BSG 220

Kessel 234

Iron Dog 292

Grilování a pečení 298

MAS, MSS, GNF 302

USA, EAS, EOS 352



Zkratka - vysvětlení
DT otevírací dvířka

ST výsuvná dvířka

KT výklopná dvířka

F rovné sklo

R obloukové sklo

DV dvojité zasklení

EV jednoduché zasklení

Údaje u rohových krbů (Eck-Kamine)

STR výsuvná dvířka vpravo

STL výsuvná dvířka vlevo

1T jednoduché sklo

2T dvoudílné sklo

Údaje u zařízení se zadním přikládáním DHT

DHTR přikládací dvířka vpravo

DHTL přikládací dvířka vlevo

DHTM přikládací dvířka uprostřed

Pozor: poloha DHT je vždy braná ze strany přikládacích dvířek

Udaje u průhledových krbů

DT-DT výsuvná/otevírací dvířka (jedna strana výsuvná druhá strana otevírací)

DT-ST výsuvná/otevírací dvířka (jedna strana výsuvná druhá strana otevírací)

ST-KT výsuvná-vyklápěcí dvířka (jedna strana výsuvná-druhá strana vyklápěcí dvířka)

ST-ST výsuvná-výsuvná dvířka (obě strany s výsuvná dvířka)

Doraz dveří HKD 4.1/5.1/6.1 a přední sady B7/B8

SSL samozavírací levý doraz

SSR samozavírací pravý doraz

NSSL není samozavírací levý doraz

NSSR není samozavírací pravý doraz

GK keramické sklo

GKB keramické sklo potaženo

GKG keramické sklo tónované

FR obložení spalovací komory sada šamotů

FR/Guss obložení spalovací komory litinové



Formáty skel série 5.0
Rovná skla

ze
strany

12k dispozici na 2022

Formát dvířek výška x šířka v cm

k dispozici na 2023

Formát dvířek výška x šířka v cm

Tunnel-formáty
ze
strany

28k dispozici na 2022

Formát dvířek výška x šířka v cm

k dispozici na 2023

Formát dvířek výška x šířka v cm

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

5



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Rohové formáty

ze
strany

42k dispozici na 2022

Formát dvířek výška x šířka x šířka v cm

k dispozici na 2023

Formát dvířek výška x šířka x šířka v cm

Panorama-formáty
ze
strany

62k dispozici na 2023

Formát dvířek výška x šířka boku x šířka čela x šířka boku v cm

6



Ozdobný- montážní rámeček série 5.0
výsuvná dvířka otevírací dvířka
s montážním rámem s ozdobný rámeček s montážní hrany s ozdobný rámeček

Varianty kupolí série 5.0

Litinové odkouření Litinové odkouření 
a litinové kroužky výměníku
tepla

Litinová kopule nízká Modulový nástavbový výmě-
ník MAS

Výbava EAS série 5.0
Komponenty EAS nainstalované na zařízení: spínač dvířek, termočlánek, připojovací box externího vzduchu D=125 s motorem

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

7



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Formáty skel série 4.1
Rovná skla

ze
strany

12

Kompakt-Kamin Architektur-Kamin Stil-Kamin

Formát dvířek výška x šířka v cm

Tunnel-formáty
ze
strany

28

Architektur-Kamin Stil-Kamin

Formát dvířek výška x šířka v cm

Rohové formáty
ze
strany

42

Eck-Kamin Architektur-Eck-Kamin

Formát dvířek výška x šířka x šířka v cm

8



Panorama-formáty
ze
strany

62

Formát dvířek výška x šířka boku x šířka čela x šířka boku v cm

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

9



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Ozdobný- montážní rámeček* série 4.1

Ozdobný rámeček Montážní rámeček 50 mm Montážní rámeček 70 mm

Rámeček Panorama úzký Rámeček Panorama široký (Parapet)

* dostupné v černé, nerez ocel, surová ocel (závislé na zařízení).

Povrchy

nerez ocel ocelová roura voskovaná černé lakování

10



Varianty kupolí série 4.1

Horkovzdušná kupole z
litiny ⌀ 200 mm Litinové odkouření

Modulový nástavbový výmě-
ník MAS

Volitelná výbava
EAS Automatická regulace spalování s bezpotenciálovým relé (bez přídavných funkcí) skládající se z displeje, 1 x podomítkové krabice, kabe-

lu k dvířkům, termokabelu a datového kabelu, vždy v délce 2 bm. Na spotřebiči namontované komponenty EAS/EOS, spínač dvířek, ter-
močlánek, skříň motoru s převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi potrubí se stahovací objímkou

EOS Automatická regulace spalování s dotykovým grafickým displejem a přídavnými funkcemi (řízení teplotního rozdílu, regulace Moritz klap-
kou) skládající se z: displeje s řídicí jednotkou, 2 x podomítkové krabice, kabelu ke dvířkům, kabelu k teplotnímu čidlu a propojovacího
kabelu, každého o délce 2 m, 4 x teplotního čidla s ponornou armaturou s 2 x prodlužovacím kabelem o délce 3 m. Součásti automatiky
EOS namontované na spotřebiči: spínač dvířek, termočlánek, krabice s motorem a převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi
potrubí se stahovacími objímkami

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

11



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BKH 5.0 rovný 42-50 DT
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

BKH 5.0 rovný 42-50 DT GK FR, 1

Montážní hrana / Ozdobný rámeček 1

Obložení spalovací komory sada šamotů (FR) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu7) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

keramické sklo potaženo (GKB) 2420,00

Obložení spalovací komory litinové (FR/Guss) 10587,50

Modul katalyzátoru BKH 5.0 22385,00

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213148 80630,00

Ozdobný rámeček, černý SET213149 84232,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

Litinová kopule ⌀ 200 mm a litinové kroužky výměníku tep-
la 

R015006 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213150 92730,00

Ozdobný rámeček, černý SET213151 96332,50

Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213152 87079,00

Ozdobný rámeček, černý SET213153 90681,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213154 116449,00

Ozdobný rámeček, černý SET213155 120051,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

Vysvětlení zkratek (viz stranu4)

12



BKH 5.0 rovný 42-50 ST
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

BKH 5.0 rovný 42-50 ST GK FR, 1

Montážní rámeček 60 mm / Ozdobný rámeček 1

Obložení spalovací komory sada šamotů (FR) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu7) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

keramické sklo potaženo (GKB) 2420,00

Obložení spalovací komory litinové (FR/Guss) 10587,50

Modul katalyzátoru BKH 5.0 22385,00

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213156 126060,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213157 126610,00

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

Litinová kopule ⌀ 200 mm a litinové kroužky výměníku tep-
la 

R015006 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213158 138160,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213159 138710,00

Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213160 132509,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213161 133059,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213162 161879,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213163 162429,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

Vysvětlení zkratek (viz stranu4)

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

13



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BKH 5.0 rovný 42-66 DT
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

BKH 5.0 rovný 42-66 DT GK FR, 1

Montážní hrana / Ozdobný rámeček 1

Obložení spalovací komory sada šamotů (FR) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu7) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

keramické sklo potaženo (GKB) 2722,50

Obložení spalovací komory litinové (FR/Guss) 11344,00

Modul katalyzátoru BKH 5.0 22385,00

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213164 85772,50

Ozdobný rámeček, černý SET213165 89554,00

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

Litinová kopule ⌀ 200 mm a litinové kroužky výměníku tep-
la 

R015006 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213166 97872,50

Ozdobný rámeček, černý SET213167 101654,00

Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213168 92221,50

Ozdobný rámeček, černý SET213169 96002,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213170 121591,50

Ozdobný rámeček, černý SET213171 125372,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

Vysvětlení zkratek (viz stranu4)

14



BKH 5.0 rovný 42-66 ST
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

BKH 5.0 rovný 42-66 ST GK FR, 1

Montážní rámeček 60 mm / Ozdobný rámeček 1

Obložení spalovací komory sada šamotů (FR) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu7) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

keramické sklo potaženo (GKB) 2722,50

Obložení spalovací komory litinové (FR/Guss) 11344,00

Modul katalyzátoru BKH 5.0 22385,00

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213172 131450,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213173 131904,00

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

Litinová kopule ⌀ 200 mm a litinové kroužky výměníku tep-
la 

R015006 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213174 143550,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213175 144004,00

Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213176 137899,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213177 138352,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213178 167269,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213179 167722,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

Vysvětlení zkratek (viz stranu4)

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

15



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BKH 5.0 rovný 50-98 ST
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

BKH 5.0 rovný 50-98 ST GK FR, 1

Montážní rámeček 60 mm / Ozdobný rámeček 1

Obložení spalovací komory sada šamotů (FR) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu7) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

keramické sklo potaženo (GKB) 4537,50

Obložení spalovací komory litinové (FR/Guss) 13612,50

Modul katalyzátoru BKH 5.0 22385,00

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213180 164725,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213181 165206,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

Litinová kopule ⌀ 200 mm a litinové kroužky výměníku tep-
la 

R015006 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213182 176825,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213183 177306,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213186 200544,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213187 201025,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

Vysvětlení zkratek (viz stranu4)

16



Architektur-Kamin 38/86 výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK 38/86 výsuvná dvířka, jednoduché sklo, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro AK 38/86 1

Horkovzdušný nástavec pro AK 38/86 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit 49168 3575,00

dvojité sklo 8250,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod BSK7000-129 10422,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET205844 146767,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205846 145571,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208909 146094,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

17



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Architektur-Kamin 38/86 výsuvná dvířka 
horkovzdušný nástavec boční výstup
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK 38/86 výsuvná dvířka, jednoduché sklo, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro AK 38/86 1

Horkovzdušný nástavec pro AK 38/86 
boční výstup

1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit 49168 3575,00

dvojité sklo 8250,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm I058046 1980,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212940 146767,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET212942 145571,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET212944 146094,00

Energetická třída A

18



Architektur-Kamin 45/101 výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK 45/101 výsuvná dvířka, jednoduché sklo, 
hrdlo ⌀ 250 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro AK 45/101 1

Horkovzdušný nástavec pro AK 45/101 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit 49170 3575,00

dvojité sklo 10450,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET205850 156310,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205852 155086,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208912 156007,50

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

19



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Architektur-Kamin 45/101 výsuvná dvířka 
horkovzdušný nástavec boční výstup
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK 45/101 výsuvná dvířka, jednoduché sklo, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro AK 45/101 1

Horkovzdušný nástavec pro AK 45/101
boční výstup

1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit 49170 3575,00

dvojité sklo 10450,00

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm I058046 1980,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212947 156310,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET212949 155086,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET212951 156007,50

Energetická třída A

20



Architektur-Kamin 53/121 výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK 53/121 výsuvná dvířka, jednoduché sklo, 
hrdlo ⌀ 250 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro AK 53/121 1

Volitelná výbava

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I005478-2 3575,00

dvojité sklo 13200,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET205860 171325,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205862 170266,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208915 170747,50

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

21



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Architektur-Kamin 53/166 výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK 53/166 výsuvná dvířka, jednoduché sklo, 
hrdlo ⌀ 250 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro AK 53/166 1

Volitelná výbava

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I006350-02 3575,00

dvojité sklo 17325,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET205872 194892,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205874 193091,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208919 194260,00

Energetická třída A

22



Stil-Kamin 51/67 otevírací dvířka , jednoduché sklo

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

Stil-Kamin 51/67, otevírací dvířka , jednoduché sklo, 
hrdlo ⌀ 250 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů (vroubkovaná struktura) 1

horkovzdušný nástavec 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit I061016-02 3575,00

dvojité sklo 7425,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Varianty:
Čelo-varianty

Ozdobný rámeček, černý SET210535 102547,50

Energetická třída A +

Stil-Kamin 51/67 výsuvná dvířka, jednoduché sklo

Součásti sady Č. zboží Po-
čet.

CZK

Stil-Kamin 51/67, výsuvná dvířka, jednoduché sklo, hrdlo ⌀
250 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů (vroubkovaná struktura) 1

horkovzdušný nástavec 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I061016-02 3575,00

dvojité sklo 7425,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210537 124492,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210539 124492,50

Montážní rámeček, černý 70 mm SET210541 126129,00

Energetická třída A +

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

23



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Stil-Kamin 53/88 výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Stil-Kamin 53/88 výsuvná dvířka, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů (řemínkový obklad) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit I049158-02 3575,00

dvojité sklo 9900,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Sada šamotů (hladké) I049224 -2255,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211008 144526,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET211010 144361,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET211012 145117,50

Volitelná výbava pro svislé ocelové odkouření

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209972 140181,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET209974 140016,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET209978 140772,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209979 176000,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET209981 175835,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET209983 176591,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

24



Stil-Kamin 62/76 výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Stil-Kamin 62/76 výsuvná dvířka, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů (řemínkový obklad) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit I003535-02 3575,00

dvojité sklo 10725,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Sada šamotů (hladké) I003623 -2640,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210356 146905,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210358 145310,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210360 146685,00

Volitelná výbava pro svislé ocelové odkouření

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209930 142560,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET209932 140965,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET209936 142340,00

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209937 178379,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET209939 176784,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET209941 178159,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

25



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Stil-Kamin 62/76 k výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Stil-Kamin 62/76 k výsuvná dvířka, jednoduché sklo, hrdlo
⌀ 200 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů (řemínkový obklad) 1

Volitelná výbava

Šamoty antracit I056012-02 3575,00

dvojité sklo 10725,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET205295 132536,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205297 130941,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208902 132316,50

Energetická třída A

26



Stil-Kamin 75/90 výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Stil-Kamin 75/90 výsuvná dvířka, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů (řemínkový obklad) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit 40993.2-02 3575,00

dvojité sklo 13750,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Sada šamotů (hladké) 40987 -2640,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211015 192005,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET211017 190451,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET211018 192362,50

Volitelná výbava pro svislé ocelové odkouření

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209944 187660,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET209946 186106,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET209950 188017,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209951 223479,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET209953 221925,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET209955 223836,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

27



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BKH 5.0 Tunnel 42-50 DT-DT
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

BKH 5.0 Tunnel 42-50 DT-DT GK FR, 1

Montážní hrana / Ozdobný rámeček 1

Obložení spalovací komory sada šamotů (FR) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu7) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

keramické sklo potaženo (GKB) 4840,00

Obložení spalovací komory litinové (FR/Guss) 6352,50

Modul katalyzátoru BKH 5.0 22385,00

Pozor: průhledové zařízení lze ovládat pouze z jedné strany, druhá strana je vybavena revizní rukojetí.
U varianty EAS je zabudovaný dveřní spínač u obslužné strany

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213188 122375,00

Ozdobný rámeček, černý SET213189 129580,00

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

Litinová kopule ⌀ 200 mm a litinové kroužky výměníku tep-
la 

R015006 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213190 134475,00

Ozdobný rámeček, černý SET213191 141680,00

Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213192 128824,00

Ozdobný rámeček, černý SET213193 136029,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213194 158194,00

Ozdobný rámeček, černý SET213195 165399,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

Vysvětlení zkratek (viz stranu4)

28



BKH 5.0 Tunnel 42-50 ST-DT
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

BKH 5.0 Tunnel 42-50 ST-DT GK FR, 1

Montážní rámeček 60 mm / Ozdobný rámeček 1

Obložení spalovací komory sada šamotů (FR) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu7) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

keramické sklo potaženo (GKB) 4840,00

Obložení spalovací komory litinové (FR/Guss) 6352,50

Modul katalyzátoru BKH 5.0 22385,00

Pozor: průhledové zařízení lze ovládat pouze z jedné strany, druhá strana je vybavena revizní rukojetí.
U varianty EAS je zabudovaný dveřní spínač u obslužné strany
U ST-DT a ST-KT je ovladatelná strana ST

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213196 158702,50

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213197 155650,00

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

Litinová kopule ⌀ 200 mm a litinové kroužky výměníku tep-
la 

R015006 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213198 170802,50

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213199 167750,00

Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213200 165151,50

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213201 162099,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213202 194521,50

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213203 191469,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

Vysvětlení zkratek (viz stranu4)

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

29



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BKH 5.0 Tunnel 42-66 DT-DT
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

BKH 5.0 Tunnel 42-66 DT-DT GK FR, 1

Montážní hrana / Ozdobný rámeček 1

Obložení spalovací komory sada šamotů (FR) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu7) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

keramické sklo potaženo (GKB) 5445,00

Obložení spalovací komory litinové (FR/Guss) 6655,00

Modul katalyzátoru BKH 5.0 22385,00

Pozor: průhledové zařízení lze ovládat pouze z jedné strany, druhá strana je vybavena revizní rukojetí.
U varianty EAS je zabudovaný dveřní spínač u obslužné strany

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213204 127820,00

Ozdobný rámeček, černý SET213205 135382,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

Litinová kopule ⌀ 200 mm a litinové kroužky výměníku tep-
la 

R015006 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213206 139920,00

Ozdobný rámeček, černý SET213207 147482,50

Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213208 134269,00

Ozdobný rámeček, černý SET213209 141831,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana SET213210 163639,00

Ozdobný rámeček, černý SET213211 171201,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

Vysvětlení zkratek (viz stranu4)

30



BKH 5.0 Tunnel 42-66 ST-DT
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

BKH 5.0 Tunnel 42-66 ST-DT GK FR, 1

Montážní rámeček 60 mm / Ozdobný rámeček 1

Obložení spalovací komory sada šamotů (FR) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu7) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

keramické sklo potaženo (GKB) 5445,00

Obložení spalovací komory litinové (FR/Guss) 6655,00

Modul katalyzátoru BKH 5.0 22385,00

Pozor: průhledové zařízení lze ovládat pouze z jedné strany, druhá strana je vybavena revizní rukojetí.
U varianty EAS je zabudovaný dveřní spínač u obslužné strany
U ST-DT a ST-KT je ovladatelná strana ST

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213212 164725,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213213 161397,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

Litinová kopule ⌀ 200 mm a litinové kroužky výměníku tep-
la 

R015006 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213214 176825,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213215 173497,50

Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213216 171174,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213217 167846,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213218 200544,00

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213219 197216,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

Vysvětlení zkratek (viz stranu4)

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

31



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BKH 5.0 Tunnel 50-98 ST-KT
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

BKH 5.0 Tunnel 50-98 ST-KT GK FR, 1

Montážní rámeček 60 mm / Ozdobný rámeček 1

Obložení spalovací komory sada šamotů (FR) 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu7) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

keramické sklo potaženo (GKB) 9075,00

Obložení spalovací komory litinové (FR/Guss) 7260,00

Modul katalyzátoru BKH 5.0 22385,00

Pozor: průhledové zařízení lze ovládat pouze z jedné strany, druhá strana je vybavena revizní rukojetí.
U varianty EAS je zabudovaný dveřní spínač u obslužné strany
U ST-DT a ST-KT je ovladatelná strana ST

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213220 207377,50

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213221 208340,00

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

Litinová kopule ⌀ 200 mm a litinové kroužky výměníku tep-
la 

R015006 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213222 219477,50

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213223 220440,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213226 243196,50

Montážní rámeček, černý 60 mm SET213227 244159,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

Vysvětlení zkratek (viz stranu4)

32



Architektur-Kamin Tunnel 38/86 výsuvná/vyklápěcí dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK Tunnel 38/86, výsuvná/vyklápěcí dvířka, 
jednoduché sklo, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada světlých šamotů pro AK Tunnel 38/86 1

Horkovzdušný nástavec AK Tunnel 38/86 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit 40949-02 3575,00

Sada závaží pro otevřený provoz krbu (pouze na jedné stra-
ně)

49097 1196,50

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

16500,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod BSK7000-129 10422,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Provedení výsuvná dvířka/výsuvná dvířka na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET205887 203046,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205889 200654,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208910 201699,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

33



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Architektur-Kamin Tunnel 38/86 výsuvná/vyklápěcí dvíř-
ka horkovzdušný nástavec boční výstup
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK Tunnel 38/86, výsuvná/vyklápěcí dvířka, 
jednoduché sklo, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada světlých šamotů pro AK Tunnel 38/86 1

Horkovzdušný nástavec AK Tunnel 38/86
boční výstup

1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit 40949 3575,00

Sada závaží pro otevřený provoz krbu (pouze na jedné stra-
ně)

49097 1196,50

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

16500,00

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm I058046 1980,00

U provedení s horkovzdušným nástavcem s bočním vývodem není možné zvláštní provedení výsuvná
dvířka/výsuvná dvířka.

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212954 203046,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET212956 200654,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET212958 201699,00

Energetická třída A

34



Architektur-Kamin Tunnel 45/101 výsuvná/vyklápěcí dvíř-
ka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK Tunnel 45/101, výsuvná/vyklápěcí dvířka, 
jednoduché sklo, hrdlo ⌀ 250 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada světlých šamotů pro AK Tunnel 45/101 1

Horkovzdušný nástavec AK Tunnel 45/101 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro otevřený provoz krbu (pouze na jedné stra-
ně)

49097 1196,50

Šamoty antracit 49181-02 3575,00

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

20900,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Provedení výsuvná dvířka/výsuvná dvířka na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET205899 217690,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205901 215242,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208913 217085,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

35



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Architektur-Kamin Tunnel 45/101 výsuvná/vyklápěcí dvíř-
ka horkovzdušný nástavec boční výstup
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK Tunnel 45/101, výsuvná/vyklápěcí dvířka, 
jednoduché sklo, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada světlých šamotů pro AK Tunnel 45/101 1

Horkovzdušný nástavec AK Tunnel 45/101
boční výstup

1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro otevřený provoz krbu (pouze na jedné stra-
ně)

49097 1196,50

Šamoty antracit 49181-02 3575,00

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

20900,00

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm I058046 1980,00

U provedení s horkovzdušným nástavcem s bočním vývodem není možné zvláštní provedení výsuvná
dvířka/výsuvná dvířka.

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212961 217690,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET212963 215242,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET212965 217085,00

Energetická třída A

36



Architektur-Kamin Tunnel 53/121 výsuvná/vyklápěcí dvíř-
ka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK Tunnel 53/121, výsuvná/vyklápěcí dvířka, 
jednoduché sklo, hrdlo ⌀ 250 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada světlých šamotů pro AK Tunnel 53/121 1

Volitelná výbava

Sada závaží pro otevřený provoz krbu (pouze na jedné stra-
ně)

49097 1196,50

Šamoty antracit 40964-02 3575,00

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

26400,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Provedení výsuvná dvířka/výsuvná dvířka na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET205911 234974,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205913 232856,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208916 233819,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

37



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Architektur-Kamin Tunnel 53/166 výsuvná/vyklápěcí dvíř-
ka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK Tunnel 53/166, výsuvná/vyklápěcí dvířka, 
jednoduché sklo, hrdlo ⌀ 250 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada světlých šamotů pro AK Tunnel 53/166 1

Volitelná výbava

Sada závaží pro otevřený provoz krbu (pouze na jedné stra-
ně)

49097 1196,50

Šamoty antracit 3575,00

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

34650,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Provedení výsuvná dvířka/výsuvná dvířka na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET205935 268359,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205937 264756,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208920 267094,00

Energetická třída A

38



Stil-Kamin Tunnel 51/67 výsuvná/otevírací dvířka

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

Stil-KaminTunnel 51/67, výsuvná/otevírací dvířka, 
jednoduché sklo, hrdlo ⌀ 250 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček (DT vždy s ozdobným rá-
mečkem)

2

Vroubkovaný šamot 1

horkovzdušný nástavec 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I061017-2 3575,00

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

14850,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Revizní páka 02426 3341,50

Provedení výsuvná dvířka/výsuvná dvířka na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210546 189447,50

Ozdobný rámeček, černý DT 
Montážní rámeček, černý ST 50 mm

SET210548 189447,50

Ozdobný rámeček, černý DT 
Montážní rámeček, černý ST 70 mm

SET210550 191084,00

Energetická třída A +

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

39



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Stil-KaminTunnel 53/88 výsuvná/vyklápěcí dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Stil-KaminTunnel 53/88, výsuvná/vyklápěcí dvířka, 
jednoduché sklo, hrdlo ⌀ 250 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro 53/88 1

Volitelná výbava

Sada závaží pro otevřený provoz krbu (pouze výsuv) 49097 1196,50

Šamoty antracit I049124-02 3575,00

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

19800,00

Výměnné hrdlo ø 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Provedení výsuvná dvířka/výsuvná dvířka na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET207104 201424,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET207106 201094,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208907 202606,50

Energetická třída A

Stil-KaminTunnel 62/76 výsuvná/vyklápěcí dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Stil-KaminTunnel 62/76, výsuvná/vyklápěcí dvířka, 
jednoduché sklo, hrdlo ⌀ 250 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro 62/76 1

Volitelná výbava

Sada závaží pro otevřený provoz krbu (pouze výsuv) 49097 1196,50

Šamoty antracit 49166-02 3575,00

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

21450,00

Výměnné hrdlo ø 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Provedení výsuvná dvířka/výsuvná dvířka na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET205826 207570,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205828 204380,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208901 207130,00

Energetická třída A

40



Stil-KaminTunnel 75/90 výsuvná/vyklápěcí dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Stil-KaminTunnel 75/90, výsuvná/vyklápěcí dvířka, 
jednoduché sklo, hrdlo ⌀ 250 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro 75/90 1

Volitelná výbava

Sada závaží pro otevřený provoz krbu (pouze výsuv) 49097 1196,50

Šamoty antracit 49167-02 3575,00

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

27500,00

Výměnné hrdlo ø 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Provedení výsuvná dvířka/výsuvná dvířka na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET205838 235029,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205840 231921,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208904 235744,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

41



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Eck-Kamin 42/42/42 otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 42/42/42 otevírací dvířka , 
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

Sada šamotů, Eck-Kamin 42/42/42 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Keramické sklo jednodílné 6325,00

Šamoty antracit I064043-02 3575,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210472 93637,50

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210474 89292,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210476 125111,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

42



Eck-Kamin 51/52/52 otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 51/52/52 otevírací dvířka , 
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 51/52/52 u. 57/52/52 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

EAS u DHT 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Revizní páka 02426 3341,50

Šamoty antracit 40986-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Volitelná výbava zadní přikládací dvířka

vlevo vpravo

26400,00 26400,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210370 103001,50

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209986 98656,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209988 134475,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

43



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Eck-Kamin 51/52/52 výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 51/52/52 výsuvná dvířka, 
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 51/52/52 u. 57/52/52 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit 40986-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210372 127215,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210374 130707,50

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET209994 122870,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET209996 126362,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET209999 158689,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210001 162181,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

44



Eck-Kamin 57/52/52 otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 57/52/52 otevírací dvířka , 
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 51/52/52 u. 57/52/52 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

EAS u DHT 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Revizní páka 02426 3341,50

Šamoty antracit 40986-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Volitelná výbava zadní přikládací dvířka

vlevo vpravo

26400,00 26400,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210482 106507,50

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209990 102162,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209992 137981,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

45



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Eck-Kamin 57/52/52 výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 57/52/52 výsuvná dvířka, 
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 51/52/52 u. 57/52/52 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit 40986-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210377 131890,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210379 135382,50

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210004 127545,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210006 131037,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210009 163364,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210011 166856,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

46



Eck-Kamin 45/82/48 vlevo výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 45/82/48 vlevo výsuvná dvířka, 
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 45/82/48 vlevo 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I063038-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210457 154261,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210459 157767,50

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210448 149916,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210450 153422,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210453 185735,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210462 189241,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

47



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Eck-Kamin 45/82/48 vpravo výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 45/82/48 vpravo výsuvná dvířka, 
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 45/82/48 vpravo 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I063019-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210433 154261,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210435 157767,50

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210423 149916,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210425 153422,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210428 185735,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210430 189241,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

48



Eck-Kamin 57/82/48 vlevo výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 57/82/48 vlevo výsuvná dvířka, 
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 57/82/48 vlevo 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I013710-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210392 157932,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210394 161425,00

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210034 153587,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210036 157080,00

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210039 189406,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210041 192899,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

49



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Eck-Kamin 57/82/48 vpravo výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 57/82/48 vpravo výsuvná dvířka, 
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 57/82/48 vpravo 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I013707-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210397 157932,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210399 161425,00

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210044 153587,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210046 157080,00

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210049 189406,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210051 192899,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

50



Eck-Kamin 45/67/44 vlevo výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 45/67/44 vlevo výsuvná dvířka, 
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 45/67/44 vlevo 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I062062-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210401 140250,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210403 143729,00

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210314 135905,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210316 139384,00

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210319 171724,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210321 175202,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

51



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Eck-Kamin 45/67/44 vpravo výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 45/67/44 vpravo výsuvná dvířka, 
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 45/67/44 vpravo 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I062033-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210408 140250,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210410 143729,00

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210294 135905,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210296 139384,00

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210299 171724,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210301 175202,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

52



Eck-Kamin 57/67/44 vlevo výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 57/67/44 vlevo výsuvná dvířka, 
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 57/67/44 vlevo 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I012341-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210382 144004,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210384 147496,50

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210014 139659,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210016 143151,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210019 175477,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210021 178970,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

53



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Eck-Kamin 57/67/44 vpravo výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 57/67/44 vpravo výsuvná dvířka, 
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 57/67/44 vpravo 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I012340-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm R014022-01 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210387 144004,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210389 147496,50

Volitelná výbava pro horkovzdušné litinové kupole

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 250 mm R014022-02 0,00

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210024 139659,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210026 143151,50

Volitelná výbava pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 0,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210029 175477,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210031 178970,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A

54



Eck-Kamin 70/33/33 výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 70/33/33 výsuvná dvířka, 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 180 mm

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 70/33/33 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Šamoty antracit I065068-02 3575,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210510 126294,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210512 129800,00

Energetická třída A +

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

55



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Eck-Kamin 42/57/30 vlevo otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 42/57/30 vlevo otevírací dvířka , 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 42/57/30 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit I068112-02 3575,00

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm I058046 1980,00

Keramické sklo jednodílné 6325,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212679 109340,00

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213036 111004,00

Energetická třída A +

Eck-Kamin 42/57/30 vpravo otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 42/57/30 vpravo otevírací dvířka , 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 42/57/30 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit I068094-02 3575,00

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm I058046 1980,00

Keramické sklo jednodílné 6325,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212677 109340,00

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213037 111004,00

Energetická třída A +

56



Eck-Kamin 42/57/30 vlevo výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 42/57/30 vlevo, 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 42/57/30 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit I068112-02 3575,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm I058046 1980,00

Keramické sklo jednodílné 6325,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET212672 133815,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET212674 137307,50

Energetická třída A +

Eck-Kamin 42/57/30 vpravo výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck-Kamin 42/57/30 vpravo, 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 42/57/30 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit I068094-02 3575,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm I058046 1980,00

Keramické sklo jednodílné 6325,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET212667 133815,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET212669 137307,50

Energetická třída A +

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

57



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Architektur-Kamin Eck 38/86/36 vlevo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Architektur-Kamin Eck 38/86/36 vlevo, 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro AK-Eck 38/86/36 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit 40959.1-02 3575,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod BSK7000-129 10422,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205941 146506,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208777 149999,00

Energetická třída A

Architektur-Kamin Eck 38/86/36 vpravo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Architektur-Kamin 38/86/36 vpravo, 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro AK-Eck 38/86/36 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty antracit 40959.1-02 3575,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod BSK7000-129 10422,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205945 146506,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208779 149999,00

Energetická třída A

58



Architektur-Kamin Eck 45/101/40 vlevo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Architektur-Kamin 45/101/40, vlevo, 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 250 mm

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro AK-Eck 45/101/40 1

Volitelná výbava

Šamoty antracit I051069-2 3575,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Keramické sklo jednodílné 9625,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET207156 193105,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208780 196597,50

Energetická třída A

Architektur-Kamin Eck 45/101/40, vpravo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Architektur-Kamin 45/101/40, vpravo, 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 250 mm

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro AK-Eck 45/101/40 1

Volitelná výbava

Šamoty antracit I051069-2 3575,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Keramické sklo jednodílné 9625,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET207160 193105,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208781 196597,50

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

59



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Architektur-Kamin Eck 53/121/50 vlevo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Architektur-Kamin 53/121/50 vlevo, 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 250 mm

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro AK-Eck 53/121/50 1

Volitelná výbava

Šamoty antracit I008362-02 3575,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Keramické sklo jednodílné 9625,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205949 216287,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208782 219780,00

Energetická třída A

Architektur-Kamin Eck 53/121/50 vpravo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Architektur-Kamin 53/121/50 vpravo, 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 250 mm

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro AK-Eck 53/121/50 1

Volitelná výbava

Šamoty antracit I008324-02 3575,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Keramické sklo jednodílné 9625,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205953 216287,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208783 219780,00

Energetická třída A

60



K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

61



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Panorama-Kamin 42/42/42/42
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin 42/42/42/42, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Panorama-Kamin 42/42/42/42 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40274,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Šamoty antracit I067002-02 3575,00

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET210478 162704,00

Rámeček Panorama široký, černý SET210480 162704,00

Energetická třída A

62



Panorama-Kamin 51/50/50/50
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin 51/50/50/50,
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Obložení ohniště Panorama-Kamin 51/50/50/50 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání Rozsah dodávky/změna

Obložení ohniště černá 51/50/50/50 I072006-02 3575,00

Katalyzátorový modul Panorama-Kamin I072078 18645,00

Trägereinheit schwebend 51/50/50/50 I072083 18562,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET213092 189819,00

Rámeček Panorama široký, černý SET213093 189819,00

Volitelná výbava

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 3

Litinové odkouření MAS ⌀ 200 R009095-02 1

Mezikroužek 10085.1 1

Čelo-varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET213094 221595,00

Rámeček Panorama široký, černý SET213095 221595,00

Energetická třída A +

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

63



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Panorama-Kamin 51/66/40/66
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin 51/66/40/66,
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Obložení ohniště Panorama-Kamin 51/66/40/66 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání Rozsah dodávky/změna

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Obložení ohniště černá I071009-02 3575,00

Trägereinheit schwebend 51/66/40/66 I071079 19209,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET213100 200049,00

Rámeček Panorama široký, černý SET213101 200049,00

Energetická třída A +

64



Panorama-Kamin 51/66/50/66
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin 51/66/50/66,
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Obložení ohniště Panorama-Kamin 51/66/50/66 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání Rozsah dodávky/změna

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 250 mm I019450 1567,50

Obložení ohniště černá I047130-02 3575,00

Trägereinheit schwebend 51/66/50/66 I047172 19841,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET213102 211832,50

Rámeček Panorama široký, černý SET213103 211832,50

Energetická třída A +

Panorama-Kamin 51/88/50/88
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin 51/88/50/88, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Obložení ohniště Panorama-Kamin 51/88/50/88 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání Rozsah dodávky/změna

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 250 mm I019450 1567,50

Obložení ohniště černá I048180-02 3575,00

Trägereinheit schwebend 51/88/50/88 I048212 21134,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET213104 226160,00

Rámeček Panorama široký, černý SET213105 226160,00

Energetická třída A +

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

65



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Panorama-Kamin 70/25/40/25
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin 70/25/40/25, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Panorama-Kamin 70/25/40/25 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Šamoty antracit I066002-02 3575,00

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET210464 176179,00

Rámeček Panorama široký, černý SET210466 176179,00

Energetická třída A +

Panorama-Kamin 57/25/60/25
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin 57/25/60/25, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Panorama-Kamin 57/25/60/25 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 250 mm I019450 1567,50

Redukce ⌀ 160 mm pro přesunutí boční přípojky spalovacího
vzduchu dozadu

BSK5000-130 2984,00

Šamoty antracit I053034-02 3575,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod včetně vý-
měnného hrdla

I009168 11027,50

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET207123 174130,00

Rámeček Panorama široký, černý SET207125 174130,00

Energetická třída A +

66



Panorama-Kamin 57/40/60/40
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin 57/40/60/40, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Panorama-Kamin 57/40/60/40 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 250 mm I019450 1567,50

Redukce ⌀ 160 mm pro přesunutí boční přípojky spalovacího
vzduchu dozadu

BSK5000-130 2984,00

Šamoty antracit I007312-02 3575,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod včetně vý-
měnného hrdla

I009168 11027,50

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET205987 178942,50

Rámeček Panorama široký, černý SET205989 178942,50

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

67



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Panorama-Kamin 57/25/85/25
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin 57/25/85/25, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Panorama-Kamin 57/25/85/25 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 250 mm I019450 1567,50

Redukce ⌀ 160 mm pro přesunutí boční přípojky spalovacího
vzduchu dozadu

BSK5000-130 2984,00

Šamoty antracit I050073-02 3575,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod včetně vý-
měnného hrdla

I009168 11027,50

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Varianty:
Varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET206983 194769,00

Rámeček Panorama široký, černý SET206985 194769,00

Energetická třída A +

68



Panorama-Kamin 57/40/85/40
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin 57/40/85/40, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Panorama-Kamin 57/40/85/40 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 250 mm I019450 1567,50

Redukce ⌀ 160 mm pro přesunutí boční přípojky spalovacího
vzduchu dozadu

BSK5000-130 2984,00

Šamoty antracit I009149-02 3575,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod včetně vý-
měnného hrdla

I009168 11027,50

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Varianty:
Varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET205991 201767,50

Rámeček Panorama široký, černý SET205993 201767,50

Energetická třída A +

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

69



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Panorama-Kamin 51/25/101/25
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin 51/25/101/25, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Panorama-Kamin 51/25/101/25 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 250 mm I019450 1567,50

Redukce ⌀ 160 mm pro přesunutí boční přípojky spalovacího
vzduchu dozadu

BSK5000-130 2984,00

Šamoty antracit I054088-02 3575,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod včetně vý-
měnného hrdla

I009168 11027,50

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Varianty:
Varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET209336 225981,50

Rámeček Panorama široký, černý SET209338 225981,50

Energetická třída A

70



Panorama-Kamin 57/25/121/25
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin 57/25/121/25, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Panorama-Kamin 57/25/121/25 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 250 mm I019450 1567,50

Redukce ⌀ 160 mm pro přesunutí boční přípojky spalovacího
vzduchu dozadu

BSK5000-130 2984,00

Šamoty antracit I055066-02 3575,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod včetně vý-
měnného hrdla

I009168 11027,50

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Varianty:
Varianty:

Rámeček Panorama úzký, černý SET209340 250827,50

Rámeček Panorama široký, černý SET209342 250827,50

Energetická třída A

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

71



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Panorama-Kamin s-fire 42/42/66/42
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama-Kamin s-fire 42/42/66/42, 
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Obložení ohniště černá 
Panorama-Kamin 42/42/66/42

1

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 1

Volitelná výbava

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Výměnné hrdlo ⌀ 150 mm I070092 1980,00

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Rámeček Panorama široký, černý I070001-01 170569,00

Rámeček Panorama široký, ušlechtilá ocel I070001-02 179465,00

72



K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

73



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Příslušenství
Vynášecí rám
Název zboží Č. zboží Cena
Vynášecí rám plochý
KK Standard flach otevírací/výsuvná dvířka

49099 3740,00

Název zboží Č. zboží Cena
Vynášecí rám pro krby Eck a Architektur

xx/52/52 výsuvná/otevírací dvířka 49150 6242,50

57/67/44 r/l 49152 6971,50

57/82/48 r/l 49152 6971,50

Architektur-Eck vlevo 53/121/50 + 45/101/40 49157 8621,50

Architektur-Eck vpravo 53/121/50 + 45/101/40 49158 8621,50

Název zboží Č. zboží Cena
Flexi potrubí

⌀ 125 mm pro připojení externího vzduchu 49202 1842,50

⌀ 160 mm pro připojení externího vzduchu 49203 2241,50

74



Název zboží Č. zboží Cena
Škrticí klapky

Škrticí klapka ⌀ 180 mm 02459 3479,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm 02460 3795,00

Škrticí klapka ⌀ 250 mm 02461 4056,50

Škrticí klapka ⌀ 300 mm 02462 4496,50

Ovládací páčka zahloubená

Název zboží Č. zboží Cena
Ovládací páka moderní
pro škrticí/kouřové klapky s hřídelí

10275 3726,50

Ovládací páčka zahloubená
pro škrticí/kouřové klapky s hřídelí

900296 4249,00

Bediengriff rustikal
pro škrticí/kouřové klapky s hřídelí

10274 3424,00

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

75



K
rb

ov
é 

vl
ož

ky

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Sissi klapka

(vhodné pro Eck 53/121/50, Tunnel 53/121, Tunnel 53/135, Tunnel 53/166 a varianty Panorama Kamin
kromě Panorama 42/42/42/42, 70/25/40/25 a 51/66/40/66)

Název zboží Č. zboží Cena
Sissi klapka pro kouřovod⌀ 180 mm 209300K 12581,50

Sissi klapka pro kouřovod⌀ 200 mm 209301K 13241,50

Sissi klapka pro kouřovod⌀ 250 mm 209302k 14217,50

Sissi klapka
(vhodné pro všechny ostatní krby s hrdlem kouřovodu d = 125 mm)

Název zboží Č. zboží Cena
Sissi klapka pro kouřovod⌀ 180 mm 209300KA 15152,50

Sissi klapka pro kouřovod⌀ 200 mm 209301KA 15812,50

Sissi klapka pro kouřovod⌀ 250 mm 209302KA 16761,50

* zahrnuje zařízení pro vedlejší vzduch Z130, příslušenství pro vedlejší vzduch (d = 180 mm, d = 200 mm nebo d = 250mm),
T-kus (d = 180 mm, d = 200 mm nebo d = 250 mm), šnekovou šroubovací sponu 150–170 (2 kusy), redukci 160/125 mm
(pouze u topných krbů s hrdlem kouřovodu d = 125 mm; 
č. zboží 209300KA, 209301KA nebo 209302KA)

U všech shora uvedených variant je třeba zvlášť objednat nerezový kouřovod s uvedením potřebné délky.

Název zboží Č. zboží Cena
Kulatá roura z ušlechtilé oceli d = 160 mm (provedení
podle DIN 4102-A1) pro Sissi klapku/bm.

900094 1114,00

76



Schematický výkres

1 Zařízení na přisávání vedlejšího vzduchu s připojovacím dílem a šroubovací sponou
2 T-kus
3 Hrdlo spalovacího vzduchu ⌀ 125 mm, popř. ⌀ 160 mm a šroubovací spona
4 Redukce 160/125
5 Kulatá roura z ušlechtilé oceli ⌀ 160 mm

K
rbové vložky

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

77



U
rf

eu
r-

 o
te

vř
en

ý 
kr

b

4f
re

e
Pa

no
ra

m
a

Ec
k

ro
vn

ý
Formáty
rovný

ze
strany

82

Urfeur- otevřený krb
50/66

Urfeur- otevřený krb
50/88

Urfeur- otevřený krb
50/110

Otevřený krb - kuchyně - krb®
50/66

Formát dvířek výška x šířka v cm

Rohové formáty
ze
strany

86

Urfeur- otevřený krb Eck
50/88/44

Formát dvířek výška x šířka x šířka v cm

Panorama-formáty
ze
strany

88

Urfeur- otevřený krb Panorama
50/44/66/44

Urfeur- otevřený krb Panorama
50/44/88/44

Formát dvířek výška x šířka boku x šířka čela x šířka boku v cm

78



4free
ze
strany

90

Urfeur- otevřený krb 4free70

U
rfeur- otevřený krb

rovný
Eck

Panoram
a

4free

79



U
rf

eu
r-

 o
te

vř
en

ý 
kr

b

4f
re

e
Pa

no
ra

m
a

Ec
k

ro
vn

ý
Varianty pro prodloužení ohniště

80



U
rfeur- otevřený krb

rovný
Eck

Panoram
a

4free

81



U
rf

eu
r-

 o
te

vř
en

ý 
kr

b

4f
re

e
Pa

no
ra

m
a

Ec
k

ro
vn

ý
Urfeur- otevřený krb 50/66
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Urfeur- otevřený krb 50/66
hrdlo ⌀ 300 mm

1

Montážní rámeček 1

Obložení ohniště litina 1

Volitelná výbava

Výměnné hrdlo ø 250 mm D015042 2695,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 60 mm SET212690 169290,00

Montážní hrana, černá pro přírodní kámen SET212691 169290,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm L/R 2 SET212693 190850,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm L2/ R2 SET212695 209261,50

Volitelná výbava pro prodloužení ohniště

Rámový modul jednoduchý D020006-01 13970,00

Rámový modul dvojnásobně D021006-01 16527,50

Přehled modulů pro prodloužení ohnišť (viz stranu 80)

Příslušenství (viz stranu 92)

Energetická třída F

82



Otevřený krb - kuchyně - krb® 50/66
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Otevřený krb - kuchyně - krb® 50/66
hrdlo ⌀ 300 mm

1

Montážní rámeček 1

Obložení ohniště litina 1

Vnitřní osvětlení v krbu 1

Grilovací rohož a litinový povrch grilu 1

Volitelná výbava

Sada bloku s kuchyňskými noži

skládá se z::
Blok na kuchyňské nože
Vidlice na maso 2 x 
Kuchyňský nůž 1 x
Kuchyňský nůž 1 x

SET212773 16307,50

Odkapávací vana grilu N006062 5706,50

Litinový pekáč smaltovaný ve dvou vrstvách K011151 3465,00

Výměnné hrdlo ø 250 mm D015042 2695,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 60 mm SET212722 247060,00

Montážní hrana, černá, pro přírodní kámen SET212723 247060,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm L/R 2 SET212724 268620,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm L2/ R2 SET212726 287031,50

Funkční výklenek pro kuchyňský krb Urfeuer černý SET212932 265059,00

Volitelná výbava pro prodloužení ohniště

Rámový modul jednoduchý D020006-01 13970,00

Rámový modul dvojnásobně D021006-01 16527,50

Přehled modulů pro prodloužení ohnišť (viz stranu 80)

Příslušenství (viz stranu 92)

Energetická třída F

U
rfeur- otevřený krb

rovný
Eck

Panoram
a

4free

83



U
rf

eu
r-

 o
te

vř
en

ý 
kr

b

4f
re

e
Pa

no
ra

m
a

Ec
k

ro
vn

ý
Urfeur- otevřený krb 50/88
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Urfeur- otevřený krb 50/88
hrdlo ⌀ 300 mm

1

Montážní rámeček 1

Obložení ohniště litina 1

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 60 mm SET212685 179836,50

Montážní rámeček, černý, 60 mm L/R 2 SET212686 201616,50

Montážní rámeček, černý, 60 mm L2/ R2 SET212688 220027,50

Volitelná výbava pro prodloužení ohniště

Rámový modul jednoduchý D020006-01 13970,00

Rámový modul dvojnásobně D021006-01 16527,50

Přehled modulů pro prodloužení ohnišť (viz stranu 80)

Příslušenství (viz stranu 92)

Energetická třída F

84



Urfeur- otevřený krb 50/110
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Urfeur- otevřený krb 50/110
hrdlo ⌀ 300 mm

1

Montážní rámeček 1

Obložení ohniště litina 1

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 60 mm SET212728 198509,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm L/R 2 SET212729 220385,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm L2/ R2 SET212731 238796,50

Volitelná výbava pro prodloužení ohniště

Rámový modul jednoduchý D020006-01 13970,00

Rámový modul dvojnásobně D021006-01 16527,50

Přehled modulů pro prodloužení ohnišť (viz stranu 80)

Příslušenství (viz stranu 92)

Energetická třída F

U
rfeur- otevřený krb

rovný
Eck

Panoram
a

4free

85



U
rf

eu
r-

 o
te

vř
en

ý 
kr

b

4f
re

e
Pa

no
ra

m
a

Ec
k

ro
vn

ý
Urfeur- otevřený krb Eck 50/88/44 L
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Urfeur- otevřený krb Eck 50/88/44 L
hrdlo ⌀ 300 mm

1

Montážní rámeček 1

Obložení ohniště litina 1

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 60 mm SET212754 207460,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm L2,90° SET212755 227219,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm L2,0° SET212756 225871,50

Montážní rámeček, černý, 60 mm L2,90°/R2,0° SET212757 245630,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm L2,0°/R2,0° SET212758 244282,50

Montážní rámeček, černý, 60 mm L2,90°/L2,90° SET212759 246977,50

Volitelná výbava pro prodloužení ohniště

Rámový modul jednoduchý D020006-01 13970,00

Rámový modul dvojnásobně D021006-01 16527,50

Přehled modulů pro prodloužení ohnišť (viz stranu 80)

Příslušenství (viz stranu 92)

Energetická třída F

86



Urfeur- otevřený krb Eck 50/88/44 R
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Urfeur- otevřený krb Eck 50/88/44 R
hrdlo ⌀ 300 mm

1

Montážní rámeček 1

Obložení ohniště litina 1

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 60 mm SET212760 207460,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm R2,90° SET212761 227219,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm R2,0° SET212762 225871,50

Montážní rámeček, černý, 60 mm R2,90°/L2,0° SET212763 245630,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm R2,0°/L2,0° SET212764 244282,50

Montážní rámeček, černý, 60 mm R2,90°/L2,90° SET212765 246977,50

Volitelná výbava pro prodloužení ohniště

Rámový modul jednoduchý D020006-01 13970,00

Rámový modul dvojnásobně D021006-01 16527,50

Přehled modulů pro prodloužení ohnišť (viz stranu 80)

Příslušenství (viz stranu 92)

Energetická třída F

U
rfeur- otevřený krb

rovný
Eck

Panoram
a

4free

87



U
rf

eu
r-

 o
te

vř
en

ý 
kr

b

4f
re

e
Pa

no
ra

m
a

Ec
k

ro
vn

ý
Urfeur- otevřený krb Panorama 50/44/66/44
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Urfeur- otevřený krb Panorama 50/44/66/44
hrdlo ⌀ 300 mm

1

Montážní rámeček 1

Obložení ohniště litina 1

Volitelná výbava

Sklo s držákem pro ochranu před kouřem D024054 3699,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 60 mm SET212707 190382,50

Montážní rámeček, černý, 60 mm R2,90°/L2,90° SET212766 229900,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm R2,0°/L2,0° SET212767 227205,00

Volitelná výbava pro prodloužení ohniště

Rámový modul jednoduchý D020006-01 13970,00

Rámový modul dvojnásobně D021006-01 16527,50

Přehled modulů pro prodloužení ohnišť (viz stranu 80)

Příslušenství (viz stranu 92)

Energetická třída F

88



Urfeur- otevřený krb Panorama 50/44/88/44
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Urfeur- otevřený krb Panorama 50/44/88/44
hrdlo ⌀ 300 mm

1

Montážní rámeček 1

Obložení ohniště litina 1

Volitelná výbava

Sklo s držákem pro ochranu před kouřem D024054 3699,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 60 mm SET212768 206470,00

Montážní rámeček, černý, 60 mm L2,90°/R2,90° SET212769 245987,50

Montážní rámeček, černý, 60 mm L2,0°/R2,0° SET212770 243292,50

Volitelná výbava pro prodloužení ohniště

Rámový modul jednoduchý D020006-01 13970,00

Rámový modul dvojnásobně D021006-01 16527,50

Přehled modulů pro prodloužení ohnišť (viz stranu 80)

Příslušenství (viz stranu 92)

Energetická třída F

U
rfeur- otevřený krb

rovný
Eck

Panoram
a

4free

89



U
rf

eu
r-

 o
te

vř
en

ý 
kr

b

4f
re

e
Pa

no
ra

m
a

Ec
k

ro
vn

ý
Urfeur- otevřený krb 4free70
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Urfeur- otevřený krb 4free70
hrdlo ⌀ 350 mm

1

Varianty:
Varianty:

Urfeuer 4free70 D027001 206154,00

Volitelná výbava

Parapet 4free70 široký 1128 x 1128 mm D027124 19676,50

Parapet 4free70 úzký 888 x 888 mm D027125 13310,00

Hrdlo spalovacího vzduchu dole D027067 6091,50

Skleněná ochrana proti kouři výška 475 mm D027141 8992,50

Prodloužení stropního závěsu D027100 18315,00

Kouřovod ⌀ 350, D=1000 S002050 4166,50

Příslušenství (viz stranu 92)

Energetická třída F

90



U
rfeur- otevřený krb

rovný
Eck

Panoram
a

4free

91



U
rf

eu
r-

 o
te

vř
en

ý 
kr

b

4f
re

e
Pa

no
ra

m
a

Ec
k

ro
vn

ý
Příslušenství
Název zboží Č. zboží Cena
Klapky spalovacího vzduchu

Jednoduchá klapka ⌀ 250 mm ovládaná ručně N003055-01 9707,50

Dvojitá klapka ⌀ 250 mm ovládaná ručně s vnější mřížkou N003085-01 14795,00

Jednoduchá klapka ⌀ 250 mm motoricky N003055-02 19841,50

Dvojitá klapka ⌀250 mm motoricky s vnější mřížkou N003085-02 28187,50

Uzavírací klapkou

Elektrická uzavírací klapka ⌀ 250 mm E010032 16637,50

Elektrická uzavírací klapka ⌀ 300 mm E010033 16637,50

Pohon pro elektrický klapkový 4free70
(Uzavírací klapka je součástí dodávky)

E010035 12829,00

Název zboží Č. zboží Cena
Výměnné hrdlo ø 250 mm 
pro Urfeuer 50/66

D015042 2695,00

92



Ovládací páčka zahloubená

Název zboží Č. zboží Cena
Ovládací páka moderní
pro škrticí/kouřové klapky s hřídelí

10275 3726,50

Ovládací páčka zahloubená
pro škrticí/kouřové klapky s hřídelí

900296 4249,00

Název zboží Č. zboží Cena
Flexi potrubí

⌀ 250 mm pro připojení externího vzduchu

N003104 2640,00

Název zboží Č. zboží Cena
Pohrabáč s píšťalou a mosazným náustkem 902005 7659,00

U
rfeur- otevřený krb

rovný
Eck

Panoram
a

4free

93



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Formáty skel
Rovná skla

ze
strany

98

Formát dvířek výška x šířka v cm

Tunnel-formáty
ze
strany

120

Formát dvířek výška x šířka v cm

94



Oblouková skla
ze
strany

128

Formát dvířek výška x šířka v cm

Rohové formáty
ze
strany

132

Formát dvířek výška x šířka x šířka v cm

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

95



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Ozdobný- montážní rámeček - 
Vložky do kachlových kamen*

Ozdobný rámeček Montážní rámeček Litinový rámeček

Ocelové čelo 
42 x 79 cm

Litinové čelo 
42 x 79 cm

Ocelové čelo 
48 x 83 cm

Litinové čelo 
48 x 83 cm

Ozdobný rámeček
R = 330

Montážní rámeček
R = 380

* dostupné v černé, nerez ocel, surová ocel (závislé na zařízení).

Volitelná výbava
EAS Automatická regulace spalování s bezpotenciálovým relé (bez přídavných funkcí) skládající se z displeje, 1 x podomítkové krabice, kabe-

lu k dvířkům, termokabelu a datového kabelu, vždy v délce 2 bm. Na spotřebiči namontované komponenty EAS/EOS, spínač dvířek, ter-
močlánek, skříň motoru s převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi potrubí se stahovací objímkou

EOS Automatická regulace spalování s dotykovým grafickým displejem a přídavnými funkcemi (řízení teplotního rozdílu, regulace Moritz klap-
kou) skládající se z: displeje s řídicí jednotkou, 2 x podomítkové krabice, kabelu ke dvířkům, kabelu k teplotnímu čidlu a propojovacího
kabelu, každého o délce 2 m, 4 x teplotního čidla s ponornou armaturou s 2 x prodlužovacím kabelem o délce 3 m. Součásti automatiky
EOS namontované na spotřebiči: spínač dvířek, termočlánek, krabice s motorem a převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi
potrubí se stahovacími objímkami

96



K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

97



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
DF 33 dvojité sklo pro stavební připojení přídavné topné
plochy
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

DF 33, dvojité sklo 1

Obložení ohniště DF 33 1

Adaptér MSS / pro stavební připojení přídavné topné plochy
DF 33

1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Při objednávání je třeba vzít v úvahu EAS. 
Následná přestavba / dovybavení již není možná.

Dveře se samozavíráním nejsou k dispozici!

Motorová funkce otáčení 48950,00

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Soklový rám základním prvkem D028200 18645,00

Varianty
Obložení výklenku 01 SET213024 181720,00

Energetická třída A +

98



DF 33 dvojité sklo s GNF 8
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

DF 33, dvojité sklo 1

Obložení ohniště DF 33 1

Adaptér MSS/ přímá souvislost DF 33 1

GNF 8 bez hrdla 1

GNF 8 Vstup hrdla kouřovodu ⌀ 180 1

GNF 8 Výstup hrdla kouřovodu ⌀ 160 1

Stojan GNF 8 1

MSS soklový kámen 100 2

Žáruvzdorný plech GNF 8 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Při objednávání je třeba vzít v úvahu EAS. 
Následná přestavba / dovybavení již není možná.

Dveře se samozavíráním nejsou k dispozici!

Motorová funkce otáčení 48950,00

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Soklový rám základním prvkem D028200 18645,00

Kouřové tahy pro připojení ke GNF 8 a MSS je třeba vytvořit na stavbě

Varianty
Obložení výklenku 01 SET213033 214596,50

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

99



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
DF 33 dvojité sklo s Modulový nástavbový výměník MAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

DF 33, dvojité sklo 1

Obložení ohniště DF 33 1

Adaptér MAS DF 33 1

Mezikroužek MAS 1

MAS 440 dvouplášťový akumulační kámen 5

Litinové odkouření MAS 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Při objednávání je třeba vzít v úvahu EAS. 
Následná přestavba / dovybavení již není možná.

Dveře se samozavíráním nejsou k dispozici!

Motorová funkce otáčení 48950,00

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Soklový rám základním prvkem D028200 18645,00

Varianty
Obložení výklenku 01 SET213027 224551,50

Energetická třída A +

100



DF 33 dvojité sklo s MSS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

DF 33, dvojité sklo 1

Obložení ohniště DF 33 1

Adaptér MSS/ přímá souvislost DF 33 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm MAS 2

MSS koleno 90° 2

MSS počáteční šamot ø 180, dvouplášťový 1

MSSI izolační šamot 30x30 cm 2

MSS soklový kámen 75 4

MSS koncový šamot ⌀180 1

MSS ocelový kroužek 7

MSS bypass 40 s těsněním 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem 2

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Při objednávání je třeba vzít v úvahu EAS. 
Následná přestavba / dovybavení již není možná.

Dveře se samozavíráním nejsou k dispozici!

Motorová funkce otáčení 48950,00

Závitový napínák k zavěšení nosných prvků (nutné 2 kusy na
spotřebič)

02567 399,00

Soklový rám základním prvkem D028200 18645,00

Kouřové tahy pro připojení ke GNF 8 a MSS je třeba vytvořit na stavbě

Varianty
Obložení výklenku 01 SET213030 209289,00

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

101



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 otevírací dvířka rovné sklo

DHT uprostřed

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 DF, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Obložení kupole k HKD 2.2 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 1

Stojan HKD 2.2 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Zadní přikládací dvířka DHT uprostřed 29947,50

EAS u DHT 43862,50

Revizní páka 02429 1801,50

dvojité sklo 4125,00

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D009363 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208453 98216,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208454 99399,00

Montážní rámeček, černý SET208455 100815,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET208457 103634,00

Ocelové čelo 48 x 83 cm SET208459 101557,50

Litinové čelo 48 x 83 cm SET208460 100897,50

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D003664 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212881 103551,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET212882 104734,00

Montážní rámeček, černý SET212883 106150,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET212884 108969,00

Ocelové čelo 48 x 83 cm SET212886 106892,50

Litinové čelo 48 x 83 cm SET212887 106232,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212825 132921,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET212826 134104,00

Montážní rámeček, černý SET212827 135520,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET212828 138339,00

Ocelové čelo 48 x 83 cm SET212830 136262,50

Litinové čelo 48 x 83 cm SET212831 135602,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

102



HKD 2.2 k otevírací dvířka rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 k DF, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 k 1

Obložení kupole k HKD 2.2 k 1

Stojan HKD 2.2 k 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

dvojité sklo 4125,00

MAS (viz stranu 302)

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208497 96126,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208498 97309,00

Montážní rámeček, černý SET208499 98725,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET208500 101544,00

Ocelové čelo 48 x 83 cm SET208502 99467,50

Litinové čelo 48 x 83 cm SET208503 98807,50

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

103



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 XL otevírací dvířka rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 XL DF, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 XL 1

Obložení kupole k HKD 2.2 XL 1

Stojan HKD 2.2 XL 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Zadní přikládací dvířka DHT uprostřed 29947,50

EAS u DHT 43862,50

Revizní páka 02429 1801,50

dvojité sklo 4125,00

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D009363 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208214 112255,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208215 113437,50

Montážní rámeček, černý SET208216 114854,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET208217 117672,50

Ocelové čelo 48 x 83 cm SET208268 115596,50

Litinové čelo 48 x 83 cm SET208269 114936,50

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D003664 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212893 117590,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET212894 118772,50

Montážní rámeček, černý SET212895 120189,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET212896 123007,50

Ocelové čelo 48 x 83 cm SET212898 120931,50

Litinové čelo 48 x 83 cm SET212899 120271,50

Energetická třída A +

104



HKD 2.6 otevírací dvířka rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.6 DF, dvojité sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček, čelo 1

Obložení kupole k HKD 2.6 1

Sada šamotů pro HKD 2.6 1

Stojan HKD 2.6 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Varianty kupolí:
+  Litinové odkouření ⌀ 180 mm D009363 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208513 99852,50

Litinový rámeček černá SET208515 100196,50

Litinové čelo 48 x 83 cm SET208516 103634,00

+  Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D003664 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212924 105187,50

Litinový rámeček černá SET212926 105531,50

Litinové čelo 48 x 83 cm SET212927 108969,00

+  Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212928 134557,50

Litinový rámeček černá SET212930 134901,50

Litinové čelo 48 x 83 cm SET212931 138339,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

105



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.6 k otevírací dvířka rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.6 k DF, dvojité sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.6 k 1

Obložení kupole k HKD 2.6 k 1

Stojan HKD 2.6 k 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208517 97391,50

Litinový rámeček, černá SET208519 97735,00

Litinové čelo 48 x 83 cm SET208520 101172,50

Energetická třída A +

106



HKD 4.1 otevírací dvířka rovné sklo

DHT

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 4.1 DF, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček, čelo 1

Sada šamotů pro HKD 4.1 1

Obložení kupole k HKD 4.1 1

Stojan HKD 4.1 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Zadní přikládací dvířka DHT uprostřed 27500,00

EAS u DHT 43862,50

Revizní páka 02429 1801,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

dvojité sklo 0,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208541 97061,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208542 99069,00

Montážní rámeček, černý SET208725 98092,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET208726 99949,00

Litinový rámeček SET208544 97652,50

Ocelové čelo, černá 48 x 83 cm SET208545 100994,00

Litinové čelo 48 x 83 cm SET208547 99632,50

Energetická třída A +

HKD 4.1 otevírací dvířka litinová dvířka

DHT uprostřed

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 4.1, litinová dvířka 1

Kryt, popř. čelo 1

Sada šamotů pro HKD 4.1 1

Obložení kupole k HKD 4.1 1

Stojan HKD 4.1 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Zadní přikládací dvířka DHT uprostřed 27500,00

EAS u DHT 43862,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

Revizní páka 02429 1801,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinový rámeček, černá SET208558 97652,50

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET208559 99632,50

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

107



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 5.1 otevírací dvířka rovné sklo

DHT

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 5.1 DF, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček, čelo 1

Sada šamotů pro HKD 5.1 1

Obložení kupole k HKD 5.1 1

Stojan HKD 5.1 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Zadní přikládací dvířka DHT uprostřed 27500,00

EAS u DHT 43862,50

Revizní páka 02429 1801,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

dvojité sklo 0,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208574 90654,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208575 92661,50

Montážní rámeček, černý SET208729 91685,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET208730 93541,50

Litinový rámeček SET208576 91245,00

Ocelové čelo, černá 48 x 83 cm SET208577 94586,50

Litinové čelo 48 x 83 cm SET208579 93225,00

Energetická třída A +

HKD 5.1 otevírací dvířka litinová dvířka

DHT uprostřed

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 5.1, litinová dvířka 1

Kryt, popř. čelo 1

Sada šamotů pro HKD 5.1 1

Obložení kupole k HKD 5.1 1

Stojan HKD 5.1 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Zadní přikládací dvířka DHT uprostřed 27500,00

EAS u DHT 43862,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

Revizní páka 02429 1801,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinový rámeček, černá SET208584 91245,00

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET208585 93225,00

Energetická třída A +

108



HKD 6.1 otevírací dvířka rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 6.1 DF, jednoduché sklo 1

Kryt, popř. čelo 1

Sada šamotů pro HKD 6.1 1

Obložení kupole k HKD 6.1 1

Stojan HKD 6.1 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

dvojité sklo 0,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208587 66509,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208588 68035,00

Litinový rámeček, černá SET208589 66852,50

Ocelové čelo, černá 42 x 79 cm SET208590 70345,00

Ocelové čelo, černá 48 x 83 cm SET208592 71156,50

Litinové čelo, 43 x 83 cm SET210404 70290,00

Energetická třída A +

HKD 6.1 otevírací dvířka litinová dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 6.1, litinová dvířka 1

Kryt, popř. čelo 1

Sada šamotů pro HKD 6.1 1

Obložení kupole k HKD 6.1 1

Stojan HKD 6.1 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinový rámeček, černá SET208599 66852,50

Litinové čelo 42 x 79 cm SET208600 69795,00

Litinové čelo 48 x 83 cm SET210405 70290,00

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

109



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 7 otevírací dvířka rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 7 DF, jednoduché sklo 1

Montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 7 1

Stojan HKD 7 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

dvojité sklo 4125,00

Dvířka lze přestavět na samozavírací.

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET212697 119707,50

Ozdobný rámeček, černý SET212732 120065,00

Příslušenství pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET212708 126156,50

Ozdobný rámeček, černý SET212733 126514,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 7

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET212699 166581,50

Ozdobný rámeček, černý SET212734 166939,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

110



HKD 8 otevírací dvířka rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 8 DF, jednoduché sklo 1

Sada šamotů pro HKD 8 1

Stojan HKD 8 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

dvojité sklo 4125,00

Krbové desky rám dvířek HKD 8 SET212720 4290,00

Pozor:
Varianta dvířek (závěs vlevo nebo vpravo) a volba 
EOS/EAS musejí být označeny již v okamžiku objednávky. 
Následná přestavba již není možná! 
Samozavírací dvířka nejsou v nabídce!

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana, černá SET212701 128617,50

Ozdobný rámeček, černý SET212740 141144,00

Příslušenství pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana, černá SET212710 135066,50

Ozdobný rámeček, černý SET212741 147592,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 7

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana, černá SET212702 175491,50

Ozdobný rámeček, černý SET212742 188017,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

111



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 9 otevírací dvířka rovné sklo

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 9 DF, dvojité sklo 1

Sada šamotů pro HKD 9 1

Stojan HKD 9 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Krbové desky rám dvířek HKD 9 SET212721 4290,00

Pozor:
Varianta dvířek (závěs vlevo nebo vpravo) a volba 
EOS/EAS musejí být označeny již v okamžiku objednávky. 
Následná přestavba již není možná! 
Samozavírací dvířka nejsou v nabídce!

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana, černá SET212712 132976,50

Volitelná výbava

Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana, černá SET212713 139425,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 7

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana, černá SET212714 179850,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

112



WF 25 jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

WF 25 jednoduché sklo černá
hrdlo ⌀ 145 mm

1

Obložení ohniště WF 25 1

Volitelná výbava

*EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Hrdlo pro připojení vzduchu C011037 1155,00

Stojan WF 25 N002104 4936,50

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm 07139 1485,00

U varianty EAS je možné pouze odkouření ⌀ 180 mm

Varianta dvířek: Č. zboží Počet CZK

Litinové uložení dvířek C011106 1 3011,50

Litinové uložení dvířek

Montáž na spotřebič přímo ve výrobě

C011106m 1 1787,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinové čelo 83/48 cm SET211023 61724,00

Litinové čelo 79/42 cm SET211024 61724,00

Litinové čelo 89,5/48 cm SET211027 64996,50

Litinové čelo 106/48 cm SET212980 71514,00

*U varianty EAS je hrdlo pro připojení vzduchu již zahrnuto.

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

113



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
WF 33 jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

WF 33 jednoduché sklo černá
hrdlo ⌀ 180 mm

1

Obložení ohniště WF 33 1

Volitelná výbava

*EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Hrdlo pro připojení vzduchu C011037 1155,00

Stojan WF 33 N002088 4936,50

Odkládací plech hloubka 200 mm pro čelo 106 x 48 cm C014086 2241,50

Výměnné hrdlo ⌀ 145 mm R014013 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

U varianty EAS je možné pouze odkouření ⌀ 180 mm

Varianta dvířek: Č. zboží Počet CZK

Litinové uložení dvířek C011106 1 3011,50

Litinové uložení dvířek

Montáž na spotřebič přímo ve výrobě

C011106m 1 1787,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinové čelo 83/48 cm SET211612 61724,00

Litinové čelo 83/52 cm SET213130 65464,00

Litinové čelo 79/42 cm SET211974 61724,00

Litinové čelo 89,5/48 cm SET211025 64996,50

Litinové čelo 106/48 cm SET212978 71514,00

*U varianty EAS je hrdlo pro připojení vzduchu již zahrnuto.

Energetická třída A +

114



WF 50 jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

WF 50 jednoduché sklo černá
hrdlo ⌀ 180 mm

1

Obložení ohniště WF 50 1

Volitelná výbava

*EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Hrdlo pro připojení vzduchu C011037 1155,00

Stojan WF 50 N002090 5252,50

Odkládací plech hloubka 200 mm pro čelo 106 x 48 cm C014086 2241,50

Výměnné hrdlo ⌀ 145 mm R014013 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

U varianty EAS je možné pouze odkouření ⌀ 180 mm

Varianta dvířek: Č. zboží Počet CZK

Litinové uložení dvířek C011106 1 3011,50

Litinové uložení dvířek

Montáž na spotřebič přímo ve výrobě

C011106m 1 1787,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinové čelo 83/48 cm SET211613 75694,00

Litinové čelo 83/52 cm SET213131 79434,00

Litinové čelo 79/42 cm SET211975 75694,00

Litinové čelo 89,5/48 cm SET211026 78966,50

Litinové čelo 106/48 cm SET212979 85484,00

*U varianty EAS je hrdlo pro připojení vzduchu již zahrnuto.

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

115



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
WFR 25 jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

WFR 25 jednoduché sklo černá
hrdlo ⌀ 145 mm

1

Obložení ohniště WF R  25 1

Volitelná výbava

Hrdlo pro připojení vzduchu C011037 1155,00

Stojan WFR 25 N002104 4936,50

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm 07139 1485,00

Varianta dvířek: Č. zboží Počet CZK

Litinové uložení dvířek C011106 1 3011,50

Litinové uložení dvířek

Montáž na spotřebič přímo ve výrobě

C011106m 1 1787,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinové čelo 83/48 cm SET212972 63869,00

Litinové čelo 79/42 cm SET212973 63869,00

Litinové čelo 89,5/48 cm SET212974 67141,50

Litinové čelo 106/48 cm SET212983 73659,00

Energetická třída A +

116



WFR 33 jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

WFR 33 jednoduché sklo černá
hrdlo ⌀ 180 mm

1

Obložení ohniště WFR 33 1

Volitelná výbava

Hrdlo pro připojení vzduchu C011037 1155,00

Stojan WFR 33 N002088 4936,50

Odkládací plech hloubka 200 mm pro čelo 106 x 48 cm C014086 2241,50

Výměnné hrdlo ⌀ 145 mm R014013 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Varianta dvířek: Č. zboží Počet CZK

Litinové uložení dvířek C011106 1 3011,50

Litinové uložení dvířek

Montáž na spotřebič přímo ve výrobě

C011106m 1 1787,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinové čelo 83/48 cm SET212933 63869,00

Litinové čelo 79/42 cm SET212934 63869,00

Litinové čelo 89,5/48 cm SET212935 67141,50

Litinové čelo 106/48 cm SET212981 73659,00

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

117



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
WFR 50 jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

WFR 50 jednoduché sklo černá
hrdlo ⌀ 180 mm

1

Obložení ohniště WFR 50 1

Volitelná výbava

Hrdlo pro připojení vzduchu C011037 1155,00

Stojan WFR 50 N002090 5252,50

Odkládací plech hloubka 200 mm pro čelo 106 x 48 cm C014086 2241,50

Výměnné hrdlo ⌀ 145 mm R014013 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Varianta dvířek: Č. zboží Počet CZK

Litinové uložení dvířek C011106 1 3011,50

Litinové uložení dvířek

Montáž na spotřebič přímo ve výrobě

C011106m 1 1787,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinové čelo 83/48 cm SET212975 77729,00

Litinové čelo 79/42 cm SET212976 77729,00

Litinové čelo 89,5/48 cm SET212977 81001,50

Litinové čelo 106/48 cm SET212982 87519,00

Energetická třída A +

118



K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

119



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 Tunnel otevírací dvířka/otevírací dvířka rovné
sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 D/DF, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Obložení kupole k HKD 2.2 Tunnel 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 Tunnel 1

Stojan HKD 2.2 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

dvojité sklo 8250,00

Zámek dvířek jako revizní madlo 1801,50

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D009363 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208468 121371,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208469 123736,50

Montážní rámeček, černý SET208470 126569,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET208471 132206,50

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D003664 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212888 126706,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET212889 129071,50

Montážní rámeček, černý SET212890 131904,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET212891 137541,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212832 156076,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET212833 158441,50

Montážní rámeček, černý SET212834 161274,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET212835 166911,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

120



HKD 2.2 XL Tunnel otevírací dvířka/otevírací dvířka rovné
sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 XL D/D F, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro HKD 2.2 XL Tunnel 1

Obložení kupole k HKD 2.2 XL 1

Stojan HKD 2.2 XL 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

dvojité sklo 8250,00

Zámek dvířek jako revizní madlo 1801,50

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D009363 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208224 134145,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208225 136510,00

Montážní rámeček, černý SET208226 139342,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET208227 144980,00

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm, nízké D003664 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212904 139480,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET212905 141845,00

Montážní rámeček, černý SET212906 144677,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET212907 150315,00

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

121



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 Tunnel otevírací dvířka/otevírací dvířka oblouko-
vá
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 D/D R, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Obložení kupole k HKD 2.2 Tunnel 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 Tunnel 1

Stojan HKD 2.2 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Zámek dvířek jako revizní madlo 1801,50

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D009363 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý R = 380 SET208489 141556,50

Montážní rámeček, černý R = 330 SET208491 141556,50

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D003664 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý R = 380 SET212866 146891,50

Montážní rámeček, černý R = 330 SET212868 146891,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý R = 380 SET212854 176261,50

Montážní rámeček, černý R = 330 SET212856 176261,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

122



HKD 2.2 XL Tunnel otevírací dvířka/otevírací dvířka oblou-
ková
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 XL D/D R, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro HKD 2.2 XL Tunnel 1

Obložení kupole k HKD 2.2 XL 1

Stojan HKD 2.2 XL 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Zámek dvířek jako revizní madlo 1801,50

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D009363 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček R = 380, černá SET208243 153092,50

Montážní rámeček R = 330, černá SET208245 153092,50

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm, nízké D003664 1

Ozdobný rámeček R = 380, černá SET212909 158427,50

Montážní rámeček R = 330, černá SET212911 158427,50

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

123



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 7 Tunnel otevírací dvířka /otevírací dvířka rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 7 D/D F, jednoduché sklo 1

Montážní rámeček 2

Sada šamotů pro HKD 7 Tunnel 1

Stojan HKD 7 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

dvojité sklo 8250,00

Revizní páka 02429 1801,50

Dvířka lze přestavět na samozavírací.

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET212698 154179,00

Ozdobný rámeček, černý SET212735 154894,00

Příslušenství pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET212709 160627,50

Ozdobný rámeček, černý SET212736 161342,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 7

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET212700 201052,50

Ozdobný rámeček, černý SET212737 201767,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Čelní varianty jsou na obou stranách s dvířky HKD 7.

Provedení druhého čela je možné také jako dvířka HKD 8 nebo HKD 9

Platné pro dvířka na HKD 8 a HKD 9
Pozor:
Varianta dvířek (závěs vlevo nebo vpravo) a volba 
EOS/EAS musejí být označeny již v okamžiku objednávky. 
Následná přestavba již není možná! 
Samozavírací dvířka nejsou v nabídce!

Energetická třída A +

124



HKD 8 Tunnel otevírací dvířka /otevírací dvířka rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 8 D/D F, jednoduché sklo 1

Sada šamotů pro HKD 8 Tunnel 1

Stojan HKD 8 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

dvojité sklo 8250,00

Krbové desky rám dvířek HKD 8 SET212720 4290,00

Pozor:
Varianta dvířek (závěs vlevo nebo vpravo) a volba 
EOS/EAS musejí být označeny již v okamžiku objednávky. 
Následná přestavba již není možná! 
Samozavírací dvířka nejsou v nabídce!

Varianty kupolí:
+  Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana, černá SET212703 172700,00

Ozdobný rámeček, černý SET212743 197752,50

Příslušenství pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 0,00

+  Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana, černá SET212711 179149,00

Ozdobný rámeček, černý SET212744 204201,50

+  Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 7

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana, černá SET212704 219574,00

Ozdobný rámeček, černý SET212745 244626,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Čelní varianty jsou na obou stranách s dvířky HKD 8.

Provedení druhého čela je možné také jako dvířka HKD 7 nebo HKD 9

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

125



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 9 Tunnel otevírací dvířka /otevírací dvířka rovné sklo

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 9 D/D F, jednoduché sklo 1

Sada šamotů pro HKD 9 Tunnel 1

Stojan HKD 9 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 11) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Krbové desky rám dvířek HKD 9 SET212721 4290,00

Pozor:
Varianta dvířek (závěs vlevo nebo vpravo) a volba 
EOS/EAS musejí být označeny již v okamžiku objednávky. 
Následná přestavba již není možná! 
Samozavírací dvířka nejsou v nabídce!

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana, černá SET212715 172700,00

Příslušenství pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana, černá SET212716 179149,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 7

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní hrana, černá SET212717 219574,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Čelní varianty jsou na obou stranách s dvířky HKD 9.

Provedení druhého čela je možné také jako dvířka HKD 7 nebo HKD 8

Energetická třída A +

126



K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

127



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 otevírací dvířka oblouková

DHT uprostřed

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 DR, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Obložení kupole k HKD 2.2 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 1

Stojan HKD 2.2 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Zadní přikládací dvířka DHT uprostřed 29947,50

EAS u DHT 43862,50

Revizní páka 02429 1801,50

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D009363 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý R = 380 SET208484 108900,00

Montážní rámeček, černý R = 330 SET208486 108900,00

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D003664 1

Čelo-varianty

Ozdobný rámeček, černý R = 380 SET212862 114235,00

Montážní rámeček, černý R = 330 SET212864 114235,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý R = 380 SET212850 143605,00

Montážní rámeček, černý R = 330 SET212852 143605,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

128



HKD 2.2 k otevírací dvířka oblouková
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 k DR, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 k 1

Obložení kupole k HKD 2.2 k 1

Stojan HKD 2.2 k 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

MAS (viz stranu 302)

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček R = 380, černá SET208509 106975,00

Montážní rámeček R = 330, černá SET208511 106975,00

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

129



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 XL otevírací dvířka oblouková

DHT uprostřed

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 XL DR, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 XL 1

Obložení kupole k HKD 2.2 XL 1

Stojan HKD 2.2 XL 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Zadní přikládací dvířka DHT uprostřed 29947,50

EAS u DHT 43862,50

Revizní páka 02429 1801,50

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D009363 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček R = 380, černá SET208239 122279,00

Montážní rámeček R = 330, černá SET208241 122279,00

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D003664 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček R = 380, černá SET212900 127614,00

Montážní rámeček R = 330, černá SET212902 127614,00

Energetická třída A +

130



K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

131



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 11 Eck otevírací dvířka vlevo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 11 Eck DTL, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 11 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET213070 132027,50

Ozdobný rámeček, černý SET213071 133870,00

Příslušenství pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET213072 138476,50

Ozdobný rámeček, černý SET213073 140319,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 7

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET213074 178901,50

Ozdobný rámeček, černý SET213075 180744,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

132



HKD 11 Eck otevírací dvířka vpravo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 11 Eck DTR, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 11 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET213076 132027,50

Ozdobný rámeček, černý SET213077 133870,00

Příslušenství pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET213078 138476,50

Ozdobný rámeček, černý SET213079 140319,00

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 7

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET213080 178901,50

Ozdobný rámeček, černý SET213081 180744,00

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

133



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 12 Eck orientace dvířek vlevo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 12 Eck orientace dvířek vlevo , jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Obložení ohniště HKD 12 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Keramické sklo jednodílné 6325,00

Pozor:
Varianta dvířek (pravá/levá) musí být zřejmá již v okamžiku objednávky. 
Následná přestavba nejsou možné ! 

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET213132 118882,50

Ozdobný rámeček, černý SET213133 119529,00

Příslušenství pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET213134 125331,50

Ozdobný rámeček, černý SET213135 125977,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET213136 154701,50

Ozdobný rámeček, černý SET213137 155347,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

134



HKD 12 Eck orientace dvířek vpravo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 12 Eck orientace dvířek vpravo , jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Obložení ohniště HKD 12 1

Volitelná výbava (pro všechny varianty odkouření)

EAS (viz stranu 96) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Keramické sklo jednodílné 6325,00

Pozor:
Varianta dvířek (pravá/levá) musí být zřejmá již v okamžiku objednávky. 
Následná přestavba nejsou možné ! 

Varianty kupolí:
+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm D004186 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET213082 118882,50

Ozdobný rámeček, černý SET213083 119529,00

Příslušenství pro litinové odkouření

Litinové odkouření ⌀ 200 mm 10087 0,00

+ Litinové odkouření ⌀ 180 mm nízké D016042 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET213084 125331,50

Ozdobný rámeček, černý SET213085 125977,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý SET213086 154701,50

Ozdobný rámeček, černý SET213087 155347,50

Volitelná výbava MAS

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Energetická třída A +

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

135



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Horkovzdušná mřížka

Č. zboží Název Cena

Horkovzdušná mřížka pro velikost čela 48/83

10444 Horkovzdušná mřížka HKD 4/5 černá 11234,00

10428 Horkovzdušná mřížka München (HKD 4/5) 7769,00

Horkovzdušná mřížka pro velikost čela 42/79

10442S Horkovzdušná mřížka HKD 6 černá 9226,50

10437 Horkovzdušná mřížka vhodné pro ke Litinové čelo HKD 6.1 6669,00

Horkovzdušná mřížka

10420 Mřížky topného vzduchu Wien 7769,00

10410 Mřížky topného vzduchu Passau 7769,00

10429 Mřížky topného vzduchu Stuttgart 20/25 7769,00

136



Horkovzdušná mřížka s s horkovzdušným zásobníkem

10123 Mřížky topného vzduchu Wien s s horkovzdušným zásobníkem 11577,50

10125 Mřížky topného vzduchu Passau s s horkovzdušným zásobníkem 11577,50

Horkovzdušná mřížka revizní mřížka pro Teplovodní technika

10943 HF-Mřížky topného vzduchu prostý ke ohřívací přihrádka 9804,00

K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

137



K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

Ec
k

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý

Č
. z

bo
ží

 č
er

né
 la

ko
vá

ní

Název oh
řív

ac
í p

řih
rá

dk
a

sí
řk

a 
B

vý
šk

a 
H

sv
ět

lá
 v

ýš
ka

 C

sv
ět

lá
 s

ířk
a 

D

ve
st

av
ná

 š
ířk

a 
E

m
on

tá
žn

í v
ýš

ka
 F

hl
ou

bk
a 

m
on

tá
žn

í r
ám

 T

vo
ln

ý 
pr

ůř
ez

 A

10428 Obsazení čelo 48/83 480 230 178 414 433 206 30 195

10444 Ocel černá čelo 48/83 480 230 187 438 455 198 48-60 243

10437 Obsazení čelo 42/79 420 220 170 370 398 196 30 150

10442S Ocel černá čelo 42/79 420 230 188 378 394 196 40 193

10943 Mřížky topného vzduchu als revizní dvířka pro w/SK-techniku 480 305 252 413 442 267 20 250

10420 Wien 10123 450 230 165 364 420 206 30 195

10429 Stuttgart 410 260 200 350 374 223 30 195

10410 Passau 10125 450 230 180 414 435 206 30 210

10457 mřížka pro omítané plochy 220 70 208 59 70

Horkovzdušná mřížka

1Rámeček mřížky 
2Mřížka 
3posuvné žaluzie mřížky 
4motážní deska, skladovací police, montážní konzoly

138



K
achlová kam

na

rovný
Tunnel

oblouková
Eck

139



A
ku

m
ul

ač
ní

 p
ec

e

Ec
k

Tu
nn

el
ro

vn
ý

Formáty skel
Rovná skla

ze
strany

142
Obsazení

Formát dvířek výška x šířka v cm

Ocel

Formát dvířek výška x šířka v cm

Tunnel-formáty
ze
strany

152

Formát dvířek výška x šířka v cm

Rohové formáty
ze
strany

154Ocel

Formát dvířek výška x šířka x šířka v cm

140



Dvířka pro akumulační pece
Ozdobný- montážní rámeček*

Ozdobný rámeček Montážní rámeček Litinový rámeček

* dostupné v černé, nerez ocel, surová ocel (závislé na zařízení).

Volitelná výbava
EAS Automatická regulace spalování s bezpotenciálovým relé (bez přídavných funkcí) skládající se z displeje, 1 x podomítkové krabice, kabe-

lu k dvířkům, termokabelu a datového kabelu, vždy v délce 2 bm. Na spotřebiči namontované komponenty EAS/EOS, spínač dvířek, ter-
močlánek, skříň motoru s převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi potrubí se stahovací objímkou

EOS Automatická regulace spalování s dotykovým grafickým displejem a přídavnými funkcemi (řízení teplotního rozdílu, regulace Moritz klap-
kou) skládající se z: displeje s řídicí jednotkou, 2 x podomítkové krabice, kabelu ke dvířkům, kabelu k teplotnímu čidlu a propojovacího
kabelu, každého o délce 2 m, 4 x teplotního čidla s ponornou armaturou s 2 x prodlužovacím kabelem o délce 3 m. Součásti automatiky
EOS namontované na spotřebiči: spínač dvířek, termočlánek, krabice s motorem a převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi
potrubí se stahovacími objímkami

A
kum

ulační pece

rovný
Tunnel

Eck

141



A
ku

m
ul

ač
ní

 p
ec

e

Ec
k

Tu
nn

el
ro

vn
ý

GOT HBO 10
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Dvířka pro akumulační pece HBO 10, se sklem 1

Varianty:
Čelo-varianty:

Dvířka pro akumulační pece HBO 10, se sklem 10599 13351,50

142



KFR 33
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

KFR 33 G033016-01 1 69286,50

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Vestavovací zděř 2x2,5 dlaždice -22cm G032122 6655,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 130 mm S004036 6077,50

Varianta dvířek: Č. zboží Počet CZK

Litinové uložení dvířek C011106 1 3011,50

Litinové uložení dvířek

Montáž na spotřebič přímo ve výrobě

C011106m 1 1787,50

Energetická třída A +

A
kum

ulační pece

rovný
Tunnel

Eck

143



A
ku

m
ul

ač
ní

 p
ec

e

Ec
k

Tu
nn

el
ro

vn
ý

GOT HKD 6.1 jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Dvířka pro akumulační pece HKD 6.1, jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

Vynášecí konzole 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

dvojité sklo 0,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208687 45031,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208688 46557,50

Litinový rámeček, černá SET208689 45375,00

GOT HKD 6.1 jednoduché sklo + GOF 37x37
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Dvířka pro akumulační pece HKD 6.1, jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

GOF 37 x 37 s vynášecím rámem 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

dvojité sklo 0,00

MSS napojovací šamot GOF strop G013196 4056,50

MSS napojovací šamot GOF strana/zadní stěna G015107 3190,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208622 92922,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208623 94449,00

Litinový rámeček, černá SET208624 93266,50

Energetická třída A +

144



GOT HKD 6.1 litinová dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Dvířka pro akumulační pece HKD 6.1, litinová dvířka 1

Ozdobný rámeček 1

Vynášecí konzole 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinový rámeček, černá SET208692 45375,00

GOT HKD 6.1 litinová dvířka + GOF 37x37
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Dvířka pro akumulační pece HKD 6.1, litinová dvířka 1

Ozdobný rámeček 1

GOF 37 x 37 s vynášecím rámem 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

MSS napojovací šamot GOF strop G013196 4056,50

MSS napojovací šamot GOF strana/zadní stěna G015107 3190,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Varianty:
Čelo-varianty

Litinový rámeček, černá SET208654 93266,50

Energetická třída A +

A
kum

ulační pece

rovný
Tunnel

Eck

145



A
ku

m
ul

ač
ní

 p
ec

e

Ec
k

Tu
nn

el
ro

vn
ý

GOT HKD 5.1/12 jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Dvířka pro akumulační pece HKD 5.1/12 , jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček, montážní rámeček, popř. čelo 1

Vynášecí konzole 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

dvojité sklo 0,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208675 48895,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208676 50902,50

Montážní rámeček, černý SET208747 49926,50

Litinový rámeček, černá SET208677 49486,50

GOT HKD 5.1/12 jednoduché sklo + GOF 37x37
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Dvířka pro akumulační pece HKD 5.1/12, jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček, montážní rámeček, popř. čelo 1

GOF 37 x 37 s vynášecím rámem 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

dvojité sklo 0,00

MSS napojovací šamot GOF strop G013196 4056,50

MSS napojovací šamot GOF strana/zadní stěna G015107 3190,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208625 96786,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208626 98794,00

Montážní rámeček, černý SET208731 97817,50

Litinový rámeček, černá SET208627 97377,50

Energetická třída A +

146



GOT HKD 5.1/12 litinová dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Dvířka pro akumulační pece HKD 5.1/12, litinová dvířka 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Vynášecí konzole 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinový rámeček, černá SET208680 49486,50

GOT HKD 5.1/12 litinová dvířka + GOF 37x37
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Dvířka pro akumulační pece HKD 5.1/12, litinová dvířka 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

GOF 37 x 37 s vynášecím rámem 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

MSS napojovací šamot GOF strop G013196 4056,50

MSS napojovací šamot GOF strana/zadní stěna G015107 3190,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Varianty:
Čelo-varianty

Ozdobný rámeček SET208657 97377,50

Energetická třída A +

A
kum

ulační pece

rovný
Tunnel

Eck

147



A
ku

m
ul

ač
ní

 p
ec

e

Ec
k

Tu
nn

el
ro

vn
ý

GOT HKD 5.1/20 jednoduché sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Dvířka pro akumulační pece HKD 5.1/20, jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček, montážní rámeček, popř. čelo 1

Vynášecí konzole 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

dvojité sklo 0,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208681 48895,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET208682 50902,50

Montážní rámeček, černý SET208751 49926,50

Litinový rámeček, černá SET208683 49486,50

GOT 44/55 rovný dvojité sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Dvířka pro akumulační pece 44/55 rovný, dvojité sklo 1

Ozdobný rámeček 1

Vynášecí konzole 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900112 1361,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208693 54849,00

148



GOT 38/86-ZL otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 38/86-ZL otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

Šamoty dvířek GOT 38/86-ZL G017038 8154,00

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 160 mm I046109 1347,50

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 125 mm 02333 742,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208705 82954,00

GOT 38/86-ZL otevírací dvířka + GOF 86x42
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 38/86-ZL otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

GOF 86x42 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

MSS napojovací šamot GOF strop G013196 4056,50

MSS napojovací šamot GOF strana/zadní stěna G015107 3190,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208711 173896,50

Energetická třída A +

A
kum

ulační pece

rovný
Tunnel

Eck

149



A
ku

m
ul

ač
ní

 p
ec

e

Ec
k

Tu
nn

el
ro

vn
ý

GOT 51/67-ZL otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 51/67-ZL otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

Šamoty dvířek GOT 51/67-ZL G015020 8635,00

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 160 mm I046109 1347,50

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 125 mm 02333 742,50

dvojité sklo 7425,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208701 68365,00

GOT 51/67-ZL otevírací dvířka + GOF 66x42
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 51/67-ZL otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

GOF 66x42 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

MSS napojovací šamot GOF strop G013196 4056,50

MSS napojovací šamot GOF strana/zadní stěna G015107 3190,00

dvojité sklo 7425,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208715 132495,00

Energetická třída A +

150



GOT 52/37-ZL otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 52/37-ZL otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty dvířek GOT 52/37-ZL G019077 6600,00

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 160 mm I046109 1347,50

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 125 mm 02333 742,50

dvojité sklo 4125,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208697 51975,00

GOT 52/37-ZL otevírací dvířka + GOF 37x42
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 52/37-ZL otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

GOF 37x42 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

MSS napojovací šamot GOF strop G013196 4056,50

MSS napojovací šamot GOF strana/zadní stěna G015107 3190,00

dvojité sklo 4125,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208709 105091,50

Energetická třída A +

A
kum

ulační pece

rovný
Tunnel

Eck

151



A
ku

m
ul

ač
ní

 p
ec

e

Ec
k

Tu
nn

el
ro

vn
ý

GOT 38/86-ZL otevírací dvířka/otevírací dvířka + GOF-Tun-
nel 86x36
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 38/86-ZL otevírací dvířka , jednoduché sklo 2

Ozdobný rámeček 2

GOF-Tunnel 86x36 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

Zámek dvířek jako revizní madlo 02426 3341,50

MSS napojovací šamot GOF strop G017110 3712,50

MSS napojovací šamot GOF strana G015108 3190,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210508 256699,00

Energetická třída A +

152



GOT 51/67-ZL otevírací dvířka/otevírací dvířka + GOF Tun-
nel 66x36
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 51/67-ZL otevírací dvířka , jednoduché sklo 2

Ozdobný rámeček 2

GOF-Tunnel 66x36 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

Zámek dvířek jako revizní madlo 02426 3341,50

MSS napojovací šamot GOF strop G017110 3712,50

MSS napojovací šamot GOF strana G015108 3190,00

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

14850,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210504 203417,50

Energetická třída A +

A
kum

ulační pece

rovný
Tunnel

Eck

153



A
ku

m
ul

ač
ní

 p
ec

e

Ec
k

Tu
nn

el
ro

vn
ý

GOT 51/52/52-ZL otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 51/52/52-ZL, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

Šamoty dvířek GOT 51/52/52-ZL G018032 8635,00

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 160 mm I046109 1347,50

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 125 mm 02333 742,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208707 98175,00

GOT 51/52/52-ZL otevírací dvířka + GOF 35x35
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 51/52/52-ZL, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

GOF 35x35 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

MSS napojovací šamot GOF strop G021138 3712,50

MSS napojovací šamot GOF strana R G023205 3190,00

MSS napojovací šamot GOF strana L G023204 3190,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208719 139535,00

Energetická třída A +

154



GOT 45/67/44-ZL otevírací dvířka L
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL L, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty dvířek GOT 45/67/44-ZL L G025053 10230,00

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 160 mm I046109 1347,50

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 125 mm 02333 742,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210924 108226,50

GOT 45/67/44-ZL otevírací dvířka L + GOF 50x35
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL L, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

GOF-Tunnel 50x35 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

MSS napojovací šamot GOF strop G021138 3712,50

MSS napojovací šamot GOF strana R G023205 3190,00

MSS napojovací šamot GOF zadní stěna G015107 3190,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210928 164409,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET210929 168506,50

Energetická třída A +

A
kum

ulační pece

rovný
Tunnel

Eck

155



A
ku

m
ul

ač
ní

 p
ec

e

Ec
k

Tu
nn

el
ro

vn
ý

GOT 45/67/44-ZL výsuvná dvířka L
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL STL, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty dvířek GOT 45/67/44-ZL L G025053 10230,00

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 160 mm I046109 1347,50

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 125 mm 02333 742,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý 50 mm G025093-11 119845,00

Montážní rámeček, černý 70 mm G025093-13 123324,00

GOT 45/67/44-ZL výsuvná dvířka L + GOF 50x35
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL STL, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

GOF 50x35 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

MSS napojovací šamot GOF strop G021138 3712,50

MSS napojovací šamot GOF strana R G023205 3190,00

MSS napojovací šamot GOF zadní stěna G015107 3190,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý 50 mm G025094-11 175230,00

Montážní rámeček, černý 70 mm G025094-13 178722,50

Energetická třída A +

156



GOT 45/67/44-ZL otevírací dvířka R
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL R, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty dvířek GOT 45/67/44-ZL R G025026 10230,00

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 160 mm I046109 1347,50

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 125 mm 02333 742,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý set210922 108226,50

GOT 45/67/44-ZL otevírací dvířka R + GOF 50x35
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL R, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

GOF 50x35 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

MSS napojovací šamot GOF strop G021138 3712,50

MSS napojovací šamot GOF strana L G023204 3190,00

MSS napojovací šamot GOF zadní stěna G015107 3190,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210926 164409,00

Energetická třída A +

A
kum

ulační pece

rovný
Tunnel

Eck

157



A
ku

m
ul

ač
ní

 p
ec

e

Ec
k

Tu
nn

el
ro

vn
ý

GOT 45/67/44-ZL výsuvná dvířka R
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL STR, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Šamoty dvířek GOT 45/67/44-ZL R G025026 10230,00

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 160 mm I046109 1347,50

Hrdlo pro připojení vzduchu ⌀ 125 mm 02333 742,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý 50 mm G025058-11 119845,00

Montážní rámeček, černý 70 mm G025058-13 123324,00

GOT 45/67/44-ZL výsuvná dvířka R + GOF 50x35
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL STR, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Montážní rámeček 1

GOF 50x35 1

Kamnářská malta FM 1300, kbelík 10 kg 1

Zdicí a omítací malta Universal 600, 20 kg 1

Kamnářská těsnicí hmota kartuše 310 ml 2

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 141) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

MSS napojovací šamot GOF strop G021138 3712,50

MSS napojovací šamot GOF strana L G023204 3190,00

MSS napojovací šamot GOF zadní stěna G015107 3190,00

Připojovací hrdlo Mausi ⌀ 180 mm S004035 6077,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý 50 mm G025088-11 175230,00

Montážní rámeček, černý 70 mm G025088-13 178722,50

Energetická třída A +

158



A
kum

ulační pece

rovný
Tunnel

Eck

159



K
SO

ob
lo

uk
ov

á
ro

vn
ý

Formáty skel
Rovná skla

ze
strany

162

KSO 33q

Formát dvířek výška x šířka v cm

Oblouková skla
ze
strany

164

KSO 33r

Formát dvířek výška x šířka v cm

160



Montážní rámeček- Malá akumulační kam-
na

Montážní rámeček

Volitelná výbava
EAS Automatická regulace spalování s bezpotenciálovým relé (bez přídavných funkcí) skládající se z displeje, 1 x podomítkové krabice, kabe-

lu k dvířkům, termokabelu a datového kabelu, vždy v délce 2 bm. Na spotřebiči namontované komponenty EAS/EOS, spínač dvířek, ter-
močlánek, skříň motoru s převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi potrubí se stahovací objímkou

EOS Automatická regulace spalování s dotykovým grafickým displejem a přídavnými funkcemi (řízení teplotního rozdílu, regulace Moritz klap-
kou) skládající se z: displeje s řídicí jednotkou, 2 x podomítkové krabice, kabelu ke dvířkům, kabelu k teplotnímu čidlu a propojovacího
kabelu, každého o délce 2 m, 4 x teplotního čidla s ponornou armaturou s 2 x prodlužovacím kabelem o délce 3 m. Součásti automatiky
EOS namontované na spotřebiči: spínač dvířek, termočlánek, krabice s motorem a převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi
potrubí se stahovacími objímkami

K
SO

rovný
oblouková

161



K
SO

ob
lo

uk
ov

á
ro

vn
ý

KSO 33q, s obestavbou z žárobetonu
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Malá akumulační kamna KSO 33q, výstup kolmý 1

Ohniště KSO 33 ⌀ 540 mm 1

Nástavbový výměník KSO 33 ⌀ 540 mm 1

Čelo s dvířky (44 x 33), rovné sklo 1

KSO 33 Základní rám ohniště 1

Kamnářská těsnicí hmota 1

Montážní rámeček podle tabulky 1

Připojení kouřovodu ⌀ 130 mm, vodorovný 1

Kryt hrdla kouřovodu ⌀ 130 mm, vodorovný 1

Obestavba z žárobetonu 1

Volitelná výbava

Přestavbová sada pro svislý vývod

místo vodorovného odkouření (G022158) se 
dodává svislé odkouření (G020405)

0,00

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211386 163034,00

Energetická třída A +

162



KSO 33q, s obestavbou z žárobetonu + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Malá akumulační kamna KSO 33q, výstup kolmý 1

Ohniště KSO 33 ⌀ 540 mm 1

Nástavbový výměník KSO 33 ⌀ 540 mm 1

Čelo s dvířky (44 x 33), rovné sklo 1

KSO 33 Základní rám ohniště 1

Kamnářská těsnicí hmota 1

Montážní rámeček podle tabulky 1

Připojení kouřovodu ⌀ 130 mm, vodorovný 1

Kryt hrdla kouřovodu ⌀ 130 mm, vodorovný 1

Obestavba z žárobetonu 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

Volitelná výbava

Přestavbová sada pro svislý vývod

místo vodorovného odkouření (G022158) se 
dodává svislé odkouření (G020405)

0,00

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211388 206497,50

Energetická třída A +

K
SO

rovný
oblouková

163



K
SO

ob
lo

uk
ov

á
ro

vn
ý

KSO 33r, s obestavbou z žárobetonu
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Malá akumulační kamna KSO 33r, výstup kolmý 1

Ohniště KSO 33 ⌀ 540 mm 1

Nástavbový výměník KSO 33 ⌀ 540 mm 1

Čelo s dvířky (44 x 33), obloukové sklo 1

KSO 33 Základní rám ohniště 1

Kamnářská těsnicí hmota 1

Montážní rámeček podle tabulky 1

Připojení kouřovodu ⌀ 130 mm, vodorovný 1

Kryt hrdla kouřovodu ⌀ 130 mm, vodorovný 1

Obestavba z žárobetonu 1

Volitelná výbava

Přestavbová sada pro svislý vývod

místo vodorovného odkouření (G022158) se 
dodává svislé odkouření (G020405)

místo krytu vodorovného hrdla kouřovodu (G020416) se do-
dává svislé hrdlo kouřovodu (G020418)

0,00

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý, 330 mm SET211394 160861,50

Energetická třída A +

164



KSO 33r, s obestavbou z žárobetonu + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Malá akumulační kamna KSO 33r, výstup kolmý 1

Ohniště KSO 33 ⌀ 540 mm 1

Nástavbový výměník KSO 33 ⌀ 540 mm 1

Čelo s dvířky (44 x 33), obloukové sklo 1

KSO 33 Základní rám ohniště 1

Kamnářská těsnicí hmota 1

Montážní rámeček podle tabulky 1

Připojení kouřovodu ⌀ 130 mm, vodorovný 1

Kryt hrdla kouřovodu ⌀ 130 mm, vodorovný 1

Obestavba z žárobetonu 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

Volitelná výbava

Přestavbová sada pro svislý vývod

místo vodorovného odkouření (G022158) se 
dodává svislé odkouření (G020405)

místo krytu vodorovného hrdla kouřovodu (G020416) se do-
dává svislé hrdlo kouřovodu (G020418)

0,00

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vlevo 900110 1224,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý, 330 mm SET211396 204325,00

Energetická třída A +

K
SO

rovný
oblouková

165



B
SO

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Formáty skel
Rovná skla

ze
strany

168

BSO 02, 03, 04 BSO 05
Formát dvířek výška x šířka v cm

Tunnel-formáty
ze
strany

174

BSO 02, 03 BSO 05
Formát dvířek výška x šířka v cm

Oblouková skla
ze
strany

180

BSO 1

Formát dvířek výška x šířka v cm

166



Montážní rámeček- Systémová kamna

Montážní rámeček

Volitelná výbava
EAS Automatická regulace spalování s bezpotenciálovým relé (bez přídavných funkcí) skládající se z displeje, 1 x podomítkové krabice, kabe-

lu k dvířkům, termokabelu a datového kabelu, vždy v délce 2 bm. Na spotřebiči namontované komponenty EAS/EOS, spínač dvířek, ter-
močlánek, skříň motoru s převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi potrubí se stahovací objímkou

EOS Automatická regulace spalování s dotykovým grafickým displejem a přídavnými funkcemi (řízení teplotního rozdílu, regulace Moritz klap-
kou) skládající se z: displeje s řídicí jednotkou, 2 x podomítkové krabice, kabelu ke dvířkům, kabelu k teplotnímu čidlu a propojovacího
kabelu, každého o délce 2 m, 4 x teplotního čidla s ponornou armaturou s 2 x prodlužovacím kabelem o délce 3 m. Součásti automatiky
EOS namontované na spotřebiči: spínač dvířek, termočlánek, krabice s motorem a převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi
potrubí se stahovacími objímkami

B
SO

rovný
Tunnel

oblouková

167



B
SO

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSO 02
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2, otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Sada šamotů HKD 2.2 1

Obložení kupole HKD 2.2 1

Montážní rámeček 1

Modulový nástavbový výměník 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180vodorovný / svislý 1

Mezikroužek pro modulový nástavbový výměník 1

Obestavba z žárobetonu BSO 02 1

Volitelná výbava

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), zvýšení BSO 02
(326 mm) *

BSO2000-006 5857,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

dvojité sklo 4125,00

Žáruvzdorný plech BSO 02 (vhodné pro boční nebo zadní
stěnu)

BSO3000-034 2131,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211302 150067,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET211303 152886,50

Energetická třída A +

168



BSO 02 + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2, otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Sada šamotů HKD 2.2 1

Obložení kupole HKD 2.2 1

Montážní rámeček 1

Modulový nástavbový výměník 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 vodorovný / svislý 1

Mezikroužek pro modulový nástavbový výměník 1

Obestavba z žárobetonu BSO 02 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

Volitelná výbava

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), zvýšení BSO 02
(326 mm) *

BSO2000-006 5857,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

dvojité sklo 4125,00

Žáruvzdorný plech BSO 02 (vhodné pro boční nebo zadní
stěnu)

BSO3000-034 2131,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211316 191001,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET211317 193820,00

Energetická třída A +

B
SO

rovný
Tunnel

oblouková

169



B
SO

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSO 03
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2, otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Sada šamotů HKD 2.2 1

Obložení kupole HKD 2.2 1

Montážní rámeček 1

akumulační blok BSO 03 1

Segmentový oblouk 45° 1

Roura - přechodový kus ⌀ 180 mm, 90° montážní sada 1

Obestavba z žárobetonu BSO 02 1

Obestavba z žárobetonu akumulační blok 1

Volitelná výbava

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1); zvýšení obestavby
akumulační blok BSO 03 (výška 290 mm) *

BSO3000-004 5692,50

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), zvýšení BSO 02
(326 mm) *

BSO2000-006 5857,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

dvojité sklo 4125,00

Žáruvzdorný plech BSO 03 (vhodné pro Boční stěna/ Žá-
ruvzdorný plech zadní stěna je součástí dodávky)

BSO3000-034 2131,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211308 200269,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET211309 203087,50

Energetická třída A +

170



BSO 03 + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2, otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Sada šamotů HKD 2.2 1

Obložení kupole HKD 2.2 1

Montážní rámeček 1

akumulační blok BSO 03 1

Segmentový oblouk 45° 1

Roura - přechodový kus ⌀ 180 mm, 90 ° montážní sada 1

Obestavba z žárobetonu BSO 02 1

Obestavba z žárobetonu akumulační blok 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

Volitelná výbava

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1)zvýšení obestavby
akumulační blok BSO 03 (výška 290 mm) *

BSO3000-004 5692,50

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1); zvýšení BSO 02
(326 mm) *

BSO2000-006 5857,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

dvojité sklo 4125,00

Žáruvzdorný plech BSO 03 (vhodné pro Boční stěna/ Žá-
ruvzdorný plech zadní stěna je součástí dodávky)

BSO3000-034 2131,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211322 241202,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET211323 244021,50

Energetická třída A +

B
SO

rovný
Tunnel

oblouková

171



B
SO

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSO 04
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 k SK, otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Sada šamotů HKD 2.2 k SK 1

Obložení kupole HKD 2.2 k SK 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSO 04 1

Volitelná výbava

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1),
Zvýšení BSO 04 (412 mm) *

BSO4000-006 9680,00

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

dvojité sklo 4125,00

Žáruvzdorný plech BSK12000-124 1114,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211470 164161,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET211471 166980,00

Energetická třída A +

BSO 04 + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 k SK, otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Sada šamotů HKD 2.2 k SK 1

Obložení kupole HKD 2.2 k SK 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSO 04 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Volitelná výbava

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), 
Zvýšení BSO 04 (412 mm) *

BSO4000-006 9680,00

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

dvojité sklo 4125,00

Žáruvzdorný plech BSK12000-124 1114,00

Přirážka EOS 1 32560,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211473 204449,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET211474 207267,50

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

Energetická třída A +

172



BSO 05 + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 7 SK, otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Sada šamotů HKD 7 SK 1

Obložení kupole HKD 7 SK 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSO 05 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Volitelná výbava

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), 
Zvýšení BSO 05 (312 mm) *

BSO5000-007 7837,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

dvojité sklo 4125,00

Žáruvzdorný plech BSO5000-120 1402,50

Přirážka EOS 1 32560,00

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Konverzní sada pro čištění horní části, včetně rokojeti BSO5000-123 5445,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET213016 329354,00

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

Energetická třída A +

B
SO

rovný
Tunnel

oblouková

173



B
SO

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSO 02 Tunnel
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 Tunnel, otevírací dvířka/otevírací dvířka, jednodu-
ché sklo

1

Sada šamotů HKD 2.2 Tunnel 1

Obložení kupole HKD 2.2 für BSO 02 1

Montážní rámeček 2

Modulový nástavbový výměník 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 vodorovný / svislý 1

Mezikroužek pro modulový nástavbový výměník 1

Obestavba z žárobetonu BSO 02 1

Volitelná výbava

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), zvýšení BSO 02
(326 mm) *

BSO2000-006 5857,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Zámek dvířek jako revizní madlo 02429 1801,50

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

8250,00

Žáruvzdorný plech BSO 02 (Boční stěna) BSO3000-034 2131,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211305 175821,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET211306 181459,00

Energetická třída A +

174



BSO 02 Tunnel + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 Tunnel , otevírací dvířka/otevírací dvířka, jednodu-
ché sklo

1

Sada šamotů HKD 2.2 Tunnel 1

Obložení kupole HKD 2.2 für BSO 02 1

Montážní rámeček 2

Modulový nástavbový výměník 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 vodorovný / svislý 1

Mezikroužek pro modulový nástavbový výměník 1

Obestavba z žárobetonu BSO 02 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

Volitelná výbava

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), zvýšení BSO 02
(326 mm) *

BSO2000-006 5857,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Zámek dvířek jako revizní madlo 02429 1801,50

dvojité sklo 8250,00

Žáruvzdorný plech BSO 02 (Boční stěna) BSO3000-034 2131,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211319 220330,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET211320 225967,50

Energetická třída A +

B
SO

rovný
Tunnel

oblouková

175



B
SO

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSO 03 Tunnel
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 Tunnel, otevírací dvířka/otevírací dvířka, jednodu-
ché sklo

1

Sada šamotů HKD 2.2 1

Obložení kupole HKD 2.2 1

Montážní rámeček 2

akumulační blok BSO 03 1

Segmentový oblouk 45° 1

Roura - přechodový kus ⌀ 180 mm, 90° montážní sada 1

Obestavba z žárobetonu BSO 02 1

Obestavba z žárobetonu akumulační blok 1

Volitelná výbava

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), zvýšení obestavby
akumulační blok BSO 03 (výška 290 mm) *

BSO3000-004 5692,50

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), zvýšení BSO 02
(326 mm) *

BSO2000-006 5857,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

dvojité sklo 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211311 226022,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET211312 231660,00

Energetická třída A +

176



BSO 03 Tunnel + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 Tunnel, otevírací dvířka/otevírací dvířka, jednodu-
ché sklo

1

Sada šamotů HKD 2.2 1

Obložení kupole HKD 2.2 1

Montážní rámeček 2

akumulační blok BSO 03 1

Segmentový oblouk 45° 1

Roura - přechodový kus ⌀ 180 mm, 90° montážní sada 1

Obestavba z žárobetonu BSO 02 1

Obestavba z žárobetonu akumulační blok 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

Volitelná výbava

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1); zvýšení obestavby
akumulační blok BSO 03 (výška 290 mm) *

BSO3000-004 5692,50

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), zvýšení BSO 02
(326 mm) *

BSO2000-006 5857,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

dvojité sklo 8250,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211325 270531,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET211326 276169,00

Energetická třída A +

B
SO

rovný
Tunnel

oblouková

177



B
SO

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSO 05 Tunnel + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 7 SK Tunnel, otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Sada šamotů HKD 7 SK Tunnel 1

Obložení kupole HKD 7 SK 1

Montážní rámeček 2

Obestavba z žárobetonu BSO 05 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Volitelná výbava

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), Zvýšení BSO 05
(312 mm) *

BSO5000-007 7837,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

dvojité sklo 8250,00

Přirážka EOS 1 32560,00

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Konverzní sada pro čištění horní části, včetně rokojeti BSO5000-123 5445,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET213017 373216,50

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

Energetická třída A +

178



B
SO

rovný
Tunnel

oblouková

179



B
SO

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSO 01
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 krátká, jednoduché sklo, otevírací dvířka oblouková 1

Sada šamotů HKD 2.2 krátká 1

Obložení kupole HKD 2.2 krátká 1

Montážní rámeček 1

Modulový nástavbový výměník 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 vodorovný / svislý 1

Mezikroužek pro modulový nástavbový výměník 1

Obestavba z žárobetonu BSO 01 1

Volitelná výbava

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), zvýšení BSO 01
(330 mm) *

BSO1000-005 5582,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211300 160696,50

Energetická třída A +

180



BSO 01 + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 krátká, jednoduché sklo, otevírací dvířka oblouková 1

Sada šamotů HKD 2.2 krátká 1

Obložení kupole HKD 2.2 krátká 1

Montážní rámeček 1

Modulový nástavbový výměník 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 vodorovný / svislý 1

Mezikroužek pro modulový nástavbový výměník 1

Obestavba z žárobetonu BSO 01 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

Volitelná výbava

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Nástavbový prstenec (horní prstenec 1), zvýšení BSO 01
(330 mm) *

BSO1000-005 5582,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET211314 201630,00

Energetická třída A +

B
SO

rovný
Tunnel

oblouková

181



B
SO

ob
lo

uk
ov

á
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Technické sety HKD 2.2 k DR pro scandinavian CLASSIC
01 a modern ART
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 krátká, jednoduché sklo, otevírací dvířka oblouková 1

Sada šamotů HKD 2.2 krátká 1

Obložení kupole HKD 2.2 krátká 1

Montážní rámeček 1

Stojan 1

Modulový nástavbový výměník 5

Litinové odkouření ⌀ 160 mm 1

Mezikroužek pro modulový nástavbový výměník 1

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET213129 148252,50

Energetická třída A +

scandinavianCLASSIC 01 scandinavianCLASSIC 01 s ko-
runou

modernART

Keramické varianty: K+K Poker kachlové sady se objednávají přímo u K+K Poker info@kamnar-
stvi-bechyne.cz

182



Technické sety HKD 2.2 k DR pro scandinavian CLASSIC
01 a modern ART s EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 krátká, jednoduché sklo, otevírací dvířka oblouková
pro EAS

1

Sada šamotů HKD 2.2 krátká 1

Obložení kupole HKD 2.2 krátká 1

Montážní rámeček 1

Stojan

Modulový nástavbový výměník 5

Litinové odkouření pro EAS ⌀ 160 mm 1

Mezikroužek pro modulový nástavbový výměník 1

Podomítková krabice 1

EAS Řídicí jednotka 1

Kabel dveřního spínače 3 lfm. 1

Termokabel 3 lfm. 1

Datový kabel 3 lfm. 1

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

1

Volitelná výbava

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET213128 190657,50

Energetická třída A +

scandinavianCLASSIC 01 scandinavianCLASSIC 01s ko-
runou

modernART

Keramické varianty: K+K Poker kachlové sady se objednávají přímo u K+K Poker info@kamnar-
stvi-bechyne.cz

B
SO

rovný
Tunnel

oblouková

183



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Formáty skel
Rovná skla

ze
strany

186

BSK 08 BSK 04 BSK 06

Formát dvířek výška x šířka v cm

Tunnel-formáty
ze
strany

194

BSK 08 BSK 04 BSK 06

Formát dvířek výška x šířka v cm

Rohové formáty
ze
strany

200

BSK 09 BSK 01 BSK 02

BSK 03 BSK 07 BSK 12

Formát dvířek výška x šířka x šířka v cm

Panorama-formáty
ze
strany

218

BSK 10 BSK 11 BSK 05 BSK 13

Formát dvířek výška x šířka boku x šířka čela x šířka boku v cm

184



Ozdobný- montážní rámeček- 
Systémové krby

Ozdobný rámeček Montážní rámeček

Rámeček Panorama široký 
(Parapet)

Rámeček Panorama úzký 
(Montážní hrana)

Volitelná výbava
EAS Automatická regulace spalování s bezpotenciálovým relé (bez přídavných funkcí) skládající se z displeje, 1 x podomítkové krabice, kabe-

lu k dvířkům, termokabelu a datového kabelu, vždy v délce 2 bm. Na spotřebiči namontované komponenty EAS/EOS, spínač dvířek, ter-
močlánek, skříň motoru s převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi potrubí se stahovací objímkou

EOS Automatická regulace spalování s dotykovým grafickým displejem a přídavnými funkcemi (řízení teplotního rozdílu, regulace Moritz klap-
kou) skládající se z: displeje s řídicí jednotkou, 2 x podomítkové krabice, kabelu ke dvířkům, kabelu k teplotnímu čidlu a propojovacího
kabelu, každého o délce 2 m, 4 x teplotního čidla s ponornou armaturou s 2 x prodlužovacím kabelem o délce 3 m. Součásti automatiky
EOS namontované na spotřebiči: spínač dvířek, termočlánek, krabice s motorem a převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi
potrubí se stahovacími objímkami

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

185



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 08 Stil-Kamin otevírací dvířka 51/67, s výměníkový
nástavec

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

Stil-Kamin 51/67, otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Sada šamotů Stil 51/67 1

Výměníkový nástavec Stil 51/67 1

Ozdobný rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 08 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK8000-138 2667,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 08 * BSK8000-006 8497,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

dvojité sklo 7425,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod BSK7000-129 10422,50

EOS (viz stranu 161) 72847,50

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK8000-126 4936,50

Varianty:
Čelo-varianty

Ozdobný rámeček, černý SET210580 192802,50

pro boční výstup kouřovodu je nezbytné objednat nástavbový prstenec (BSK8000-006) a redukci kouřo-
vodu (BSK7000-129)

Energetická třída A +

186



BSK 08 Stil-Kamin výsuvná dvířka 51/67, s výměníkový
nástavec

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

Stil-Kamin 51/67, výsuvná dvířka, jednoduché sklo 1

Sada šamotů Stil 51/67 1

Výměníkový nástavec Stil 51/67 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 08 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK8000-138 2667,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 08 * BSK8000-006 8497,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

dvojité sklo 7425,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod BSK7000-129 10422,50

EOS (viz stranu 161) 72847,50

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK8000-126 4936,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET210582 214747,50

pro boční výstup kouřovodu je nezbytné objednat nástavbový prstenec (BSK8000-006) a redukci kouřo-
vodu (BSK7000-129)

Energetická třída A +

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

187



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 08 Stil-Kamin otevírací dvířka 51/67, horkovzdušný
nástavec

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

Stil-Kamin 51/67, otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Sada šamotů Stil 51/67 1

horkovzdušný nástavec Stil 51/67 1

Ozdobný rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 08 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 08 pro zadní stěnu BSK8000-123 6297,50

Žáruvzdorný plech BSK 08 pro boční stěnu BSK8000-121 4785,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 08 * BSK8000-006 8497,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Škrticí klapka ⌀ 250 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02461+10275 7782,50

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

dvojité sklo 7425,00

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK8000-126 4936,50

Varianty:
Čelo-varianty

Ozdobný rámeček, černý SET210571 145709,00

pro zadní nebo boční výstup kouřovodu je nezbytné objednat redukci kouřovodu (I019490)

Energetická třída A

188



BSK 08 Stil-Kamin výsuvná dvířka 51/67, horkovzdušný
nástavec

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

Stil-Kamin 51/67, výsuvná dvířka, jednoduché sklo 1

Sada šamotů Stil 51/67 1

horkovzdušný nástavec Stil 51/67 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 08 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 08 pro zadní stěnu BSK8000-123 6297,50

Žáruvzdorný plech BSK 08 pro boční stěnu BSK8000-121 4785,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 08 * BSK8000-006 8497,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Škrticí klapka ⌀ 250 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02461+10275 7782,50

dvojité sklo 7425,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK8000-126 4936,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý SET210573 167654,00

pro zadní nebo boční výstup kouřovodu je nezbytné objednat redukci kouřovodu (I019490)

Energetická třída A

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

189



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 04 Stil-Kamin 62/76 výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Stil-Kamin 62/76, výsuvná dvířka, jednoduché sklo 1

Šamotová deska 62/76 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 04 1

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 04 pro zadní stěnu BSK4000-118 4620,00

Žáruvzdorný plech BSK 04 pro boční stěnu BSK4000-119 3699,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 04 * BSK4000-009 9047,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

dvojité sklo 10725,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ø 250 mm R014022-02 0,00

Výměnné hrdlo ø 180 mm R014022-03 0,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK4000-122 4936,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213040 195662,50

Energetická třída A

190



BSK 06 AK 45/101 výsuvná dvířka, horkovzdušný násta-
vec
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Architektur-Kamin 45/101, výsuvná dvířka, jednoduché sklo 1

Sada světlých šamotů pro AK 45/101 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 06 1

horkovzdušný nástavec BSK 06 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 06 pro zadní stěnu BSK6000-135 8099,00

Žáruvzdorný plech BSK 06 pro boční stěnu BSK6000-136 3699,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 06 * BSK6000-009 9556,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Škrticí klapka ⌀ 250 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02461+10275 7782,50

Šamoty antracit 49170 3575,00

dvojité sklo 10450,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET207439 202414,00

Energetická třída A

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

191



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 06 AK 45/101 výsuvná dvířka,
horkovzdušný nástavec boční výstup
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Architektur-Kamin 45/101, výsuvná dvířka, jednoduché sklo,
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada světlých šamotů pro AK 45/101 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 06 1

horkovzdušný nástavec BSK 06
boční výstup

1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 06 pro zadní stěnu BSK6000-135 8099,00

Žáruvzdorný plech BSK 06 pro boční stěnu BSK6000-136 3699,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Šamoty antracit 49170 3575,00

dvojité sklo 10450,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm I058046 1980,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET212968 202414,00

Energetická třída A

192



BSK 06 AK 45/101 výsuvná dvířka, s výměníkový násta-
vec
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Architektur-Kamin 45/101, výsuvná dvířka, jednoduché sklo 1

Sada světlých šamotů pro AK 45/101 1

Výměníkový nástavec AK 45/101 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 06 1

Volitelná výbava

EOS (viz stranu 161) 72847,50

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Žáruvzdorný plech 1x zadní - 1x boční BSK6000-140 2640,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 06 * BSK6000-009 9556,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Škrticí klapka ⌀ 250 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02461+10275 7782,50

Šamoty antracit 49170 3575,00

dvojité sklo 10450,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET205293 260631,50

Energetická třída A + B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

193



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 08 Stil-Kamin Tunnel 51/67, ST/DT, s výměníkový ná-
stavec

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

Stil-Kamin Tunnel 51/67, výsuvná/otevírací dvířka, jednodu-
ché sklo

1

Sada šamotů Stil 51/67 1

Výměníkový nástavec Stil 51/67 1

Ozdobný rámeček DT 1

Montážní rámeček ST 1

Obestavba z žárobetonu BSK 08 1

Volitelná výbava

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 08 * BSK8000-006 8497,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Revizní páka 02426 3341,50

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

14850,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod BSK7000-129 10422,50

EOS (viz stranu 161) 76422,50

EAS (viz stranu 161) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK8000-126 4936,50

Varianty:
Čelo-varianty

Ozdobný, popř. montážní rámeček 50 mm černá SET210586 279702,50

pro boční výstup kouřovodu je nezbytné objednat nástavbový prstenec (BSK8000-006) a redukci kouřo-
vodu (BSK7000-129)

Energetická třída A +

194



BSK 08 Stil-Kamin Tunnel 51/67, ST/DT, horkovzdušný ná-
stavec

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

Stil-Kamin Tunnel 51/67, výsuvná/otevírací dvířka, 
jednoduché sklo

1

Sada šamotů Stil 51/67 1

horkovzdušný nástavec 51/67 1

Ozdobný rámeček DT 1

Montážní rámeček ST 1

Obestavba z žárobetonu BSK 08 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 08 pro boční stěnu BSK8000-121 4785,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 08 * BSK8000-006 8497,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Škrticí klapka ⌀ 250 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02461+10275 7782,50

Revizní páka 02426 3341,50

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

14850,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

EAS (viz stranu 161) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK8000-126 4936,50

Varianty:
Čelo-varianty

Ozdobný, popř. montážní rámeček, 50 mm černá SET210578 232609,00

pro zadní nebo boční výstup kouřovodu je nezbytné objednat redukci kouřovodu (I019490)

Energetická třída A

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

195



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 04
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Stil-Kamin Tunnel 62/76, výsuvná/vyklápěcí dvířka, jednodu-
ché sklo

1

Sada šamotů 62/76 Tunnel 1

Montážní rámeček 2

Obestavba z žárobetonu BSK 04 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 04 pro boční stěnu BSK4000-119 3699,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 04 * BSK4000-009 9047,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Škrticí klapka ⌀ 250 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02461+10275 7782,50

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

21450,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Provedení s výsuvnými dvířky/výsuvná dvířka na požádání

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK4000-122 4936,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET207435 254732,50

Energetická třída A

196



BSK 06 AK 45/101 výsuvná/vyklápěcí dvířka, horkovzduš-
ný nástavec
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK 45/101, výsuvná/vyklápěcí dvířka, jednoduché sklo 1

Sada světlých šamotů pro AK 45/101 Tunnel 1

horkovzdušný nástavec AK 45/101 1

Montážní rámeček 2

Obestavba z žárobetonu BSK 06 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 06 pro boční stěnu BSK6000-136 3699,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 06 * BSK6000-009 9556,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Škrticí klapka ⌀ 250 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02461+10275 7782,50

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

20900,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm I019449 1567,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Provedení výsuvná dvířka/výsuvná dvířka na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET207443 262570,00

Energetická třída A

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

197



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 06 AK 45/101 výsuvná/vyklápěcí dvířka, 
horkovzdušný nástavec boční výstup
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK 45/101, výsuvná/vyklápěcí dvířka, jednoduché sklo hrdlo
⌀ 200 mm

1

Sada světlých šamotů pro AK 45/101 Tunnel 1

horkovzdušný nástavec AK 45/101 
boční výstup

1

Montážní rámeček 2

Obestavba z žárobetonu BSK 06 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 06 pro boční stěnu BSK6000-136 3699,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

20900,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm I058046 1980,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET212970 262570,00

Energetická třída A

198



BSK 06 AK 45/101 výsuvná/vyklápěcí dvířka, s výměníko-
vý nástavec
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK 45/101, výsuvná/vyklápěcí dvířka, jednoduché sklo 1

Sada světlých šamotů pro AK 45/101 Tunnel 1

Výměníkový nástavec AK 45/101 1

Montážní rámeček 2

Obestavba z žárobetonu BSK 06 1

Volitelná výbava

EOS (viz stranu 161) 72847,50

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 06 * BSK6000-009 9556,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Škrticí klapka ⌀ 250 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02461+10275 7782,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

20900,00

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

Provedení výsuvná dvířka/výsuvná dvířka na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET208980 320787,50

Energetická třída A + B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

199



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 09 s horkovzdušným nástavcem
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 42/42/42, otevírací dvířka , jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada šamotů Eck 42/42/42 1

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm 1

Ozdobný rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 09 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 09 pro boční a zadní stěnu BSK9000-128 5156,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 09 * BSK9000-008 5981,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

Keramické sklo jednodílné 6325,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK9000-131 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Ozdobný rámeček, černý SET213041 134282,50

Energetická třída A +

200



BSK 09 s akumulačním nástavcen
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 42/42/42, otevírací dvířka , jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada šamotů Eck 42/42/42 1

Modulový nástavbový výměník 4

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 vodorovný / svislý 1

Mezikroužek pro modulový nástavbový výměník 1

Ozdobný rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 09 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 09 pro boční a zadní stěnu BSK9000-128 5156,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 09 * BSK9000-008 5981,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

Keramické sklo jednodílné 6325,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK9000-131 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Ozdobný rámeček, černý SET211402 161576,50

Energetická třída A +

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

201



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 01 otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 57/52/52, otevírací dvířka , jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada šamotů Eck 57/52/52 1

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm 1

Ozdobný rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 01 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 01 pro boční a zadní stěnu BSK1000-143 5995,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 01 * BSK1000-009 6105,00

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

Výměnné hrdlo ø 250 mm R014022-02 0,00

Výměnné hrdlo ø 180 mm R014022-03 0,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK1000-153 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Ozdobný rámeček, černý SET213042 145324,00

Energetická třída A

202



BSK 01 výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zbo-

ží
Po-
čet

CZK

Eck 57/52/52, výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada šamotů Eck 57/52/52 1

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 01 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 01 pro boční a zadní stěnu BSK1000-143 5995,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 01 * BSK1000-009 6105,00

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Výměnné hrdlo ø 250 mm R014022-02 0,00

Výměnné hrdlo ø 180 mm R014022-03 0,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK1000-153 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213043 170706,50

Energetická třída A B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

203



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 02 Kamin-Kessel Eck 45/67/44 vlevo, výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Kamin-Kessel Eck 45/67/44, vlevo, výsuvná dvířka
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 45/67/44 l/r 1

Obestavba z žárobetonu BSK 02 1

Vložka izolační kupole 1

Volitelná výbava

EOS (viz stranu 161) 72847,50

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Žáruvzdorný plech 1x zadní - 1x boční BSK2000-208 990,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 02 * BSK2000-007 7837,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Konverzní sada pro čištění horní části, včetně rokojeti BSK2000-201 5390,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK2000-162 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET212994 243622,50

Energetická třída A +

204



BSK 02 Kamin-Kessel Eck 45/67/44 vpravo, výsuvná dvíř-
ka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Kamin-Kessel Eck 45/67/44, vpravo, výsuvná dvířka
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 45/67/44 l/r 1

Obestavba z žárobetonu BSK 02 1

Vložka izolační kupole 1

Volitelná výbava

EOS (viz stranu 161) 72847,50

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Žáruvzdorný plech 1x zadní - 1x boční BSK2000-208 990,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 02 * BSK2000-007 7837,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Konverzní sada pro čištění horní části, včetně rokojeti BSK2000-201 5390,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK2000-162 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET212996 243622,50

Energetická třída A +

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

205



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 02 Eck 45/67/44 vlevo, výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 45/67/44, vlevo, výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada šamotů Eck 45/67/44 l 1

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm 1

Obestavba z žárobetonu BSK 02 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 02 pro boční a zadní stěnu BSK2000-125 6944,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Výměnné hrdlo ø 250 mm R014022-02 0,00

Výměnné hrdlo ø 180 mm R014022-03 0,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 02 * BSK2000-007 7837,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 8250,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK2000-162 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213044 180097,50

Energetická třída A

206



BSK 02 Eck 45/67/44 vpravo, výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 45/67/44, vpravo, výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada šamotů Eck 45/67/44 r 1

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm 1

Obestavba z žárobetonu BSK 02 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 02 pro boční a zadní stěnu BSK2000-125 6944,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ø 250 mm R014022-02 0,00

Výměnné hrdlo ø 180 mm R014022-03 0,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 02 * BSK2000-007 7837,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 8250,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK2000-162 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213045 180097,50

Energetická třída A

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

207



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 02 Eck 57/67/44 vlevo, výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 57/67/44, vlevo, výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada šamotů Eck 57/67/44 l 1

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm 1

Obestavba z žárobetonu BSK 02 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 02 pro boční a zadní stěnu BSK2000-125 6944,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ø 250 mm R014022-02 0,00

Výměnné hrdlo ø 180 mm R014022-03 0,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 02 * BSK2000-007 7837,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 8250,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK2000-162 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213046 183851,50

Energetická třída A

208



BSK 02 Eck 57/67/44 vpravo, výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 57/67/44, vpravo, výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada šamotů Eck 57/67/44 r 1

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm 1

Obestavba z žárobetonu BSK 02 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 02 pro boční a zadní stěnu BSK2000-125 6944,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ø 250 mm R014022-02 0,00

Výměnné hrdlo ø 180 mm R014022-03 0,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 02 * BSK2000-007 7837,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 8250,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK2000-162 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213047 183851,50

Energetická třída A

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

209



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 03 Eck vlevo, výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 57/82/48, vlevo, výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada šamotů Eck 57/82/48 l 1

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm 1

Obestavba z žárobetonu BSK 03 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 02 pro boční a zadní stěnu BSK3000-129 8319,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ø 250 mm R014022-02 0,00

Výměnné hrdlo ø 180 mm R014022-03 0,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 03 * BSK3000-007 8016,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 8250,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK3000-142 4936,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213048 205260,00

Energetická třída A

210



BSK 03 Eck vpravo, výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 57/82/48, vpravo, výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada šamotů Eck 57/82/48 r 1

Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 200 mm 1

Obestavba z žárobetonu BSK 03 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 02 pro boční a zadní stěnu BSK3000-129 8319,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ø 250 mm R014022-02 0,00

Výměnné hrdlo ø 180 mm R014022-03 0,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 03 * BSK3000-007 8016,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 8250,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK3000-142 4936,50

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213049 205260,00

Energetická třída A

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

211



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 07 nízké vlevo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 38/86/36, vlevo, výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Eck 38/86/36 1

Obestavba z žárobetonu BSK 07 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 07 pro boční a zadní stěnu BSK7000-131 7397,50

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod 
Výměnná hrdla nejsou možné

BSK7000-129 10422,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 07 * BSK7000-007 9047,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 8250,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK7000-137 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET211196 189667,50

212



BSK 07 nízké vpravo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 38/86/36, vpravo, výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Eck 38/86/36 1

Obestavba z žárobetonu BSK 07 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 07 pro boční a zadní stěnu BSK7000-131 7397,50

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod
Výměnná hrdla nejsou možné

BSK7000-129 10422,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 07 * BSK7000-007 9047,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 8250,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK7000-137 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET211198 189667,50

Energetická třída A

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

213



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 07 vysoká vlevo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 38/86/36, vlevo, výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Eck 38/86/36 1

Stojan BSK 07 1

Obestavba z žárobetonu BSK 07 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 07 pro boční a zadní stěnu BSK7000-131 7397,50

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod
Výměnná hrdla nejsou možné

BSK7000-129 10422,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 07 * BSK7000-007 9047,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 8250,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK7000-137 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET211200 201327,50

Energetická třída A

214



BSK 07 vysoká vpravo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 38/86/36, vpravo, výsuvná dvířka, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Eck 38/86/36 1

Stojan BSK 07 1

Obestavba z žárobetonu BSK 07 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 07 pro boční a zadní stěnu BSK7000-131 7397,50

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod
Výměnná hrdla nejsou možné

BSK7000-129 10422,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 07 * BSK7000-007 9047,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 8250,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK7000-137 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET211202 201327,50

Energetická třída A

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

215



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 12 Kamin-Kessel Eck 42/57/30 vlevo, otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Kamin-Kessel Eck 42/57/30, vlevo, otevírací dvířka 
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 42/57/30 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 12 1

Volitelná výbava

EOS (viz stranu 161) 72847,50

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Žáruvzdorný plech BSK12000-124 1114,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 12 * BSK12000-007 7631,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 6325,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK12000-017 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213020 189337,50

Energetická třída A +

BSK 12 Kamin-Kessel Eck 42/57/30 vpravo, otevírací dvíř-
ka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Kamin-Kessel Eck 42/57/30, vpravo, otevírací dvířka 
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada světlých šamotů pro Eck-Kamin 42/57/30 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 12 1

Volitelná výbava

EOS (viz stranu 161) 72847,50

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Žáruvzdorný plech BSK12000-124 1114,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 12 * BSK12000-007 7631,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 6325,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK12000-017 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213021 189337,50

Energetická třída A +

216



BSK 12 Eck 42/57/30 vlevo, otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 42/57/30, vlevo, otevírací dvířka , jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada šamotů Eck 42/57/30 l 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 12 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 12 pro boční a zadní stěnu BSK12000-120 5445,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 12 * BSK12000-007 7631,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 6325,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK12000-017 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213022 148032,50

Energetická třída A +

BSK 12 Eck 42/57/30 vpravo, otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Eck 42/57/30, vpravo, otevírací dvířka , jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Sada šamotů Eck 42/57/30 r 1

Montážní rámeček 1

Obestavba z žárobetonu BSK 12 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 12 pro boční a zadní stěnu BSK12000-120 5445,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 12 * BSK12000-007 7631,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Keramické sklo jednodílné 6325,00

EAS (viz stranu 161) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Adaptér vzduchové klapky ⌀ 125 mm 
pro přímou montáž motoru na zařízení

N003156 619,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK12000-017 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213023 148032,50

Energetická třída A +

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

217



B
SK

Pa
no

ra
m

a
Ec

k
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BSK 10
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama 42/42/42/42,
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Panorama 42/42/42/42 1

Obestavba z žárobetonu BSK 10 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 10 pro zadní stěnu BSK10000-124 3699,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 10 * BSK10000-012 5981,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK10000-128 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Parapet, černá SET211404 201754,00

Energetická třída A

BSK 11
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama 70/25/40/25 1

hrdlo ⌀ 200 mm

Sada šamotů Panorama 70/25/40/25 1

Obestavba z žárobetonu BSK 11 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 11 pro zadní stěnu BSK11000-124 3919,00

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 11 * BSK11000-012 6944,00

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK11000-129 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Parapet, černá SET211406 215971,50

Energetická třída A +

218



BSK 5.1
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama 57/40/60/40 ,
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Sada šamotů Panorama 57/40/60/40 1

Obestavba z žárobetonu BSK 5.1 1

Volitelná výbava

Žáruvzdorný plech BSK 5.1 pro zadní stěnu BSK5000-139 2557,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod včetně vý-
měnného hrdla

I009168 11027,50

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Redukce ⌀ 160 mm pro přesunutí boční přípojky spalovacího
vzduchu dozadu

BSK5000-130 2984,00

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 5.1 * BSK5000-014 8016,50

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 250 mm I019450 1567,50

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK5000-133 4290,00

Varianty:
Čelo-varianty

Parapet,černá SET213069 216507,50

Energetická třída A

BSK 13
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Panorama 51/66/50/66,
s nosným rámem a tepelný štít
hrdlo ⌀ 200 mm

1

Obložení ohniště Panorama 51/66/50/66 1

Obestavba z žárobetonu BSK 13 1

Volitelná výbava

Škrticí klapka ⌀ 200 mm s ovládací pákou z ušlechtilé oceli 02460+10275 7521,50

Nastavovací kroužek pro zvýšení BSK 13 * BSK13000-006 8030,00

* Rozdíly v barevném odstínu prodlužovacího prstence sady BSK/BSO vznikají při výro-
bě a nelze jim zabránit. Rozdíly v barevném odstínu nejsou důvodem k reklamaci.

Sada závaží pro dveře bez samozavírání Rozsah dodávky/změ-
na

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I019448 1567,50

Výměnné hrdlo ⌀ 250 mm I019450 1567,50

Soklový rámeček z ušlechtilé oceli BSK13000-120 1760,00

Varianty:
Čelo-varianty

Parapet černá SET213096 251707,50

Energetická třída A +

B
SK

rovný
Tunnel

Eck
Panoram

a

219



B
SG

Ec
k

ro
vn

ý
Formáty skel
Rovná skla

ze
strany

222

BSG 01

Formát dvířek výška x šířka v cm

Rohové formáty
ze
strany

226

BSG 02

Formát dvířek výška x šířka x šířka v cm

220



Ozdobný rámeček- Systémové akumulač-
ní pece

Ozdobný rámeček

Volitelná výbava
EAS Automatická regulace spalování s bezpotenciálovým relé (bez přídavných funkcí) skládající se z displeje, 1 x podomítkové krabice, kabe-

lu k dvířkům, termokabelu a datového kabelu, vždy v délce 2 bm. Na spotřebiči namontované komponenty EAS/EOS, spínač dvířek, ter-
močlánek, skříň motoru s převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi potrubí se stahovací objímkou

EOS Automatická regulace spalování s dotykovým grafickým displejem a přídavnými funkcemi (řízení teplotního rozdílu, regulace Moritz klap-
kou) skládající se z: displeje s řídicí jednotkou, 2 x podomítkové krabice, kabelu ke dvířkům, kabelu k teplotnímu čidlu a propojovacího
kabelu, každého o délce 2 m, 4 x teplotního čidla s ponornou armaturou s 2 x prodlužovacím kabelem o délce 3 m. Součásti automatiky
EOS namontované na spotřebiči: spínač dvířek, termočlánek, krabice s motorem a převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi
potrubí se stahovacími objímkami

B
SG

rovný
Eck

221



B
SG

Ec
k

ro
vn

ý
BSG 01 nízké s Sada akumulačních kamenů MSS pro in-
stalaci vedle topeniště
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 51/67-ZLotevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

GOF 66x42 1

MSS koleno 90° 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm 2

MSS modulový akumulační kámen 10 cm 2

MSS koleno 90° s otvorem nahoře 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem 1

MSS přemostění 40 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře 2

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 1

MSS soklový kámen 75 3

MSSI izolační šamot 30x30 cm 3

MSS ocelový kroužek 10

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 2

MSS napojovací šamot 1

Obestavba z žárobetonu BSG 01 (Sada akumulačních kame-
nů MSS pro instalaci vedle topeniště)

1

Vstupní adaptér odkouření 1

Výstupní adaptér odkouření 1

Upevňovací sada (se dvěma stahovacími objímkami a neza-
končenou páskou)

2

MSS ovládací páčka s otočným dílem 1

Volitelná výbava

dvojité sklo 7425,00

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211476 248779,00

Energetická třída A +

222



BSG 01 nízké s Sada akumulačních kamenů MSS pro in-
stalaci vedle topeniště + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 51/67-ZLotevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

GOF 66x42 1

MSS koleno 90° 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm 2

MSS modulový akumulační kámen 10 cm 2

MSS koleno 90° s otvorem nahoře 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem 1

MSS přemostění 40 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře 2

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 1

MSS soklový kámen 75 3

MSSI izolační šamot 30x30 cm 3

MSS ocelový kroužek 10

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 2

MSS napojovací šamot 1

Obestavba z žárobetonu BSG 01 (Sada akumulačních kame-
nů MSS pro instalaci vedle topeniště)

1

Vstupní adaptér odkouření 1

Výstupní adaptér odkouření 1

Upevňovací sada (se dvěma stahovacími objímkami a neza-
končenou páskou)

2

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem 1

Volitelná výbava

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

dvojité sklo 7425,00

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211478 289712,50

Energetická třída A +

B
SG

rovný
Eck

223



B
SG

Ec
k

ro
vn

ý
BSG 01 vysoká s Sada akumulačních kamenů MSS pro in-
stalaci nad topeniště
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 51/67-ZLotevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

GOF 66x42 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 1

MSS koleno 90° 4

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm s uzavírací klapkou 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vlevo 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm 2

MSS ocelový kroužek 11

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 2

MSS napojovací šamot 1

Obestavba z žárobetonu BSG 01 (vysoká) 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem 1

Volitelná výbava

dvojité sklo 7425,00

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211480 219505,00

Energetická třída A +

224



BSG 01 vysoká s Sada akumulačních kamenů MSS pro in-
stalaci nad topeniště + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 51/67-ZLotevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

GOF 66x42 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 1

MSS koleno 90° 4

MSS koncový šamot ⌀180 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vlevo 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm 2

MSS ocelový kroužek 11

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 2

MSS napojovací šamot 1

Obestavba z žárobetonu BSG 01 (vysoká) 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem 1

Volitelná výbava

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

dvojité sklo 7425,00

Přestavbová sada pro zavěšení dvířek vpravo 02380 3424,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211482 260439,00

Energetická třída A +

B
SG

rovný
Eck

225



B
SG

Ec
k

ro
vn

ý
BSG 02 nízké vlevo s Sada akumulačních kamenů MSS
pro instalaci vedle topeniště
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL L, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

GOF 50x35 1

MSS koleno 90° 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm 2

MSS modulový akumulační kámen 10 cm 2

MSS koleno 90° s otvorem nahoře 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem 1

MSS přemostění 40 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře 2

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 1

MSS soklový kámen 75 3

MSSI izolační šamot 30x30 cm 3

MSS ocelový kroužek 10

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 2

MSS napojovací šamot 1

Obestavba z žárobetonu BSG 02 (Sada akumulačních kame-
nů MSS pro instalaci vedle topeniště)

1

Vstupní adaptér odkouření 1

Výstupní adaptér odkouření 1

Upevňovací sada (se dvěma stahovacími objímkami a neza-
končenou páskou)

2

MSS ovládací páčka s otočným dílem 1

Volitelná výbava

MSS napojovací šamot zadní stěna

místo MSS napojovací šamot GOF krátká strana (G023205)
je MSS napojovací šamot zadní stěna (G015107) dodaný

G015107 0,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211488 277076,50

Energetická třída A +

226



BSG 02 nízké vlevo s Sada akumulačních kamenů MSS
pro instalaci vedle topeniště + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL L, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

GOF 50x35 1

MSS koleno 90° 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm 2

MSS modulový akumulační kámen 10 cm 2

MSS koleno 90° s otvorem nahoře 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem 1

MSS přemostění 40 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře 2

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 1

MSS soklový kámen 75 3

MSSI izolační šamot 30x30 cm 3

MSS ocelový kroužek 10

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 2

MSS napojovací šamot 1

Obestavba z žárobetonu BSG 02 (Sada akumulačních kame-
nů MSS pro instalaci vedle topeniště)

1

Vstupní adaptér odkouření 1

Výstupní adaptér odkouření 1

Upevňovací sada (se dvěma stahovacími objímkami a neza-
končenou páskou)

2

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem 1

Volitelná výbava

MSS napojovací šamot zadní stěna

místo MSS napojovací šamot GOF krátká strana (G023205)
je MSS napojovací šamot zadní stěna (G015107) dodaný

G015107 0,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211490 318010,00

Energetická třída A +

B
SG

rovný
Eck

227



B
SG

Ec
k

ro
vn

ý
BSG 02 nízké vpravo s Sada akumulačních kamenů MSS
pro instalaci vedle topeniště
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL R , jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

GOF 50x35 1

MSS koleno 90° 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm 2

MSS modulový akumulační kámen 10 cm 2

MSS koleno 90° s otvorem nahoře 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem 1

MSS přemostění 40 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře 2

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 1

MSS soklový kámen 75 3

MSSI izolační šamot 30x30 cm 3

MSS ocelový kroužek 10

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 2

MSS napojovací šamot 1

Obestavba z žárobetonu BSG 02 (Sada akumulačních kame-
nů MSS pro instalaci vedle topeniště)

1

Vstupní adaptér odkouření 1

Výstupní adaptér odkouření 1

Upevňovací sada (se dvěma stahovacími objímkami a neza-
končenou páskou)

2

MSS ovládací páčka s otočným dílem 1

Volitelná výbava

MSS napojovací šamot zadní stěna

místo MSS napojovací šamot GOF krátká strana (G023204)
je MSS napojovací šamot zadní stěna (G015107) dodaný

G015107 0,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211484 277076,50

Energetická třída A +

228



BSG 02 nízké vpravo s Sada akumulačních kamenů MSS
pro instalaci vedle topeniště + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL R, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

GOF 50x35 1

MSS koleno 90° 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm 2

MSS modulový akumulační kámen 10 cm 2

MSS koleno 90° s otvorem nahoře 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem 1

MSS přemostění 40 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře 2

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 1

MSS soklový kámen 75 3

MSSI izolační šamot 30x30 cm 3

MSS ocelový kroužek 10

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 2

MSS napojovací šamot 1

Obestavba z žárobetonu BSG 02 (Sada akumulačních kame-
nů MSS pro instalaci vedle topeniště)

1

Vstupní adaptér odkouření 1

Výstupní adaptér odkouření 1

Upevňovací sada (se dvěma stahovacími objímkami a neza-
končenou páskou)

2

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem 1

Volitelná výbava

MSS napojovací šamot zadní stěna

místo MSS napojovací šamot GOF krátká strana (G023204)
je MSS napojovací šamot 
zadní stěna (G015107) dodaný

G015107 0,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211486 318010,00

Energetická třída A +

B
SG

rovný
Eck

229



B
SG

Ec
k

ro
vn

ý
BSG 02 vysoká vlevo s Sada akumulačních kamenů MSS
pro instalaci nad topeniště
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL L , jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

GOF 50x35 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 1

MSS koleno 90° 3

MSS koncový šamot ⌀180 1

MSS koleno 90° 2

MSS modulový akumulační kámen 10 cm 1

MSS ocelový kroužek 10

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 20 cm, dvouplášťový 1

MSS soklový kámen 100 4

MSS koleno 90° 1

MSSI izolační šamot 20x30 cm 2

MSSI izolační šamot 30x30 cm 1

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 2

Obestavba z žárobetonu BSG 02 (vysoká) 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem 1

Volitelná výbava

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211496 250250,00

Energetická třída A +

230



BSG 02 vysoká vlevo s Sada akumulačních kamenů MSS
pro instalaci nad topeniště + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL L, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

GOF 50x35 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 1

MSS koleno 90° 3

MSS koncový šamot ⌀180 1

MSS koleno 90° 2

MSS modulový akumulační kámen 10 cm 1

MSS ocelový kroužek 10

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 20 cm, dvouplášťový 1

MSS soklový kámen 100 4

MSS koleno 90° 1

MSSI izolační šamot 20x30 cm 2

MSSI izolační šamot 30x30 cm 1

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 2

Obestavba z žárobetonu BSG 02 (vysoká) 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem 1

Volitelná výbava

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211498 291184,00

Energetická třída A +

B
SG

rovný
Eck

231



B
SG

Ec
k

ro
vn

ý
BSG 02 vysoká vpravo s Sada akumulačních kamenů
MSS pro instalaci nad topeniště
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL R, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

GOF 50x35 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 1

MSS koleno 90° 3

MSS koncový šamot ⌀180 1

MSS koleno 90° 2

MSS modulový akumulační kámen 10 cm 1

MSS ocelový kroužek 10

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 20 cm, dvouplášťový 1

MSS soklový kámen 100 4

MSS koleno 90° 1

MSSI izolační šamot 20x30 cm 2

MSSI izolační šamot 30x30 cm 1

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 2

Obestavba z žárobetonu BSG 02 (vysoká) 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem 1

Volitelná výbava

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211492 250250,00

Energetická třída A +

232



BSG 02 vysoká vpravo s Sada akumulačních kamenů
MSS pro instalaci nad topeniště + EAS
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GOT 45/67/44-ZL R, jednoduché sklo
Keramické sklo dvoudílné

1

Ozdobný rámeček 1

GOF 50x35 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 1

MSS koleno 90° 3

MSS koncový šamot ⌀180 1

MSS koleno 90° 2

MSS modulový akumulační kámen 10 cm 1

MSS ocelový kroužek 10

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 20 cm, dvouplášťový 1

MSS soklový kámen 100 4

MSS koleno 90° 1

MSSI izolační šamot 20x30 cm 2

MSSI izolační šamot 30x30 cm 1

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 2

Obestavba z žárobetonu BSG 02 (vysoká) 1

EAS (viz stranu 161) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 3 bm 1

Termokabel 3 bm 1

Datový kabel 3 bm 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem 1

Volitelná výbava

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET211494 291184,00

Energetická třída A +

B
SG

rovný
Eck

233



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Formáty skel
Rovná skla

ze
strany

236

HKD 7 HKD Skla KK-Skla

Formát dvířek výška x šířka v cm

Tunnel-formáty
ze
strany

254

HKD 7 HKD 2.2.
HKD 2.2 XL

KK-Skla

Formát dvířek výška x šířka v cm

Rohové formáty
ze
strany

268

KK Skla

Formát dvířek výška x šířka v cm

234



Ozdobný- montážní rámeček HKD *.

Ozdobný rámeček Montážní rámeček Litinový rámeček

Ocelové čelo 
42 x 79 cm

Litinové čelo 
42 x 79 cm

Ocelové čelo 
48 x 83 cm

Ozdobný rámeček
R = 330

Montážní rámeček
R = 380

*dostupné v černé, nerez ocel, surová ocel (závislé na zařízení).

Ozdobný- montážní rámeček 
Kamin-Kessel*

Ozdobný rámeček Montážní rámeček 50 mm Montážní rámeček 70 mm

* dostupné v černé, nerez ocel, surová ocel (závislé na zařízení).

Volitelná výbava
EAS Automatická regulace spalování s bezpotenciálovým relé (bez přídavných funkcí) skládající se z displeje, 1 x podomítkové krabice, kabe-

lu k dvířkům, termokabelu a datového kabelu, vždy v délce 2 bm. Na spotřebiči namontované komponenty EAS/EOS, spínač dvířek, ter-
močlánek, skříň motoru s převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi potrubí se stahovací objímkou

EOS Automatická regulace spalování s dotykovým grafickým displejem a přídavnými funkcemi (řízení teplotního rozdílu, regulace Moritz klap-
kou) skládající se z: displeje s řídicí jednotkou, 2 x podomítkové krabice, kabelu ke dvířkům, kabelu k teplotnímu čidlu a propojovacího
kabelu, každého o délce 2 m, 4 x teplotního čidla s ponornou armaturou s 2 x prodlužovacím kabelem o délce 3 m. Součásti automatiky
EOS namontované na spotřebiči: spínač dvířek, termočlánek, krabice s motorem a převodovkou a vzduchovou klapkou ø 125 mm, flexi
potrubí se stahovacími objímkami

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

235



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.6.k SK otevírací dvířka rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.6 k SK, dvojité sklo 1

Ozdobný rámeček, montážní rámeček, popř. čelo 1

Sada šamotů pro HKD 2.6 k SK 1

Obložení kupole HKD 2.6 k SK 1

Stojan HKD 2.6 k SK 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209179 134984,00

Litinový rámeček SET209181 135327,50

Litinové čelo 48 x 83 cm SET209182 138765,00

Energetická třída A +

HKD 2.6.k SK litinová dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.6 k SK, litinová dvířka 1

Litinový rámeček, čelo 1

Sada šamotů pro HKD 2.6 k SK 1

Obložení kupole HKD 2.6 k SK 1

Stojan HKD 2.6 k SK 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinový rámeček SET209185 135327,50

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET209186 138765,00

Energetická třída A +

236



B7 otevírací dvířka  rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

B7 s dvířky HKD 6.1 DF, jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček / Litinový rámeček / čelo 1

Sada šamotů pro B7 1

Obložení kupole B7 1

Stojan B7 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu235) 72847,50

dvojité sklo 0,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209045 121055,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET209046 122581,50

Litinový rámeček SET209047 121399,00

Ocelové čelo, černá
48 x 83 cm

SET209048 125702,50

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET209053 124836,50

Energetická třída A +

B7 otevírací dvířka litinová dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

B7 s dvířky, DF, litinová dvířka 1

Litinový rámeček / čelo 1

Sada šamotů pro B7 1

Obložení kupole B7 1

Stojan B7 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinový rámeček SET209058 121399,00

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET209059 124836,50

Energetická třída A +

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

237



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
B8 otevírací dvířka rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

B8 s dvířky, HKD 6.1 DF, jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček / Litinový rámeček / čelo 1

Sada šamotů pro B8 1

Obložení kupole B8 1

Stojan B8 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

dvojité sklo 0,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209060 132275,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET209061 133801,50

Litinový rámeček SET209062 132619,00

Ocelové čelo, černá
48 x 83 cm

SET209063 136922,50

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET209064 136056,50

Energetická třída A +

B8 otevírací dvířka  litinová dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

B8 s dvířky, HKD 6.1 DF, litinová dvířka 1

Litinový rámeček / čelo 1

Sada šamotů pro B8 1

Obložení kupole B8 1

Stojan B8 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu235) 72847,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinový rámeček SET209070 132619,00

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET209071 136056,50

Energetická třída A +

238



B4 otevírací dvířka  rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

B4 s dvířky, HKD 4.1 DF, jednoduché sklo,
s čisticí mechanikou

1

Ozdobný rámeček, montážní rámeček, popř. čelo 1

Sada šamotů pro B4 1

Obložení kupole B4 1

Stojan B4 1

boční/zadní výstup 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu235) 72847,50

Hrdlo kouřovodu s víčkem, výstup nahoře ⌀ 180 mm ke Kom-
paktkessel B4

0,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně 11727 4029,00

Konverzní sada pro čištění horní části, včetně rokojeti BSK2000-201 5390,00

dvojité sklo 0,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209072 198124,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET209073 200131,50

Montážní rámeček, černý SET208312 199155,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET208313 201011,50

Litinový rámeček SET209074 198715,00

Ocelové čelo, černá
48 x 83 cm

SET209075 202056,50

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET209082 200695,00

Varianty kupolí:
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213106 205480,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET213107 207487,50

Montážní rámeček, černý SET213108 206511,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET213109 208367,50

Litinový rámeček SET213110 206071,50

Ocelové čelo, černá
48 x 83 cm

SET213111 209412,50

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET213112 208051,50

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

239



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213113 236954,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET213114 238961,50

Montážní rámeček, černý SET213115 237985,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET213116 239841,50

Litinový rámeček SET213117 237545,00

Ocelové čelo, černá
48 x 83 cm

SET213118 240886,50

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET213119 239525,00

Energetická třída A +

240



B4 otevírací dvířka  litinová dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

B4 s dvířky HKD 4.1, litinová dvířka,
s čisticí mechanikou

1

Litinový rámeček, čelo 1

Sada šamotů pro B4 1

Obložení kupole B4 1

Stojan B4 1

boční/zadní výstup 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu235) 72847,50

Hrdlo kouřovodu s víčkem, výstup nahoře ⌀ 180 mm ke Kom-
paktkessel B4

0,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně 11727 4029,00

Konverzní sada pro čištění horní části, včetně rokojeti BSK2000-201 5390,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Litinový rámeček SET209087 198715,00

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET209088 200695,00

Varianty kupolí
Horkovzdušná kupole z litiny ⌀ 180 mm R014022-03 1

Čelo-varianty:

Litinový rámeček SET213120 206071,50

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET213121 208051,50

+ Modulový nástavbový výměník MAS 440 dvouplášťový R009042 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 R009095-01 1

Mezikroužek 10077 1

Čelo-varianty:

Litinový rámeček SET213122 237545,00

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET213123 239525,00

Energetická třída A +

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

241



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 k SK otevírací dvířka rovné sklo
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

HKD 2.2 k SK, Otevírací dvířka, jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček, montážní rámeček, popř. čelo 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 k SK 1

Obložení kupole HKD 2.2 k SK 1

Stojan HKD 2.2 k SK 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

dvojité sklo 4125,00

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209165 133375,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET209166 134557,50

Montážní rámeček, černý SET209167 135974,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET209168 138792,50

Litinové čelo
48 x 83 cm

SET209170 136716,50

Ocelové čelo
48 x 83 cm

SET209171 136056,50

Energetická třída A +

242



HKD 2.2 SK + EAS (pro provoz s Moritz klapkou)

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Volitelná výbava připojovací sa-
da kouřovodu místo klapky Moritz

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 SK DF otevírací dvířka rovné sklo, jednoduché
sklo pro EAS/EOS, s čisticí mechanikou

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 SK rovný/oblouková 1

Obložení kupole HKD 2.2 SK 1

Moritz klapka 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm / Kessel 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm / Přídavná top-
né plocha

1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Servomotor klapky s izolací (10338 a 10329)2 18439,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

dvojité sklo 4125,00

Varianta čela s HKD 2.6 dvířka
(volitelně dvojité sklo, jednoduché sklo nebo kontrolní průzor)

Cena na vyžádání

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209400 263876,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET209401 265059,00

Montážní rámeček, černý SET209402 266475,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET209403 269294,00

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

2možné pouze v kombinaci s EOS.

Energetická třída A + K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

243



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 SK s přímým připojením + EAS

Provoz výměníku s přímým připojením

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 SK DF otevírací dvířka rovné sklo, jednoduché
sklo pro EAS/EOS, s čisticí mechanikou

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 SK rovný/oblouková 1

Obložení kupole HKD 2.2 SK 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

dvojité sklo 4125,00

Varianta čela s HKD 2.6 dvířka
(volitelně dvojité sklo, jednoduché sklo nebo kontrolní průzor)

Cena na vyžádání

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209414 252147,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET209415 253330,00

Montážní rámeček, černý SET209416 254746,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET209417 257565,00

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

Energetická třída A +

244



HKD 2.2 XL SK/h + EAS (pro provoz s Moritz klapkou)

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Volitelná výbava připojovací sa-
da kouřovodu místo klapky Moritz

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 XL SK/h DF otevírací dvířka rovné sklo, jednodu-
ché sklo pro EAS/EOS s čisticí mechanikou

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 XL SK /h rovný/oblouková 1

Obložení kupole HKD 2.2 XL SK /h 1

Moritz klapka 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm / Kessel 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm / Přídavná top-
né plocha

1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Servomotor klapky s izolací (10338 a 10329)2 18439,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

dvojité sklo 4125,00

Varianta čela s HKD 2.6 dvířka
(volitelně dvojité sklo, jednoduché sklo nebo kontrolní průzor)

Cena na vyžádání

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209428 273130,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET209429 274312,50

Montážní rámeček, černý SET209430 275729,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET209431 278547,50

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

2možné pouze v kombinaci s EOS.

Energetická třída A + K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

245



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 XL SK/h s přímým připojením + EAS

Provoz výměníku s přímým připojením

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 XL SK/h DF otevírací dvířka rovné sklo, jednodu-
ché sklo pro EAS/EOS s čisticí mechanikou

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 XL SK /h rovný/oblouková 1

Obložení kupole HKD 2.2 XL SK /h 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

dvojité sklo 4125,00

Varianta čela s HKD 2.6 dvířka
(volitelně dvojité sklo, jednoduché sklo nebo kontrolní průzor)

Cena na vyžádání

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209433 261401,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET209434 262584,00

Montážní rámeček, černý SET209435 264000,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET209436 266819,00

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

Energetická třída A +

246



HKD 7 SK + EAS (pro provoz s Moritz klapkou)

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 7 SK DF otevírací dvířka rovné sklo, jednoduché sklo
pro EAS/EOS, s čisticí mechanikou

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 7 SK 1

Obložení kupole HKD 7 SK 1

Moritz klapka 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm / Kessel 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm / Přídavná top-
né plocha

1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Servomotor klapky s izolací (10338 a 10329)2 18439,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

Konverzní sada pro čištění horní části, včetně rokojeti BSO5000-123 5445,00

dvojité sklo 4125,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213002 297894,00

Montážní rámeček, černý SET213003 297536,50

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

2možné pouze v kombinaci s EOS.

Energetická třída A +

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

247



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 7 SK s přímým připojením + EAS

Provoz výměníku s přímým připojením

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 7 SK DF otevírací dvířka rovné sklo, jednoduché sklo
pro EAS/EOS, s čisticí mechanikou

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 7 SK 1

Obložení kupole HKD 7 SK 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

Konverzní sada pro čištění horní části, včetně rokojeti BSO5000-123 5445,00

dvojité sklo 4125,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213004 286165,00

Montážní rámeček, černý SET213005 285807,50

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

Energetická třída A +

248



Stil-Kamin 51/67 otevírací dvířka , jednoduché sklo, s vý-
měníkový nástavec

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

Stil-Kamin 51/67, otevírací dvířka , jednoduché sklo 1

Ozdobný rámeček 1

Sada šamotů Stil 51/67 1

Vložka izolační kupole / deflektor 1

Výměníkový nástavec 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod BSK7000-129 10422,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

dvojité sklo 7425,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210553 149641,50

Energetická třída A +

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

249



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Stil-Kamin 51/67 výsuvná dvířka, jednoduché sklo, s vý-
měníkový nástavec

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

Stil-Kamin 51/67, výsuvná dvířka, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů Stil 51/67 1

Vložka izolační kupole / deflektor 1

Výměníkový nástavec 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod BSK7000-129 10422,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

dvojité sklo 7425,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210555 171586,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET210557 171586,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET210559 173222,50

Energetická třída A +

250



Architektur-Kamin 38/86, výsuvná dvířka s teplovodním
výměníkem
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK 38/86, výsuvná dvířka, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro Stil AK 38/86 1

Vložka izolační kupole / deflektor 1

Výměníkový nástavec AK 38/86 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod BSK7000-129 10422,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

dvojité sklo 8250,00

Šamot černý 3575,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208761 207721,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET208763 206525,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208923 207047,50

Energetická třída A +

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

251



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Architektur-Kamin 45/101, výsuvná dvířka s teplovodním
výměníkem
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK 45/101, výsuvná dvířka, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro Stil AK 45/101 1

Vložka izolační kupole / deflektor 1

Výměníkový nástavec AK 45/101 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

dvojité sklo 10450,00

Šamot černý 3575,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET205287 214527,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET205289 213304,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208925 214225,00

Energetická třída A +

252



K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

253



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 SK Tunnel + EAS (pro provoz s Moritz klapkou)

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 SK DF/DF otevírací dvířka rovné sklo, Tunneljed-
noduché sklo pro EAS/EOS, s čisticí mechanikou

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro HKD 2.2 SK Tunnel rovný/oblouková 1

Obložení kupole HKD 2.2 SK 1

Moritz klapka 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Hrdlo kouřovodu ⌀ 180 mm po straně 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Servomotor klapky s izolací (10338 a 10329)2 (předpokládá
se EOS 6)

18439,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

dvojité sklo 8250,00

Zámek dvířek jako revizní madlo 02429 1801,50

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209407 301070,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET209408 303435,00

Montážní rámeček, černý SET209409 306267,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET209410 311905,00

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

2možné pouze v kombinaci s EOS.

Energetická třída A +

254



HKD 2.2 SK Tunnel s přímým připojením vč. EAS

Provoz výměníku s přímým připojením

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 SK DF/DF otevírací dvířka rovné sklo, Tunneljed-
noduché sklo pro EAS/EOS, s čisticí mechanikou

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro HKD 2.2 SK Tunnel rovný/oblouková 1

Obložení kupole HKD 2.2 SK 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

dvojité sklo 8250,00

Zámek dvířek jako revizní madlo 02429 1801,50

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209421 289341,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET209422 291706,50

Montážní rámeček, černý SET209423 294539,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET209424 300176,50

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

Energetická třída A +

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

255



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 XL SK /h Tunnel + EAS (pro provoz s Moritz klapkou)

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 XL SK/h DF/DF otevírací dvířka rovné sklo, Tun-
nel, jednoduché sklo pro EAS/EOS, s čisticí mechanikou

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro HKD 2.2 XL SK/h Tunnel rovný/oblouková 1

Obložení kupole HKD 2.2 XL SK/h 1

Moritz klapka 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Hrdlo kouřovodu ⌀ 180 mm po straně 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Servomotor klapky s izolací (10338 a 10329)2 (předpokládá
se EOS 6)

18439,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

dvojité sklo 8250,00

Zámek dvířek jako revizní madlo 02429 1801,50

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209438 310255,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET209439 312620,00

Montážní rámeček, černý SET209440 315452,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET209441 321090,00

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

2možné pouze v kombinaci s EOS.

Energetická třída A +

256



HKD 2.2 XL SK /h Tunnel s přímým připojením vč. EAS

Provoz výměníku s přímým připojením

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 XL SK/h DF/DF otevírací dvířka rovné sklo, Tun-
nel, jednoduché sklo pro EAS/EOS, s čisticí mechanikou

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro HKD 2.2 XL SK/h Tunnel rovný/oblouková 1

Obložení kupole HKD 2.2 XL SK/h 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

dvojité sklo 8250,00

Zámek dvířek jako revizní madlo 02429 1801,50

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET209443 298526,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET209444 300891,50

Montážní rámeček, černý SET209445 303724,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET209446 309361,50

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

Energetická třída A +

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

257



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 7 SK Tunnel + EAS (pro provoz s Moritz klapkou)

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 7 SK DF/DF otevírací dvířka rovné sklo, Tunnel jed-
noduché sklo pro EAS/EOS, s čisticí mechanikou

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro HKD 7 SK Tunnel 1

Obložení kupole HKD 7 SK 1

Moritz klapka 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Hrdlo kouřovodu ⌀ 180 mm po straně 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Servomotor klapky s izolací (10338 a 10329)2 (předpokládá
se EOS 6)

18439,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

Konverzní sada pro čištění horní části, včetně rokojeti BSO5000-123 5445,00

dvojité sklo 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213006 342114,00

Montážní rámeček, černý SET213007 341399,00

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

2možné pouze v kombinaci s EOS.

Energetická třída A +

258



HKD 7 SK Tunnel s přímým připojením vč. EAS

Provoz výměníku s přímým připojením

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 7 SK DF/DF otevírací dvířka rovné sklo, Tunnel jed-
noduché sklo pro EAS/EOS, s čisticí mechanikou

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro HKD 7 SK Tunnel 1

Obložení kupole HKD 7 SK 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

Konverzní sada pro čištění horní části, včetně rokojeti BSO5000-123 5445,00

dvojité sklo 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET213008 330385,00

Montážní rámeček, černý SET213009 329670,00

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

Energetická třída A +

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

259



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Stil-Kamin Tunnel 51/67 ST/DT, jednoduché sklo, s výmě-
níkový nástavec

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

Stil-Kamin Tunnel, 51/67 ST/DT, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů Stil Tunnel 51/67 1

Vložka izolační kupole / deflektor 1

Výměníkový nástavec 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 43862,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 76422,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod BSK7000-129 10422,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

dvojité sklo 14850,00

Revizní páka 02426 3341,50

Provedení s výsuvnými dvířky/výsuvná dvířka na požádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET210564 236541,50

Ozdobný rámeček, černý DT
Montážní rámeček, černý ST 50 mm

SET210566 236541,50

Ozdobný rámeček, černý DT
Montážní rámeček, černý ST 70 mm

SET210568 238177,50

Energetická třída A +

260



Architektur-Kamin Tunnel 38/86, výsuvná/vyklápěcí dvíř-
ka, s výměníkový nástavec
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

AK Tunnel 38/86, ST/KT, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro Stil AK Tunnel 38/86 1

Vložka izolační kupole / deflektor 1

Výměníkový nástavec AK 38/86 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný/svislý vývod BSK7000-129 10422,50

Výměnné hrdlo ⌀ 180 mm I058043 1980,00

Dvojité sklo (po dohodě je možné dodat pouze na jedné stra-
ně)

16500,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Provedení s výsuvnými dvířky/výsuvná dvířka na požádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208767 264000,00

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET208769 261607,50

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208924 262652,50

Energetická třída A +

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

261



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Architektur-Kamin Tunnel 45/101, ST/KT, s výměníkový
nástavec
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Kamin-Kessel Tunnel AK 45/101, jednoduché sklo 1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 2

Sada šamotů pro Kamin-Kessel Tunnel 45/101 1

Vložka izolační kupole / deflektor 1

Výměníkový nástavec AK 45/101 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Redukce kouřovodu pro vodorovný vývod I019490 7686,50

dvojité sklo 20900,00

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Provedení s výsuvnými dvířky/výsuvná dvířkana požádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET208281 275907,50

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET208283 273460,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET208926 275302,50

Energetická třída A +

262



K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

263



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 SK + EAS DHT M (pro provoz s Moritz klapkou)

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 SK DF otevírací dvířka rovné sklo, jednoduché
sklo pro EAS/EOS, s čisticí mechanikou DHT M

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 SK rovný/oblouková 1

Obložení kupole HKD 2.2 SK 1

Moritz klapka 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Hrdlo kouřovodu ⌀ 180 mm po straně 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

Servomotor klapky s izolací (10338 a 10329)2 18439,00

dvojité sklo 4125,00

Revizní páka 02429 1801,50

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212281 293920,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET212282 295102,50

Montážní rámeček, černý SET212283 296519,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET212284 299337,50

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

2možné pouze v kombinaci s EOS.

Energetická třída A +

264



HKD 2.2 SK + EAS DHT M s přímým připojením

Provoz výměníku s přímým připojením

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 SK DF otevírací dvířka rovné sklo, jednoduché
sklo pro EAS/EOS DHT M

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 SK rovný/oblouková 1

Obložení kupole HKD 2.2 SK 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

dvojité sklo 4125,00

Revizní páka 02429 1801,50

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212286 282191,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET212287 283374,00

Montážní rámeček, černý SET212288 284790,00

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET212289 287609,00

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

Energetická třída A +

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

265



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
HKD 2.2 XL SK/h + EAS DHT M (pro provoz s Moritz klapkou)

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Provoz výměníku s klapkou Moritz

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 XL SK/h DF otevírací dvířka rovné sklo, jednodu-
ché sklo pro EAS/EOS s čisticí mechanikou DHT M

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 XL SK /h rovný/oblouková 1

Obložení kupole HKD 2.2 XL SK /h 1

Moritz klapka 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Hrdlo kouřovodu ⌀ 180 mm po straně 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Rauchrohrabgang oben ø 180 mm W043140 0,00

Servomotor klapky s izolací (10338 a 10329) 18439,00

dvojité sklo 4125,00

Revizní páka 02429 1801,50

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212291 303187,50

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET212292 304370,00

Montážní rámeček, černý SET212293 305786,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET212294 308605,00

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

2možné pouze v kombinaci s EOS.

Energetická třída A +

266



HKD 2.2 XL SK/h + EAS DHT M s přímým připojením

Provoz výměníku s přímým připojením

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

HKD 2.2 XL SK/h DF otevírací dvířka rovné sklo, jednodu-
ché sklo pro EAS/EOS s čisticí mechanikou DHT M

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada šamotů pro HKD 2.2 XL SK /h rovný/oblouková 1

Obložení kupole HKD 2.2 XL SK /h 1

EAS (viz stranu 235) 1

Podomítková krabice 1

Kabel dveřního spínače 2 bm 1

Termokabel 2 bm 1

Datový kabel 2 bm 1

Výstup kouřovodu po straně/nahoře ⌀ 180 mm 1

Volitelná výbava

Přirážka EOS1 32560,00

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

Výstup kouřovodu nahoře ⌀ 180 mm W043140 0,00

dvojité sklo 4125,00

Revizní páka 02429 1801,50

Varianty vpředu s otevírací dvířka oblouková HKD 2.2 Cena na vyžádání

Varianty:
Čelo-varianty:

Ozdobný rámeček, černý SET212296 291459,00

Ozdobný rámeček, ušlechtilá ocel SET212297 292641,50

Montážní rámeček, černý SET212298 294057,50

Montážní rámeček, ušlechtilá ocel SET212299 296876,50

1v porovnání s EAS: EOS řídicí a displejová jednotka, druhá podomítková krabice, propojovací kabel mezi řídicí a displejovou
jednotkou 2 bm, 4 ks teplotních čidel s ponornou armaturou s 2 ks prodlužovacím kabelem o délce 3 bm.

Energetická třída A +

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

267



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Kamin-Kessel Eck 42/57/30 vlevo, otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Kamin-Kessel Eck 42/57/30 vlevo, otevírací dvířka 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 180 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Kamin-Kessel Eck 42/57/30 l/r 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Keramické sklo jednodílné 6325,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213018 152309,00

Ozdobný rámeček SET213067 150645,00

Energetická třída A +

Kamin-Kessel Eck 42/57/30 vpravo, otevírací dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Kamin-Kessel Eck 42/57/30 vpravo, otevírací dvířka 
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 180 mm

1

Ozdobný, popř. montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Kamin-Kessel Eck 42/57/30 l/r 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Keramické sklo jednodílné 6325,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý 50 mm SET213019 152309,00

Ozdobný rámeček SET213068 150645,00

Energetická třída A +

268



Kamin-Kessel Eck 45/67/44 vlevo, výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Kamin-Kessel Eck 45/67/44 vlevo, výsuvná dvířka
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 180 mm

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Kamin-Kessel Eck 45/67/44 l/r 1

Vložka izolační kupole 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

Konverzní sada pro čištění horní části, včetně rokojeti BSK2000-201 5390,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET212984 203775,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET212986 207254,00

Energetická třída A +

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

269



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
Kamin-Kessel Eck 45/67/44 vpravo, výsuvná dvířka
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Kamin-Kessel Eck 45/67/44 vpravo, výsuvná dvířka
Keramické sklo dvoudílné, hrdlo ⌀ 180 mm

1

Montážní rámeček 1

Sada světlých šamotů pro Kamin-Kessel Eck 45/67/44 l/r 1

Vložka izolační kupole 1

Volitelná výbava

EAS (viz stranu 235) 40287,50

Snížená cena za EAS bez displeje -3808,50

EOS (viz stranu 235) 72847,50

Sada závaží pro dveře bez samozavírání 49097 1196,50

Konverzní souprava / nástavec na čištění přední 11726 5129,00

Konverzní souprava/nástavec na čištění po straně W043135 4922,50

Konverzní sada pro čištění horní části, včetně rokojeti BSK2000-201 5390,00

Keramické sklo jednodílné 8250,00

Varianty:
Čelo-varianty:

Montážní rámeček, černý, 50 mm SET212989 203775,00

Montážní rámeček, černý, 70 mm SET212991 207254,00

Energetická třída A +

270



Č
. z

bo
ží

In
fo

rm
ac

e

Název CZK

Příslušenství Teplovodní technika

00717.1 Čerpadlová jednotka pro kachlová kamna 19649,00

00719.1 Řízení čerpadla vč. 2 kusů PT 1000 4166,50

902350 Sicherheitsventil 651 HN 1/2" 921,50

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

271



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý
BHZ - BRUNNER Topná centrála

272



Topná centrála 3.0

Č
. z

bo
ží

in
fo Název CZK

Topná centrála BHZ 15-50 kW
Schválená schémata hydrauliky viz manuál hydrauliky od firmy Brunner

(www.brunner.de/de/service/produktdownloads/Allgemein)

Základní modul topné centrály

- mi pro kombinaci se systémovým zásobníkem BRUNNER 
základní modul s:

- ovládací jednotkou syst ému s 5,7"-dotykového displeje VGA

- Sada připojovacích hadic k systémovému zásobníku,

tepelně izolovaný

V009001-02 Základní modul BHZ 3.0 s dotykovým displejem 128507,50

Základní modul topné centrály

- mi pro kombinaci se systémovým zásobníkem BRUNNER 
základní modul s:

- ovládací jednotkou systému bez 5,7"-dotykového displeje VGA

- Sada připojovacích hadic k systémovému zásobníku, tepelně izo-
lovaný

- Slepý kryt pro topnou centrálu

V009001-01 Základní modul BHZ 3.0 bez displeje 94792,50

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

273



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý

Č
. z

bo
ží

in
fo Název CZK

Výrobník tepla
Modul na pevná paliva

V009104 Okruh kachlových kamen

- motorický směšovací ventil

- vč. integrovaného měření výkonu

26139,00

Zpětné potrubí pro kotel na pevná paliva / Sběrné potrubí Výrobník tepla
V009098 Zpětné potrubí pro kotel na pevná paliva a sběrné potrubí pro výrob-

ník tepla *

bez měření výkonu

*například: olejový kotel, plynový kotel atd.

6311,50

V009008-02 Zpětné potrubí pro kotel na pevná paliva a sběrné potrubí pro výrob-
ník tepla *

s měření výkonu

- Připojení systémového zásobníku vlevo na hydraulické skříni

- připojení olejový kotel / plynový kotel atd. vpravo k hydraulické
skříni

*například: olejový kotel, plynový kotel atd.

13007,50

V009008-01 Zpětné potrubí pro kotel na pevná paliva a sběrné potrubí pro výrob-
ník tepla *

s měření výkonu

- Po

- připojení olejový kotel / plynový kotel atd. vlevo k hydraulické skříni

*například: olejový kotel, plynový kotel atd.

13007,50

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

274



Č
. z

bo
ží

in
fo Název CZK

Výrobník tepla
Solární modul

V009005 Solární modul s oddělovacího systému

- Čidlo kolektoru dodává zákazník

- vč. integrovaného měření výkonu

-Solár primární čerpadlo: Wilo Yonos 
Para ST 15/13 PWM 2, 130

-Solár sekundární čerpadlo Wilo Yonos 
Para 15/6 PWM 1, 130

58781,50

Připojení fotovoltaiky
V009340-01 Připojení fotovoltaiky BHZ 3.0 pro přípravu teplé vody a podporu to-

pení

vč. 
- obousměrného elektroměru 
- elektrického šroubovacího topného tělesa 9 kW s omezovačem
teploty 
- sadou potrubí pro BHZ 3.0 
- elektronickým regulátorem výkonu

Je možné doplnit ke všem centrálám BHZ 3.0 + zásobníkům
3.0.

61476,50

POZOR: Předpokladem pro zapojení fotovoltaiky je použití modulu na čerstvou vodu (nelze v kombinaci s dobíjecím modulem teplé vody)

Elektrické centrální topení modul

V009340-03 Elektrické centrální topení modul BHZ 3.0 pro ohřev vody a vytápění

vč.
- elektrického šroubovacího topného tělesa 9 kW s omezovačem
teploty
- teploty-roura kus pro BHZ 3.0
- regulátor výkonu

Je možné doplnit ke všem centrálám BHZ 3.0 + zásobníkům
3.0.

34182,50

POZOR: Předpokladem pro zapojení elektronický topný modul centrální je použi-
tí modulu na čerstvou vodu (nelze v kombinaci s dobíjecím modulem teplé vody)

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

Připojení tepelného čerpadla

V009390 Připojení Brunner tepelného čerpadla vzduch-voda BWP 3/13 35021,50

POZOR: - pouze pro výrobek Brunner tepelné čerpadlo BWP 3/13
- při použití přípojky tepelného čerpadla není možné připojit solární modul V009005

- při použití přípojky tepelného čerpadla je možné použít pouze systémové zásobníky 
750 litrů č. art. V009800 nebo 1000 litrů č. art. V009850

- přípojku tepelného čerpadla V009390 je možné dodatečně doplnit pouze u BHZ 3.0, pokud jsou splněny výše uvedené body

V009380-01 Einbindung Fremdwärmepumpe bis 20 kW 23155,00

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

275



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý

Č
. z

bo
ží

in
fo Název CZK

Výrobník tepla

Elektrické topné tyče

900822 Elektrické šroubovací topné těleso 9 kW s 
bezpečnostním omezovačem teploty

Ponorná hloubka: 810 mm 
Nevytápěná délka: 100 mm
Hlava šroubení: G 1 1/2 "
Stupeň ochrany: IP 64
Montážní poloha: vodorovná nebo svislá shora
zapojení do hvězdy, vhodné pro trvalý provoz

Vhodné pro montáž do systémového zásobníku Brunner 3.0 
a všech běžných zásobníků

10189,00

901106 Elektrické šroubovací topné těleso 6 kW s bezpečnostním omezo-
vačem

Ponorná hloubka: 480 mm 
Nevytápěná délka: 100 mm
Hlava šroubení: G 1 1/2"
Stupeň ochrany: IP 64
Montážní poloha: vodorovná nebo svislá shora
zapojení do hvězdy, vhodné pro trvalý provoz

Vhodné pro montáž do všech systémových zásobníků Brunner a
všech běžných zásobníků

10120,00

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

276



Č
. z

bo
ží

in
fo Název CZK

Spotřebič tepla
Modul na čerstvou vodu

V009009

Auslaufartikel,
lieferbar solange Vorrat
reicht

Modul na čerstvou vodu 40 l/min: deskový výměník ušlechtilá ocel
pájeno mědí

Modul na čerstvou vodu 40l/min., pro rychlý a hygienický průtokový
ohřev pitné vody. Vhodné pro použití ve vícegeneračním domě.

- vč. integrovaného měření výkonu

- typ Wilo Yonos Para 25/6/130 PWM

- vč. V009310 Izolační modul na čerstvou vodu BHZ

56760,00

V009490 Modul na čerstvou vodu 40 l/min: deskový výměník ušlechtilá ocel
pájeno mědí

Modul na čerstvou vodu 40l/min., pro rychlý a hygienický průtokový
ohřev pitné vody. Vhodné pro použití ve vícegeneračním domě.

- vč. integrovaného měření výkonu

- Typ Wilo Para 15/8/130 PWM

- vč. V009310 Izolační modul na čerstvou vodu BHZ

- Esbe Vormischventil Typ: VTA 370

72119,00

V009184

Auslaufartikel,
lieferbar solange Vorrat
reicht

Modul na čerstvou vodu 40 l/min: deskový výměník ušlechtilá ocel
pájeno niklem

Modul na čerstvou vodu 40l/min., pro rychlý a hygienický průtokový
ohřev pitné vody. Vhodné pro použití ve vícegeneračním domě.

- vč. integrovaného měření výkonu

- typ Wilo Yonos Para 25/6/130 PWM

- vč. V009310 Izolační modul na čerstvou vodu BHZ

112860,00

V009530 Modul na čerstvou vodu 40 l/min: deskový výměník ušlechtilá ocel
pájeno niklem

Modul na čerstvou vodu 40l/min., pro rychlý a hygienický průtokový
ohřev pitné vody. Vhodné pro použití ve vícegeneračním domě.

- vč. integrovaného měření výkonu

- Typ Wilo Para 15/8/130 PWM

- vč. V009310 Izolační modul na čerstvou vodu BHZ

- Esbe Vormischventil Typ: VTA 370

143069,00

V009135 spojení přípojka včetně čerpadlo v kombinaci s modul na čerstvou
vodu

Oběžné čerpadlo typ Wilo ZRS 15/4. 
(možné pouze ve spojení s modulem na čerstvou vodu)

6421,50

Teplá voda-dobíjecí modul
V005045 Teplá voda-dobíjecí modul

Dobíjecí modul teplé vody pro nabíjení externího zásobníku. Vhod-
né pro použití v domě pro jednu až dvě rodiny.

17572,50

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

277



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý

Č
. z

bo
ží

in
fo Název CZK

Spotřebič tepla
Modul topného okruhu 1

V009102 Skupina pro smíšený topný okruh 1 
s měření výkonu

Modul topného okruhu s čerpadlem Wilo Yonos Para 13/130 pro
ovládání např. nízkoteplotních otopných těles, radiátorů, konvektorů
nebo plošných topných systémů jako stěnových a podlahových to-
pení s měřením výkonu.

26139,00

V005044 Skupina pro smíšený topný okruh 1 
bez měření výkonu

Modul topného okruhu s čerpadlem Wilo Yonos Para RS 15/6 pro
ovládání topného okruhu podle venkovní teploty jako např. nízko-
teplotních otopných těles, radiátorů, konvektorů nebo plošných top-
ných systémů jako stěnových a podlahových topení bez měření vý-
konu.

22151,50

Spotřebič tepla
Modul topného okruhu 2

V009102 Skupina pro smíšený topný okruh 2 
s měření výkonu

Modul topného okruhu s čerpadlem Wilo Yonos Para 13/130 pro
ovládání např. nízkoteplotních otopných těles, radiátorů, konvektorů
nebo plošných topných systémů jako stěnových a podlahových to-
pení s měřením výkonu.

26139,00

V005044 Skupina pro smíšený topný okruh 2 
bez měření výkonu

Modul topného okruhu s čerpadlem Wilo Yonos Para RS 15/6 pro
ovládání topného okruhu podle venkovní teploty jako např. nízko-
teplotních otopných těles, radiátorů, konvektorů nebo plošných top-
ných systémů jako stěnových a podlahových topení bez měření vý-
konu.

22151,50

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

278



Č
. z

bo
ží

in
fo Název CZK

Příslušenství topná centrála
E006004-20 Rozšiřující modul topné okruhy

V nadomítkové krabici. Pro ovládání vždy 2 přídavných topných
okruhů podle venkovní teploty 
- 2 kusy příložných čidel Pt 1000 pro náběh topného okruhu s upí-
nací páskou

-vč. možnosti připojení pro 2 měření množství tepla ve spojení s UK
100090-01

Propojovací datový kabel E013005-.. nezbytný 3žilový

19745,00

UK100090 Skupina pro smíšený topný okruh 3,4,5,6, DN 25 
bez měření výkonu

Modul topného okruhu s čerpadlem Wilo Yonos Para 25/6 pro ovlá-
dání např. nízkoteplotních otopných těles, radiátorů, konvektorů ne-
bo plošných topných systémů jako stěnových a podlahových topení

19882,50

UK100090-01 Skupina pro smíšený topný okruh 3,4,5,6 DN 25 
s měření výkonu

Skupina topného okruhu s měřením průtoku, 
s čerpadlem Wilo Yonos Para 25/6 pro ovládání např. nízkoteplot-
ních otopných těles, radiátorů, konvektorů nebo plošných topných
systémů jako stěnových a podlahových topení

27871,50

900197 Rozdělovací lišta 2 výst., DN 25

- Rozdělovací lišta s držákem na stěnu, pro 
2 kusy modulů topného okruhu, alternativně pro 
1 kus modulu topného okruhu a 
1 kus dobíjecího modulu teplé vody 
- Náběh a zpátečka termicky oddělené, s tepelnou izolací z EPP

9034,00

900198 Rozdělovací lišta 3 výst., DN 25

- Rozdělovací lišta s držákem na stěnu, pro 
3 kusy modulů topného okruhu, alternativně pro 
kus modulu topného okruhu a 
1 kus dobíjecího modulu bojleru 
- Náběh a zpátečka termicky oddělené, s tepelnou izolací z EPP

10862,50

900199 Rozdělovací lišta 5 výst., DN 25

- Rozdělovací lišta s držákem na stěnu, pro 
5 kusy modulů topného okruhu, alternativně pro 
4 kus modulu topného okruhu a 
1 kus dobíjecího modulu bojleru 
- Náběh a zpátečka termicky oddělené, s tepelnou izolací z EPP

27637,50

900288 Invertorová nabíječka + schránka na baterii NV500/1000

Pro zajištění provozu (napájení nouzové proudem) při výpadku sítě.
Vhodné pro běžné 12 V autobaterie nebo solární olověné baterie s
kapacitou mezi 65 Ah a 125 Ah (baterie není součástí dodávky).

19456,50

SET211001 Sada izolačního pouzdra

skládající se ze 2 kusů izolace sběrného potrubí

1045,00

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

279



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý

Č
. z

bo
ží

in
fo Název CZK

Příslušenství topná centrála
Podomítková krabice

Podomítková krabice pro montáž dalšího dotykového displeje

900001 Podomítková krabice standard

Rozměry D x Š x H = 159 x 159 x 75 mm

330,00

E004007-01 Podomítková krabice pro duté stěny

Rozměry D x Š x H = 165 x 165 x 72 mm

2145,00

Propojovací kabel dotykový displej

univerzální propojovací kabel (sběrnice CAN) pro výměnu dat mezi
kotlem na dřevo a pelety, topnou centrálou BHZ a všemi rozšiřující-
mi řídicími jednotkami s jedním přídavným displejem (5žilový)

E013001-2 Propojovací kabel 2 m 605,00

E013001-3 Propojovací kabel 3 m 660,00

E013001-4 Propojovací kabel 4 m 729,00

E013001-5 Propojovací kabel 5 m 797,50

E013001-7 Propojovací kabel 7 m 962,50

E013001-10 Propojovací kabel 10 m 1155,00

Propojovací kabel > 10 m až max. 30 m za bm na požádání

Propojovací kabel data

univerzální propojovací kabel (sběrnice CAN) pro výměnu dat mezi
kotlem na dřevo a pelety, topnou centrálou BHZ a všemi rozšiřující-
mi řídicími jednotkami (3žilový)

E013005-1 Propojovací kabel 0,7 m 467,50

E013005-2 Propojovací kabel 2 m 536,50

E013005-3 Propojovací kabel 3 m 605,00

E013005-4 Propojovací kabel 4 m 660,00

E013005-5 Propojovací kabel 5 m 742,50

E013005-7 Propojovací kabel 7 m 866,50

E013005-10 Propojovací kabel 10 m 1100,00

Propojovací kabel > 10 m až max. 30 m za bm na požádání

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

280



Č
. z

bo
ží

in
fo Název CZK

Příslušenství topná centrála
Prodlužovací kabel teplotního čidla

stíněný prodlužovací kabel pro teplotní čidlo typu Pt 1000

E013013-01 Prodlužovací kabel 3 m 894,00

E013013-02 Prodlužovací kabel 5 m 1031,50

E013013-03 Prodlužovací kabel 10 m 1485,00

E013013-04 Prodlužovací kabel 15 m 1856,50

10339 Teplotní čidlo s ponornou armaturou

pro mnohostranné použití, např. jako čidlo do teplovodního výmění-
ku u stávajících kotlů na pevná paliva 
Teplotní čidlo Pt1000 s ponornou armaturou DN 15 (1/2")

962,50

900205 Teplotní čidlo se stahovací svorkou 

pro mnohostranné použití, např. jako čidlo do teplovodního výmění-
ku stávajících kotlů na pevná paliva Teplotní čidlo Pt1000 se staho-
vací svorkou jako příložné čidlo

371,50

V009181 Přechodka 22 svěrný kroužek/ 1" AG 357,50

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

281



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý

Č
. z

bo
ží

In
fo

rm
ac

e

Název CZK

Systémový zádobník

Systémový zádobník

Systémový zásobník je koncipován jako stratifikační zásobník a je
optimalizován pro použití obnovitelných zdrojů tepla. 
- Efektivní tepelná izolace z polyesterového rouna o tloušťce 100
mm (součinitel prostupu tepla 0,35) 
- Vč. 8 kusů kulových kohoutů
- možnost připojení pro Brunner tepelné čerpadlo vzduch-voda BWP
3/13

V009800 Systémový zádobník 750 l 55907,50

V009850 Systémový zádobník 1000 l 61297,50

Příslušenství Systémový zádobník
900098 Automatické odvzdušnění nahoře (vhodné pro všechny systémové

zásobníky)
357,50

V005363 Roura pro odvádění vzduchu pro systémový zásobník 750l und
1000l

646,50

V006068 Roura pro odvádění vzduchu pro systémový zásobník 1500l 674,00

V008074 Roura pro odvádění vzduchu pro systémový zásobník 2000 l 701,50

Systémový zádobník

Systémový zádobník

Systémový zásobník je koncipován jako stratifikační zásobník a je
optimalizován pro použití obnovitelných zdrojů tepla. 
- Efektivní tepelná izolace z polyesterového rouna o tloušťce 100
mm (součinitel prostupu tepla 0,35) 
- Vč. 8 kusů kulových kohoutů

V006070 Systémový zádobník 1500 l 76065,00

V008080 Systémový zádobník 2000 l 92744,00

Příslušenství Systémový zádobník
900098 Automatické odvzdušnění nahoře (vhodné pro všechny systémové

zásobníky)
357,50

V005363 Roura pro odvádění vzduchu pro systémový zásobník 750l und
1000l

646,50

V006068 Roura pro odvádění vzduchu pro systémový zásobník 1500l 674,00

V008074 Roura pro odvádění vzduchu pro systémový zásobník 2000 l 701,50

282



Č
. z

bo
ží

In
fo

rm
ac

e

Název CZK

Standardní zásobník

Standardní zásobník

Standardní zásobník ke zdvojnásobení akumulačního objemu.

V007023 Standardní zásobník 750 l 31859,00

V005071 Standardní zásobník 1000 l 40796,50

V006048 Standardní zásobník 1500 l 54271,50

V008050 Standardní zásobník 2000 l 64446,50

 systémový zásobník a standardní zásobník mohou být za účelem zdvojnásobení objemu mezi sebou přesně hydraulicky propojeny pomocí
sady propojovacích hadic (příslušenství zásobníku) (kombinovat lze pouze systémový zásobník a standardní zásobník stejné velikosti).

Příslušenství zásobník
Sada-spojovací hadice izolovaný

pro přesné hydraulické propojení (zdvojnásobení objemu) systémo-
vého zásobníku a standardního zásobníku. 
(kombinovat lze pouze systémový zásobník a standardní zásobník
stejné velikosti).

900122K Sada-spojovací hadice izolovaný

skládá se z: 
- 8 ks dvojitých vnitřních spojek s plochým těsněním 
- 4 ks vlnité hadice, délka = 170 mm

6462,50

900123K Sada-spojovací hadice izolovaný

skládá se z: 
- 8 ks dvojitých vnitřních spojek s plochým těsněním 
- 4 ks vlnité hadice, délka = 450 mm

7260,00

SET211000 Sada izolací kulových kohoutů

skládá se z:

4 kusy izolace kulového kohoutu DN 32 s prodloužením kohoutu
4 kusy izolace kulového kohoutu DN 25 s prodloužením kohoutu

4950,00

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

283



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý

Č
. z

bo
ží

In
fo

rm
ac

e

Název CZK

Volná instalace rozšiřujícího modulu základní
Schválená schémata hydrauliky viz manuál hydrauliky od firmy Brunner

(www.brunner.de/de/service/produktdownloads/Allgemein)

E006004-10 Rozšiřující modul základní

V nadomítkové krabici. Pro ovládání 2 smíšených topných okruhů
podle venkovní teploty, nabíjení zásobníku na teplou vodu, vč. ne-
zbytných teplotních čidel. (je nutný propojovací datový kabel ke kot-
li, třížilový) 
- 3 kusy čidel do zásobníku Pt 1000 a ponorných armatur DN 15
(1/2") 
- 2 kusy příložných čidel Pt 1000 pro náběh topného okruhu s upí-
nací páskou 
- 1 ks čidla do zásobníku Pt 1000 a ponorná armatura DN 15 (1/2") 
- 1 ks vnějšího čidla Pt 1000

Předpoklad pro tuto verzi: teplovodní výměník je ovládán automati-
kou EOS 6

23952,50

Hydraulické komponenty

UK100090 smíšený topný okruh 1-6, DN 25

Modul topného okruhu s čerpadlem Wilo Yonos Para 25/6 pro ovlá-
dání např. nízkoteplotních otopných těles, radiátorů, konvektorů ne-
bo plošných topných systémů jako stěnových a podlahových topení

19882,50

UK100100 Zásobník na teplou vodu-dobíjecí modul externí, DN

Dobíjecí modul teplé vody s čerpadlem Wilo Yonos Para 25/6, pro
dobíjení nového nebo stávajícího zásobníku na teplou vodu, pro vy-
sokou spotřebu užitkové vody

13544,00

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

284



Č
. z

bo
ží

In
fo

rm
ac

e

Název CZK

Příslušenství volná instalace

900197 Rozdělovací lišta 2 výst., DN 25

- Rozdělovací lišta s držákem na stěnu, pro 
2 kusy modulů topného okruhu, alternativně pro 
1 kus modulu topného okruhu a 
1 kus dobíjecího modulu bojleru 
- Náběh a zpátečka termicky oddělené, s tepelnou izolací z EPP

9034,00

900198 Rozdělovací lišta 3 výst., DN 25

- Rozdělovací lišta s držákem na stěnu, pro 
3 kusy modulů topného okruhu, alternativně pro 
kus modulu topného okruhu a 
1 kus dobíjecího modulu bojleru 
- Náběh a zpátečka termicky oddělené, s tepelnou izolací z EPP

10862,50

900199 Rozdělovací lišta 5 výst., DN 25

- Rozdělovací lišta s držákem na stěnu, pro 
5 kusy modulů topného okruhu, alternativně pro 
4 kus modulu topného okruhu a 
1 kus dobíjecího modulu bojleru 
- Náběh a zpátečka termicky oddělené, s tepelnou izolací z EPP

27637,50

00717.1 Čerpadlová jednotka pro kachlová kamna 19649,00

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

Standardní zásobník
ze
strany

283

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

285



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý

Č
. z

bo
ží

In
fo

rm
ac

e

Název CZK

Volná instalace rozšiřujícího modulu topné okruhy
E006004-20 Rozšiřující modul topné okruhy

V nadomítkové krabici. Pro ovládání vždy 2 přídavných topných
okruhů podle venkovní teploty 
- 2 kusy příložných čidel Pt 1000 pro náběh topného okruhu s upí-
nací páskou

- vč. možnosti připojení pro 2 měření množství tepla ve spojení s UK
100090-01

- Propojovací datový kabel E013005-.. nezbytný 3žilový

Předpoklad pro tuto verzi: teplovodní výměník je ovládán automati-
kou EOS 6, Rozšiřující modul základní

19745,00

Hydraulické komponenty

UK100090 smíšený topný okruh 1-6, DN 25

Modul topného okruhu s čerpadlem Wilo Yonos Para 25/6 pro ovlá-
dání např. nízkoteplotních otopných těles, radiátorů, konvektorů ne-
bo plošných topných systémů jako stěnových a podlahových topení

19882,50

UK100090-01 Skupina pro smíšený topný okruh 3,4,5,6 DN 25 
s měření výkonu

Skupina topného okruhu s měřením průtoku, 
s čerpadlem Wilo Yonos Para 25/6 pro ovládání např. nízkoteplot-
ních otopných těles, radiátorů, konvektorů nebo plošných topných
systémů jako stěnových a podlahových topení

27871,50

Příslušenství volná instalace

900197 Rozdělovací lišta 2 výst., DN 25

- Rozdělovací lišta s držákem na stěnu, pro 
2 kusy modulů topného okruhu, alternativně pro 
1 kus modulu topného okruhu a 
1 kus dobíjecího modulu bojleru 
- Náběh a zpátečka termicky oddělené, s tepelnou izolací z EPP

9034,00

900198 Rozdělovací lišta 3 výst., DN 25

- Rozdělovací lišta s držákem na stěnu, pro 
3 kusy modulů topného okruhu, alternativně pro 
kus modulu topného okruhu a 
1 kus dobíjecího modulu bojleru 
- Náběh a zpátečka termicky oddělené, s tepelnou izolací z EPP

10862,50

900199 Rozdělovací lišta 5 výst., DN 25

- Rozdělovací lišta s držákem na stěnu, pro 
5 kusy modulů topného okruhu, alternativně pro 
4 kus modulu topného okruhu a 
1 kus dobíjecího modulu bojleru 
- Náběh a zpátečka termicky oddělené, s tepelnou izolací z EPP

27637,50

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

286



Č
. z

bo
ží

In
fo

rm
ac

e

Název CZK

Volná instalace rozšiřujícího modulu výkonu pro výrobník tepla
E006004-40 Rozšiřující modul výkon

V nadomítkové krabici. Pro měření množství tepla a bilancování při-
pojeného přídavného topení jako např. olejového kotle, plynového
kotle nebo tepelného čerpadla.

- Propojovací datový kabel E013005-.. nezbytný 3žilový

Předpoklad pro tuto verzi: teplovodní výměník je ovládán automati-
kou EOS 6, Rozšiřující modul základní

Pokud pouze generovaný výkon kotle se určí expanzní deska může
výkon bez expanzní desky základny jsou připojeny přímo k EOS

19346,50

Hydraulické komponenty

Sada-výkon

pro měření množství tepla ve spojení s rozšiřujícím modulem pro
měření výkonu kachlových kamen

900202 Sada-výkon do 15 kW

skládá se z: 
- průtokoměru DN 15 
-2 ks příložných čidel se stahovací svorkou

4826,50

900203 Sada-výkon 30-50 kW

skládá se z: 
- Průtokoměr DN 15 
- 2 ks příložných čidel s upínací páskou

5307,50

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

287



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý

Č
. z

bo
ží

In
fo

rm
ac

e

Název CZK

Rozšiřující modul pro měření výkonu kachlových kamen
E006004-70 Rozšiřující modul pro měření výkonu kachlových kamen

- Nadomítková krabice 
- 2 ks příložných čidel Pt 1000 
- Rozšiřovací sada pro měření výkonu, s čidlem Huba 5,0-85 l/ min

- měření výkonu a bilancování dodatečně připojeného výrobníku ne-
bo spotřebiče tepla je možné

Pozor: Kombinovatelné pouze ve spojení s čerpadlovou jednotkou
BRUNNER pro kachlová kamna (č. zboží 00717.1)

Propojovací datový kabel E013005-.. nezbytný 3žilový

Předpoklad pro tuto verzi: teplovodní výměník je ovládán automati-
kou EOS 6, Rozšiřující modul základní

Pokud pouze generovaný výkon kotle se určí expanzní deska může
výkon bez expanzní desky základny jsou připojeny přímo k EOS

26414,00

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

Čerpadlová jednotka pro kachlová kamna
ze
strany

284

288



Č
. z

bo
ží

In
fo

rm
ac

e

Název CZK

Volná instalace rozšiřujícího modulu sluneční olej
E006004-30 Rozšiřovací deska sluneční olej

V nadomítkové krabici. K zapojení termického solárního zařízení s
oddělovacím systémem a funkcí přepínání (např. zónový ventil) me-
zi nabíjením bojleru nebo nabíjením zásobníku se solárním výmění-
kem. Ovládání přepínacího ventilu (např. zónový ventil) pro zapojení
kotle na olej nebo plyn. (Propojovací kabel, data mezi jednotlivými
rozšiřujícími deskami, 3žilový, nezbytný)
- 1 kus teplotní čidlo zásobník teplé vody PT 1000 s ponornou arma-
turou DN 15 (1/2")
- 1 kus čidlo do kotle zásobník teplé vody PT 1000 s ponornou ar-
maturou DN 15 (1/2")
- 1 kus čidlo do kolektoru PT 1000 s ponornou armaturou DN 15
(1/2")

Propojovací datový kabel E013005-.. nezbytný 3žilový

Předpoklad pro tuto verzi: teplovodní výměník je ovládán automati-
kou EOS 6, Rozšiřující modul základní

22399,00

 musí být objednáno  jedna z možností musí být objednána  lze objednat volitelně

K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

289



K
es

se
l

To
pn

á 
ce

nt
rá

la
Ec

k
Za

dn
í p

řik
lá

da
cí

 d
ví

řk
a 

D
H

T
Tu

nn
el

ro
vn

ý

Č
. z

bo
ží

In
fo

rm
ac

e

Název CZK

Příslušenství volná instalace
Propojovací kabel data

univerzální propojovací kabel (sběrnice CAN) pro výměnu dat mezi
teplovodním výměníkem, centrálou BHZ a všemi přídavnými modu-
ly..

E013005-1 Propojovací kabel 0,7 m 467,50

E013005-2 Propojovací kabel 2 m 536,50

E013005-3 Propojovací kabel 3 m 605,00

E013005-4 Propojovací kabel 4 m 660,00

E013005-5 Propojovací kabel 5 m 742,50

E013005-7 Propojovací kabel 7 m 866,50

E013005-10 Propojovací kabel 10 m 1100,00

Propojovací kabel > 10 m až max. 200 m za bm

Prodlužovací kabel teplotního čidla

stíněný prodlužovací kabel pro teplotní čidlo typu Pt 1000

E013013-01 Prodlužovací kabel 3 m 894,00

E013013-02 Prodlužovací kabel 5 m 1031,50

E013013-03 Prodlužovací kabel 10 m 1485,00

E013013-04 Prodlužovací kabel 15 m 1856,50

290



K
essel

rovný
Tunnel

Zadní přikládací dvířka D
H

T
Eck

Topná centrála

291



Iro
n 

D
og

Iron Dog 01

Č. zboží Počet CZK

Iron Dog 01 50000 58231,50

Energetická třída A

Č. zboží Počet CZK

Žáruvzdorný plech(zadní stěnu) pro Iron Dog 01 50130 2942,50

Krabice pro připojení vzduchu Č. zboží Počet CZK

Krabice pro připojení vzduchu K006110 4661,50

Roura aluflex Č. zboží Počet CZK

Roura aluflex N003054 1237,50

292



Iron Dog 02

Č. zboží Počet CZK

Iron Dog 02 K007088 60954,00

Energetická třída A

Č. zboží Počet CZK

Žáruvzdorný plech(zadní stěnu) pro Iron Dog 02 K007090 3011,50

Krabice pro připojení vzduchu Č. zboží Počet CZK

Krabice pro připojení vzduchu K007101 5032,50

Roura aluflex Č. zboží Počet CZK

Roura aluflex N003054 1237,50

Iron D
og

293



Iro
n 

D
og

Iron Dog 04

Č. zboží Počet CZK

Iron Dog 04 50030 87354,00

Energetická třída A +

Krabice pro připojení vzduchu Č. zboží Počet CZK

Krabice pro připojení vzduchu K009160 6009,00

Roura aluflex Č. zboží Počet CZK

Roura aluflex N003054 1237,50

294



Iron Dog 06 s funkcí grilu

Č. zboží Počet CZK

Iron Dog 06 K011001 164904,00

Energetická třída A +

Příslušenství Č. zboží Počet CZK

Pečicí plech K011152 3204,00

Grilovací rošt 
(1 kus je součástí dodávky Iron Dog 06)

K011037 4977,50

Litinový pekáč smaltovaný ve dvou vrstvách K011151 3465,00

Krabice pro připojení vzduchu Č. zboží Počet CZK

Krabice pro připojení vzduchu K011155 5032,50

Roura aluflex Art Počet CZK

Roura aluflex N003054 1237,50

Iron D
og

295



Iro
n 

D
og

Iron Dog 07

Č. zboží Počet CZK

Iron Dog 07 Dvířka topeniště pravá K012001-03 96649,00

Iron Dog 07 Dvířka topeniště levá K012001-04 96649,00

Energetická třída A +

Roura aluflex Č. zboží Počet CZK

Roura aluflex N003054 1237,50

296



Iron D
og

297



G
ril

ov
án

í a
 p

eč
en

í

Ručičkový teploměr

Dvířka pro vymetání sazí

Trouba Kirschgarten
Název zboží Č. zboží CZK

Skříňka na troubu Kirschgarten 10702 22371,50

Přípojka odkouření trouby ⌀ 180 mm 10280 9556,50

Dvířka pro vymetání sazí 1½ kachle s litinovým kováním a dřevěným
madlem

10617 6215,00

Ručičkový teploměr 900118 1554,00

Vestavné příslušenství
Dvířka pro vymetání sazí Č. zboží: 10617

Rozměr rámu
Š x V v mm

Rozměr zárubně
Š x V v mm

Světlé rozměry dvířek
Š x V v mm

1,5 kachlový 340 x 150 mm 295 x 115 mm 275 x 100 mm

Přípojka odkouření trouby

Dvířka pro vymetání sazí

Ručičkový teploměr

Trouba Sailerhof
Název zboží Č. zboží CZK

Dvířka trouby Sailerhof 10701 12031,50

Přípojka odkouření trouby ⌀ 180 mm 10703 8704,00

Dvířka pro vymetání sazí 1½ kachle s litinovým kováním a dřevěným
madlem

10617 6215,00

Ručičkový teploměr 900118 1554,00

298



Feuer-Iglu

Litinová dvířka dvoukřídlá

Ručičkový teploměr

uzavírací klapku ø 180 mm s
ovládací pákou zahloubenou

Pracovní sada Feuer-Iglu, 3dílná

Trouba Feuer-Iglu
Název zboží Č. zboží CZK

Feuer-Iglu 950 s izolovanými příložnými dvířky Q010048 55784,00

Litinová dvířka 2křídlá s navazujícím šamotem Q010047 14506,50

Ručičkový teploměr 50 - 500 °C 900118 1554,00

uzavírací klapku ø 180 mm s ovládací pákou zahloubenou 900121 8814,00

Pracovní sada Feuer-Iglu, 3dílná - skládá se z: 
dřevěná lopata na pizzu 105 cm / lopata 40 x 30 cm
hliníková lopata na pizzu 130 cm / lopata 35 x 30,5 cm
čisticí kartáč příčný s pohrabáčem a dřevěným madlem

900120 4675,00

G
rilování a pečení

299



G
ril

ov
án

í a
 p

eč
en

í

Trouba Grannus

Odkouření Grannus pro exteriér

Pracovní sada Feuer-Iglu, 3dílná

Odkládací stolek Grannus 
s podstavcem

Trouba Grannus
Název zboží Č. zboží CZK

Trouba Grannus

Komponenty:
- žárobetonová obestavba, odkouření Grannus
- pec Feuer-Iglu 
- dvířka 
- 2 x ručičkový teploměr

Q010079 104720,00

Odkouření Grannus pro exteriér Q010072 26565,00

Pracovní sada Feuer-Iglu, 3dílná - skládá se z: 
dřevěná lopata na pizzu 105 cm / lopata 40 x 30 cm
hliníková lopata na pizzu 130 cm / lopata 35 x 30,5 cm
čisticí kartáč příčný s pohrabáčem a dřevěným madlem

900120 4675,00

Nosné ložisko Grannus (sestává ze 2 kusů galvanizovaného) Q010102 13667,50

Odkládací stolek Grannus (bez krycí desky) Q010110 32010,00

Podstavec odkládací stolek Q010104 5747,50

300



Grill 24/30
Varianty

Varianta Č. zboží Počet CZK

Grill 24/30, pro malé krbové vložky a HKD 2.2 N006092 4854,00

Grill 42/30
Varianty

Varianta Č. zboží Počet CZK

Grill 42/30, pro větší krbové vložky N006090 6009,00

G
rilování a pečení

301



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D

MAS
MAS modulový nástavbový výměník - MAS 360 svislý
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

MAS 360 Akumulační kámen 6

Odkouření svislé MAS 360 1

Volitelná výbava

Snížená cena pro litinové hrdlo při použití MAS (u níže uve-
dených spotřebičů)

D003362 -1553,50

MAS 360 akumulační kámen s otvorem pro termočlánek (u
spotřebičů s EAS/EOS je 1 kus nezbytný)

10047 4056,50

Čisticí kartáč MAS 110 mm 902248 990,00

Varianty:
MAS 360 vhodné pro:

HKD 2.2 rovný krátká
HKD 2.2 oblouková
krátká
HKD 2.6 krátká

SET211441 28394,00

MAS modulový nástavbový výměník - MAS 360 vodorov-
ný
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

MAS 360 Akumulační kámen 5

Odkouření vodorovné MAS 360 1

Volitelná výbava

Snížená cena pro litinové hrdlo při použití MAS (u níže uve-
dených spotřebičů)

D003362 -1553,50

MAS 360 akumulační kámen s otvorem pro termočlánek (u
spotřebičů s EAS/EOS je 1 kus nezbytný)

10047 4056,50

Čisticí kartáč MAS 110 mm 902248 990,00

Varianty:
MAS 360 vhodné pro:

HKD 2.2 rovný krátká
HKD 2.2 oblouková
krátká
HKD 2.6 krátká

SET211442 28380,00

302



MAS modulový nástavbový výměník - SET 440
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

MAS 440 Akumulační kámen dvouplášťový 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 1

Mezikroužek 1

Volitelná výbava

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Čisticí kartáč MAS 110 mm 902248 990,00

Varianty:
MAS 440 vhodné pro:

HKD 2.2 rovný 
HKD 2.2 oblouková

HKD 5.1
DF 51/55, SF 51/55
DF 57/55, SF 57/55
DF 51/67, SF 51/67
DF 57/67, SF 57/67
DR 51/55, SR 51/55
DR 57/55, SR 57/55
DR 51/67, SR 51/67
DR 57/67, SR 57/67
Stil-Kamin 62/76
Stil-Kamin 75/90
Stil-Kamin 53/88
Eck-Kamin 42/42/42
Eck-Kamin D/S 51/52/52
Eck-Kamin D/S 57/52/52
Eck-Kamin S 57/67/44
Eck-Kamin S 45/67/44
Eck-Kamin S 57//82/48
Eck-Kamin S 45/82/48

SET211444 42941,50

MAS modulový nástavbový výměník - SET 440
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

MAS 440 Akumulační kámen dvouplášťový 5

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 1

Mezikroužek 1

Volitelná výbava

Snížená cena pro litinové hrdlo při použití MAS (u níže uve-
dených spotřebičů)

08287 -1553,50

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Čisticí kartáč MAS 110 mm 902248 990,00

Varianty:
MAS 440 vhodné pro:

HKD 6.1 
HKD 2.2 oblouková
krátká
DF 33

SET211446 42831,50

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

303



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
MAS modulový nástavbový výměník - SET 440
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

MAS 440 Akumulační kámen dvouplášťový 7

Litinové odkouření MAS ⌀ 180 1

Mezikroužek 1

Volitelná výbava

Výměnné hrdlo ⌀ 200 mm R009105 1485,00

Výměnné hrdlo ⌀ 160 mm 07137 1485,00

Čisticí kartáč MAS 110 mm 902248 990,00

Varianty:
MAS 440 vhodné pro:

HKD 7, HKD 8, HKD 9, HKD 10, HKD 11 SET212772 53996,50

MAS modulový nástavbový výměník - SET 440
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

MAS 440 Akumulační kámen dvouplášťový 3

Litinové odkouření MAS ⌀ 200 1

Mezikroužek 1

Volitelná výbava

Čisticí kartáč MAS 110 mm 902248 990,00

Varianty:
MAS 440 vhodné pro:

Panorama-Kamin 51/50/50/50 SET213097 31776,50

304



MSS

Č
. z

bo
ží

Le
ge

nd
a

Název CZK

MSS dvouplášťový

R013066 1 MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový 2764,00

R013065 2 MSS modulový kámen s vnitřní rourou 20 cm, dvouplášťový 3974,00

R013063 3 MSS T-kus s vnitřní rourou, dvouplášťový 5995,00

R013061 4 MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 4771,50

R013126 5 MSS počáteční šamot ø 180, dvouplášťový 3836,50

R013020 6 MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 110,00

R013020-25 6 Sada MSS ocelové pásky 25 ks v kartonu 2530,00

R013169 7 MSS koleno 90° se třemi výstupy ⌀180, dvouplášťové 8099,00

900133 MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 289,00

900133K MSS-lepidlo v kartonu 16 sáčků po 1 kg 4634,00

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

305



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D

Č
. z

bo
ží

Le
ge

nd
a

Název CZK

MSS jednoplášťový

R013002 1 MSS modulový akumulační kámen 10 cm 1196,50

R013001 2 MSS modulový akumulační kámen 20 cm 2117,50

R013004 3 MSS T-kus 90° 2777,50

R013165 22 MSS koleno 45° jednoplášťové 2997,50

R013005 4 MSS koleno 90° 2997,50

R013017 5 MSS koleno 90° s čisticím otvorem vpravo 3836,50

R013018 6 MSS koleno 90° s čisticím otvorem vlevo 3836,50

R013019 7 MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře 3836,50

R013068 8 MSS koncový šamot ø 160 s těsněním 1141,50

R013067 9 MSS koncový šamot ø 180 s těsněním 1141,50

R013109 11 MSS modulový akumulační kámen 10 cm s uzavírací klapkou 7521,50

R013016 13 MSS modulový akumulační kámen 20 cm s čisticím otvorem 2695,00

R013079 18 MSS čisticí víčko s těsněním 742,50

R013020 19 MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 110,00

R013020-25 19 Sada MSS ocelové pásky 25 ks v kartonu 2530,00

900133 MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 289,00

900133K MSS-lepidlo v kartonu 16 sáčků po 1 kg 4634,00

306



MSS Bypass
Je-li požadováno vytvoření zkrácené cesty (Bypass) , mohou být vedle sebe umístěny dva MSS s čisticím
otvorem bez čisticího víčka.

Č
. z

bo
ží

Le
ge

nd
a

Název CZK

MSS dvouplášťový

R013073 10 MSS bypass 30 s těsněním 880,00

R013074 12 MSS bypass 40 s těsněním 880,00

R013009 17 MSS koleno 90° s otvorem vlevo 3107,50

R013006 14 MSS koleno 90° s otvorem vpravo 3107,50

R013007 15 MSS koleno 90° s otvorem nahoře 3107,50

R013003 16 MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem 2489,00

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

307



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D

MSS
MSS s připojovacím bodem pro termočlánek a podtlakovou hadici

Č. zboží CZK

MSS modulový akumulační kámen 10 cm s připojovací deskou pro T1,
T3 USA (teplotní čidlo a podtlak)

R013133 3685,00

MSS adaptér vstupní části odkouření pro MSS koleno 90 ° R013138 6187,50

MSS adaptér výstupní části odkouření pro MSS koleno 90 ° R013145 4304,00

Č
. z

bo
ží

Le
ge

nd
a

Název CZK

MSS dvouplášťový

R013108 1 MSSI izolační šamot 30 x 30 cm 907,50

R013107 2 MSSI izolační šamot 20 x 30 cm 742,50

R013123 3 MSS soklový kámen 75 30 x 30 cm 907,50

R013124 4 MSS soklový kámen 100 30 x 30 cm 962,50

Příslušenství

Č. zboží CZK

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1196,50

308



MSS Palety
Č. zboží Ks/paleta Název CZK

R013018P 16 MSS koleno 90° s čisticím otvorem vlevo 55261,50

R013019P 16 MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře 55261,50

R013017P 16 MSS koleno 90° s čisticím otvorem vpravo 55261,50

R013005P 16 MSS koleno 90° 43189,00

R013165P 12 MSS koleno 45° 33467,50

R013001P 32 MSS modulový akumulační kámen 20 cm 60912,50

R013002P 32 MSS modulový akumulační kámen 10 cm 34457,50

R013061P 16 MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové 68709,00

R013004P 16 MSS T-kus 90° 40329,00

R013063P 16 MSS T-kus s vnitřní rourou, dvouplášťový 86405,00

R013067P 40 MSS koncový šamot ø 180 s těsněním 40837,50

R013066P 32 MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový 80149,00

R013065P 32 MSS modulový kámen s vnitřní rourou 20 cm, dvouplášťový 114661,50

R013126P 40 MSS počáteční šamot ø 180, dvouplášťový 138160,00

R013108P 32 MSSI izolační šamot 30 x 30 cm 25960,00

R013107P 48 MSSI izolační šamot 20 x 30 cm 32230,00

R013123P 40 MSS soklový kámen 75, 30 x 30 cm 32436,50

R013124P 32 MSS soklový kámen 100, 30 x 30 cm 30374,00

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

309



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
HKD

MSS sada pro instalaci vedle topeniště pro HKD litinové
vložky 296 kg

SET213010

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 2

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vlevo R013018 1

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 3

MSS koleno 90° R013005 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS počáteční šamot ø 180, dvouplášťový R013126 1

MSS koncový šamot ø 160 s těsněním R013068 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem R013003 1

MSS ocelový kroužek R013020 12

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

HKD 7, 8, 9
HKD 10, 11
HKD 4.1, 5.1, 6.1
HKD 2.2, HKD 2.2 XL

SET213010 42240,00

Volitelná výbava

SET soklových kamenů SET213014 5610,00

310



MSS sada pro instalaci vedle topeniště pro HKD litinové
vložky 426 kg

SET213011

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

MSS počáteční šamot ø 180, dvouplášťový R013126 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm s uzavírací klapkou R013109 1

MSS koncový šamot ø 160 s těsněním R013068 1

MSS T-kus 90° R013004 2

MSS koleno 90° R013005 4

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 3

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vlevo R013018 1

MSS ocelový kroužek R013020 17

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 3

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 3

MSSI izolační šamot 20x30 cm R013107 2

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Ovládací páka z ušlechtilé oceli pro škrticí/kouřové klapky 10275 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

HKD 7, 8, 9
HKD 10, 11
HKD 4.1, 5.1, 6.1
HKD 2.2, HKD 2.2 XL

SET213011 64804,00

Volitelná výbava

SET soklových kamenů SET213015 4812,50

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

311



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
MSS sada pro instalaci vedle topeniště pro HKD litinové
vložky 395 kg

SET213012

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

MSS počáteční šamot ø 180, dvouplášťový R013126 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013109 1

MSS koncový šamot ø 160 s těsněním R013068 1

MSS T-kus 90° R013004 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 6

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 1

MSS koleno 90° R013005 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vlevo R013018 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

MSS ocelový kroužek R013020 17

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 3

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 2

MSSI izolační šamot 20x30 cm R013107 3

Ovládací páka z ušlechtilé oceli pro škrticí/kouřové klapky 10275 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

HKD 7, 8, 9
HKD 10, 11
HKD 4.1, 5.1, 6.1
HKD 2.2, HKD 2.2 XL

SET213012 61999,00

312



MSS sada pro instalaci vedle topeniště pro HKD litinové
vložky 211,5 kg

SET213013

Součásti sady Č. zboží Po-
čet

CZK

MSS počáteční šamot ø 180, dvouplášťový R013126 1

MSS koncový šamot ø 160 s těsněním R013068 1

MSS koleno 90° R013005 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 4

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem R013003 2

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS ocelový kroužek R013020 9

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 2

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

HKD 6.1
HKD 7, 8, 9
HKD 10, 11
HKD 4.1, 5.1
HKD 2.2

SET213013 30717,50

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

313



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
rovný

Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad tope-
niště 400 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strop G013196 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 1

MSS koleno 90° R013005 6

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 13

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vlevo R013018 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště vhodné pro:

GOF 37x42 + GOT 52/37-ZL otevírací dvířka SET211451 48620,00

Pomocí sady MSS lze zhotovit odkouření do levé nebo pravé strany

314



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad tope-
niště 300 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strop G013196 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 1

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 1

MSS koleno 90° R013005 4

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vlevo R013018 1

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 11

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 2

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště vhodné pro:

GOF 66x42 + GOT 51/67-ZL otevírací dvířka SET211412 38046,50

Pomocí sady MSS lze zhotovit odkouření do levé nebo pravé strany

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

315



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad tope-
niště 340 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strop G013196 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 1

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 1

MSS koleno 90° R013005 4

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vlevo R013018 1

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 13

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 4

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště vhodné pro:

GOF 86x42 + GOT 38/86-ZL otevírací dvířka SET211411 42501,50

Pomocí sady MSS lze zhotovit odkouření do levé nebo pravé strany

316



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad tope-
niště 270 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strop G013196 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 1

MSS koleno 90° R013005 3

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 9

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vpravo R013017 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště vhodné pro:

GOF 37x37 + GOT HKD 6.1
GOF 37x37 + GOT HKD 5.1/12

SET211453 35062,50

Pomocí sady MSS lze zhotovit odkouření do levé nebo pravé strany

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

317



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště 410 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015107 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 3

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 18

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 5

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 3

MSSI izolační šamot 20x30 cm R013107 1

MSS koleno 90° s otvorem vlevo R013009 1

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště vhodné pro:

GOF 37x37 + GOT HKD 6.1
GOF 37x37 + GOT HKD 5.1/12

SET211457 59675,00

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

318



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště 410 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015107 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 3

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 18

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 3

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 5

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 3

MSSI izolační šamot 20x30 cm R013107 1

MSS koleno 90° s otvorem vlevo R013009 1

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS soklový kámen 75 30x30 cm R013123 4

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 37x42 + GOT 52/37-ZL otevírací dvířka 
GOF 55x42 + GOT 51/67-ZL otevírací dvířka

SET211417 63594,00

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

319



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště (lavička) 390 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015107 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 2

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 17

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 3

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 6

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 3

MSSI izolační šamot 20x30 cm R013107 1

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 2

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS soklový kámen 75 30x30 cm R013123 4

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vpravo R013017 2

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 37x42 + GOT 52/37-ZL otevírací dvířka 
GOF 66x42 + GOT 51/67-ZL otevírací dvířka

SET211418 59840,00

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

320



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště (lavička) 390 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015107 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 2

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 17

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 3

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 6

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 3

MSSI izolační šamot 20x30 cm R013107 1

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 2

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vpravo R013017 2

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 37x37+ GOT HKD 5.1/12
GOF 37x37 + GOT HKD 6.1

SET211459 56210,00

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

321



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště 430 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015107 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 5

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 17

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 3

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 3

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 4

MSS koleno 90° s otvorem vlevo R013009 1

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS soklový kámen 75 30x30 cm R013123 4

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 37x42 + GOT 52/37-ZL otevírací dvířka 
GOF 66x42 + GOT 51/67-ZL otevírací dvířka

SET211420 65409,00

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

322



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště 430 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015107 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 5

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 17

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 3

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 3

MSS koleno 90° s otvorem vlevo R013009 1

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS soklový kámen 75 30x30 cm R013123 8

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 86x42 + GOT 38/86-ZL otevírací dvířka SET211429 61559,00

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

323



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště 430 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015107 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 3

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 19

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 3

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 6

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 3

MSSI izolační šamot 20x30 cm R013107 1

MSS koleno 90° s otvorem vlevo R013009 1

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 37x37+ GOT HKD 5.1/12
GOF 37x37 + GOT HKD 6.1

SET211458 62191,50

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

324



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště 430 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015107 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 5

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 17

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 3

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 3

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 4

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS koleno 90° s otvorem vlevo R013009 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 37x37+ GOT HKD 5.1/12
GOF 37x37 + GOT HKD 6.1

SET211460 61779,00

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

325



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště 530 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015107 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 7

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 21

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 3

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 2

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 6

MSS koleno 90° s otvorem vlevo R013009 1

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS soklový kámen 75 30x30 cm R013123 6

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 6

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vpravo R013017 2

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 37x42 + GOT 52/37-ZL otevírací dvířka 
GOF 66x42 + GOT 51/67-ZL otevírací dvířka

SET211421 82954,00

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

326



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště 530 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015107 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 7

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 21

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 3

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 2

MSS koleno 90° s otvorem vlevo R013009 1

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS soklový kámen 75 30x30 cm R013123 12

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vpravo R013017 2

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 86x42 + GOT 38/86-ZL otevírací dvířka SET211431 77179,00

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

327



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště 530 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015107 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 7

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 21

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 3

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 2

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 6

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 6

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS koleno 90° s otvorem vlevo R013009 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vpravo R013017 2

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 37x37+ GOT HKD 5.1/12
GOF 37x37 + GOT HKD 6.1

SET211462 77509,00

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

328



M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

329



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Eck

Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad tope-
niště 280 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strop G021138 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° R013018 1

MSS koleno 90° R013005 3

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 9

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 1

MSS koleno 90° R013019 2

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště vhodné pro:

GOF 35x35 + GOT 51/52/52-ZL otevírací dvířka SET211507 35007,50

Upozornění: U horní sady MSS ve spojení s ozdobným rámečkem a rovně napojenou obestavbou je tře-
ba počítat s tloušťkou stěny <= 20 mm

330



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad tope-
niště 330 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strop G021138 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS koleno 90° R013005 3

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 14

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 1

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 20 cm, dvouplášťový R013065 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 4

MSS koleno 90° s čisticím otvorem vpravo R013017 1

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 1

MSSI izolační šamot 20x30 cm R013107 2

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 3

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště vhodné pro:

GOF 50x35 + GOT 45/67/44-ZL výsuvná dvířka SET211455 49596,50

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

331



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad tope-
niště 330 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strop G021138 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS koleno 90° R013005 3

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 13

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 4

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 1

MSS koleno 90° R013019 2

MSS koleno 90° R013017 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště vhodné pro:

GOF 50x35 + GOT 45/67/44-ZL otevírací dvířka SET211506 40232,50

332



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště na rohu vpravo 390 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G023205 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 4

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 15

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 2

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 4

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS soklový kámen 75 30x30 cm R013123 4

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem R013003 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 35x35 + GOT 51/52/52-ZL otevírací dvířka SET211423 60239,00

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

333



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště na rohu vlevo 390 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G023204 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 4

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 15

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 2

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 4

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS soklový kámen 75 30x30 cm R013123 4

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem R013003 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 35x35 + GOT 51/52/52-ZL otevírací dvířka SET211422 60239,00

334



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště na rohu vpravo 390 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G023205 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 4

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 15

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 2

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 4

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem R013003 1

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 50x35 + GOT 45/67/44-ZL výsuvná/otevírací dvířka SET211436 56609,00

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

335



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště na rohu vlevo 390 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G023204 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 4

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 15

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 2

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 4

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem R013003 1

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 50x35 + GOT 45/67/44-ZL výsuvná/otevírací dvířka SET211502 56609,00

336



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště v rohu vpravo 410 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G023205 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 2

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 18

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 5

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 3

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 2

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS soklový kámen 75 30x30 cm R013123 4

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSSI izolační šamot 20x30 cm R013107 1

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 35x35 + GOT 51/52/52-ZL otevírací dvířka SET211425 64144,00

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

337



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště v rohu vlevo 410 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G023204 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 2

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 18

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 5

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 3

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 2

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS soklový kámen 75 30x30 cm R013123 4

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSSI izolační šamot 20x30 cm R013107 1

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 35x35 + GOT 51/52/52-ZL otevírací dvířka SET211437 64144,00

338



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště v rohu vpravo 410 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G023205 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 2

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 18

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 5

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 3

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 2

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSSI izolační šamot 20x30 cm R013107 1

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 50x35 + GOT 45/67/44-ZL výsuvná/otevírací dvířka SET211440 60802,50

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

339



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště v rohu vlevo 410 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G023204 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 2

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 18

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 5

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 3

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 2

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSSI izolační šamot 20x30 cm R013107 1

MSS modulový kámen s vnitřní rourou 10 cm, dvouplášťový R013066 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF 50x35 + GOT 45/67/44-ZL výsuvná/otevírací dvířka SET211505 60802,50

340



M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

341



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Tunnel

Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad tope-
niště 255 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strop G017110 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 1

MSS koleno 90° R013005 2

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 10

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 3

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště vhodné pro:

GOF Tunnel 66x36 + GOT 51/67-ZL otevírací dvířka/otevírací
dvířka

SET211414 33715,00

Pomocí sady MSS lze zhotovit odkouření do levé nebo pravé strany

342



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad tope-
niště 320 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strop G017110 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 2

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 1

MSS koleno 90° R013005 2

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 13

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 6

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště vhodné pro:

GOF Tunnel 86x36 + GOT 38/86-ZL otevírací dvířka/otevírací
dvířka

SET211415 40397,50

Pomocí sady MSS lze zhotovit odkouření do levé nebo pravé strany

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

343



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště 380 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015108 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 1

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 16

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 6

MSSI izolační šamot 30x30 cm R013108 4

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS soklový kámen 75 30x30 cm R013123 4

MSS soklový kámen 100 30x30 cm R013124 4

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem R013003 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF Tunnel 66x36 + GOT 51/67-ZL otevírací dvířka/otevírací
dvířka

SET211419 59826,50

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

344



Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle tope-
niště 380 kg
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

Akumulační kámen MSS napojovací šamot GOF strana G015108 1

MSS koleno 90° s vnitřní rourou, dvouplášťové R013061 1

MSS koleno 90° s čisticím otvorem nahoře R013019 3

MSS koncový šamot ø 180 s těsněním R013067 1

MSS modulový akumulační kámen 10 cm R013002 2

MSS koleno 90° R013005 1

MSS ocelový pásek obalový ocelový pásek 16 x 0,5 R013020 16

MSS-lepidlo sáček Thermofix 1000 1 kg 900133 2

MSS modulový akumulační kámen 20 cm R013001 6

MSS koleno 90° s otvorem nahoře R013007 1

MSS bypass 30 s těsněním R013073 1

MSS soklový kámen 75 30x30 cm R013123 8

MSS modulový akumulační kámen 20 cm s otvorem R013003 1

MSS ovládací páčka s otočným dílem R013170 1

Varianty:
Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště vhodné pro:

GOF Tunnel 86x36 + GOT 38/86-ZL otevírací dvířka SET211433 55976,50

Akumulační blok MSS je možné vybudovat vlevo nebo vpravo od topeniště GOF

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

345



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D

GNF Litinová přídavná topná plocha
GNF 8
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GNF 8 bez hrdla 1

Vstup hrdla kouřovodu⌀ 180 1

Výstup hrdla kouřovodu⌀ 160 1

Volitelná výbava

Vstup hrdla kouřovodu⌀ 200 07140 1485,00

Vstup hrdla kouřovodu⌀ 160 07136 1485,00

Výstup hrdla kouřovodu⌀ 180 07139 1485,00

Vstup hrdla kouřovodu⌀ 145 R014017 1485,00

Výstup hrdla kouřovodu⌀ 145 R014013 1485,00

Stojan GNF 8 N002099 4097,50

Žáruvzdorný plech GNF ve spojení s DF 33 R014032 3960,00

Varianty:
GNF 8 SET212336 22894,00

GNF 10
Součásti sady Č. zboží Po-

čet
CZK

GNF 10 bez hrdla 1

Vstup hrdla kouřovodu ⌀ 180 1

Výstup hrdla kouřovodu ⌀ 160 1

Volitelná výbava

Vstup hrdla kouřovodu ⌀ 200 07140 1485,00

Vstup hrdla kouřovodu ⌀ 160 07136 1485,00

Výstup hrdla kouřovodu ⌀ 180 07139 1485,00

Výstup hrdla kouřovodu ⌀ 145 R014013 1485,00

Stojan GNF 10 10828 4469,00

Varianty:
GNF 10 SET211449 31776,50

346



Krbové montážní desky a malta
Krbové montážní desky jednotlivé

Č. zboží CZK

Krbová montážní deska 250 x 500 x 35 N007001 564,00

Krbová montážní deska 250 x 1000 x 35 N007002 1045,00

Krbová montážní deska 500 x 1000 x 35 N007003 2062,50

Krbová montážní deska 500 x 750 x 35 N007004 1554,00

Krbová montážní deska rohová 250 x 250 x 125 x 35 N007005 1004,00

Krbová montážní deska rohová 500 x 250 x 125 x 35 N007006 1664,00

Krbová deska podpůrný profil 500 x 142 x 73 x 35 N007008 605,00

Krbové montážní desky paleta
Paleta/ks Č. zboží CZK

Krbová montážní deska 250 x 500 x 35 34 N007001-P 17462,50

Krbová montážní deska 250 x 1000 x 35 34 N007002-P 33426,50

Krbová montážní deska 500 x 1000 x 35 17 N007003-P 33426,50

Krbová montážní deska 500 x 750 x 35 26 N007004-P 38926,50

Krbová montážní deska rohová 250 x 250 x 125 x 35 42 N007005-P 40370,00

Krbová montážní deska rohová 500 x 250 x 125 x 35 42 N007006-P 65904,00

Krbová deska podpůrný profil 500 x 142 x 73 x 35 17 N007008-P 9116,50

Ovládací páčka s otočným dílem
Č. zboží CZK

Ovládací páčka s otočným dílem 250 x 500 x 35 902336 825,00

Rozdíly v barevném odstínu vznikají při výrobě a nejsou důvodem k reklamaci.

Soklový rám
Č. zboží CZK

Rohová spojka pro soklový rám D028220 1952,50

Soklový rám dlouhý prvek D = 1200 mm D028215 6847,50

Soklový rám podélného prvku d = 1795 mm D028229 9790,00

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

347



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Zdicí a omítací malta Spezial 1100

Č. zboží CZK

Zdicí a omítací malta Spezial 1100 bílá 20 kg pytel 900284 1952,50

Zdicí a omítací malta Spezial 1100 bílá 20 kg pytel
Paleta = 48 pytlů

900284P 84521,50

Sklovláknitá mřížka (perlinka) 6x6 20079 4221,50

Kbelík s držadlem a víkem pro zdicí a omítací maltu Spezial 1100 900279 192,50

Zdicí a omítací malta Universal 600
Č. zboží CZK

Zdicí a omítací malta Universal 600 čistě bílá 20 kg pytel 900384 1512,50

Zdicí a omítací malta Universal 600 čistě bílá 20 kg pytel
Paleta = 48 pytlů

900384P 65147,50

Sklovláknitá mřížka (perlinka) 6x6 20079 4221,50

Kbelík s držadlem a víkem pro zdicí a omítací maltu Universal 600 900386 192,50

348



Hladká stěrka
Č. zboží CZK

Hladká stěrka 10 kg pytel 902285 866,50

Hladká stěrka 10 kg pytel
Paleta = 80 pytlů

902285P 65230,00

Kbelík s držadlem a víkem pro Hladká stěrka 900387 192,50

Kamnářská malta
Č. zboží CZK

Kamnářská malta FM1300 béžová 10 kg kbelík 900129 1072,50

M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

349



M
A

S,
 M

SS
, G

N
F

Tu
nn

el
Ec

k
ro

vn
ý

H
K

D
Materiály pro úpravu povrchu

Č. zboží CZK

Emulzní koncentrát karnaubského vosku 0,5 l láhev 900285 687,50

Revize set BSK/BSO/KSO
skládá se z:: japonská stěrka, brusný papír, 400 g plnidlo, 250 g krycí
vrstva

900300 550,00

Příslušenství materiál pro stavbu
Č. zboží CZK

Speciální krepová páska 50 m 02576 247,50

350



M
A

S, M
SS, G

N
F

H
K

D
rovný

Eck
Tunnel

351



USA, EAS, EOS

U
SA

, E
A

S,
 E

O
S

USA 3

Název zboží Č. zboží CZK
Podtlakový bezpečnostní vypínač "USA-3" E007068 20982,50

Příslušenství USA

Připojení čidla kouřovodu pro "USA" E007063 5060,00

Přípojka spalinového čidla pro "USA-2" ve spojení s MSS E007058 1554,00

Přípojka spalinového čidla pro "USA" ve spojení s
keramický tah

E007055-03 2956,50

Podomítková krabice 900001 330,00

Podomítková krabice pro duté stěny E004007-01 2145,00

Podtlaková hadice (bm) 11602 289,00

Kabel čidla 2 bm 12120 674,00

Kabel čidla 3 bm 12121 894,00

Kabel čidla 4 bm 12122 1072,50

Kabel čidla 5 bm 12123 1224,00

Kabel čidla 7 bm 12125 1609,00

Kabel čidla 10 bm 12124 2255,00

Ruční monitor pro podtlakový bezpečnostní vypínač 900201 4661,50

Název zboží Č. zboží CZK
Krycí rozety pro krbová kamna

Rozeta koncentrická ⌀ 150 mm E007043-1 3534,00

Rozeta koncentrická ⌀ 130 mm E007045-1 3534,00

Rozeta koncentrická ⌀ 180 mm E007092-01 3836,50

352



USA 4

Název zboží Č. zboží CZK
Podtlakový bezpečnostní vypínač "USA-4" E007125 19937,50

Příslušenství USA

Připojení čidla kouřovodu pro "USA" E007063 5060,00

Přípojka spalinového čidla pro "USA-2" ve spojení s MSS E007058 1554,00

Přípojka spalinového čidla pro "USA" ve spojení s
keramický tah

E007055-03 2956,50

Podomítková krabice 901101 247,50

Podomítková krabice pro duté stěny 901104 935,00

Podtlaková hadice (bm) 11602 289,00

Kabel čidla 2 bm 12120 674,00

Kabel čidla 3 bm 12121 894,00

Kabel čidla 4 bm 12122 1072,50

Kabel čidla 5 bm 12123 1224,00

Kabel čidla 7 bm 12125 1609,00

Kabel čidla 10 bm 12124 2255,00

Název zboží Č. zboží CZK
Krycí rozety pro krbová kamna

Rozeta koncentrická ⌀ 150 mm E007043-1 3534,00

Rozeta koncentrická ⌀ 130 mm E007045-1 3534,00

Rozeta koncentrická ⌀ 180 mm E007092-01 3836,50

U
SA

, EA
S, EO

S

353



USA, EAS, EOS

U
SA

, E
A

S,
 E

O
S

USA 4 Funk

Název zboží Č. zboží CZK
Podtlakový bezpečnostní vypínač USA-4 Funk

s 1 x rádiový přijímač

E007109 30607,50

Příslušenství USA 4 Funk

Připojení čidla kouřovodu pro "USA" E007063 5060,00

Přípojka spalinového čidla pro "USA-2" ve spojení s MSS E007058 1554,00

Přípojka spalinového čidla pro "USA" ve spojení s
keramický tah

E007055-03 2956,50

Podomítková krabice 901101 247,50

Podomítková krabice pro duté stěny 901104 935,00

Podtlaková hadice (bm) 11602 289,00

Kabel čidla 2 bm 12120 674,00

Kabel čidla 3 bm 12121 894,00

Kabel čidla 4 bm 12122 1072,50

Kabel čidla 5 bm 12123 1224,00

Kabel čidla 7 bm 12125 1609,00

Kabel čidla 10 bm 12124 2255,00

Název zboží Č. zboží CZK
Speciální příslušenství

rádiový přijímač, maximální počet/USA: 3 rádiový přijímač E007065 8236,50

Repeater pro USA 4 rádio, posilovač signálu E007096 13145,00

Název zboží Č. zboží CZK
Krycí rozety pro krbová kamna

Rozeta koncentrická ⌀ 150 mm E007043-1 3534,00

Rozeta koncentrická ⌀ 130 mm E007045-1 3534,00

Rozeta koncentrická ⌀ 180 mm E007092-01 3836,50

354



EOS 8

Název zboží Č. zboží CZK
EOS 8 displej-a Řídicí jednotka bílá E004071 41511,50

EOS 8 displej-a Řídicí jednotka černá E004073 41511,50

Podomítková krabice

Podomítková krabice EOS/EAS/USA 900001 330,00

Podomítková krabice pro duté stěny EOS/EAS/USA E004007-01 2145,00

Nadomítková krabice řídicí jednotka 902261 935,00

Spojení kabel dveřního spínače EOS

Kabel dveřního spínače EAS/EOS kabel čidla USA - 2 bm 12120 674,00

Kabel dveřního spínače EAS/EOS Fühlerleitung USA - 3 bm 12121 894,00

Kabel dveřního spínače EAS/EOS kabel čidla USA - 4 bm 12122 1072,50

Kabel dveřního spínače EAS/EOS kabel čidla USA - 5 bm 12123 1224,00

Kabel dveřního spínače EAS/EOS kabel čidla USA - 7 bm 12125 1609,00

Kabel dveřního spínače EAS/EOS kabel čidla USA - 10 bm 12124 2255,00

Spojení termočidlo EOS

Termokabel-T1/T3 2 bm 10958 729,00

Termokabel-T1/T3 3 bm 10959 962,50

Termokabel-T1/T3 4 bm 10960 1169,00

Termokabel-T1/T3 5 bm 10961 1444,00

Termokabel-T1/T3 7 bm 10963 1829,00

Termokabel-T1/T3 10 bm 10962 2544,00

Spojení K1 ke EOS

Datový kabel-K1 2 bm 12150 1031,50

Datový kabel-K1 3 bm 12151 1224,00

Datový kabel-K1 4 bm 12152 1402,50

Datový kabel-K1 5 bm 12153 1595,00

Datový kabel-K1 7 bm 12154 1856,50

Datový kabel-K1 10 bm 12155 2392,50

Motorová škrticí klapka

Motorová škrticí klapka D=180 mm SET210596 17737,50

Motorová škrticí klapka D=200 mm SET210597 18054,00

Motorová škrticí klapka D=250 mm SET210598 18315,00

Propojovací kabel K1-K2

Propojovací kabel K1-K2 2 bm E013009-2 921,50

Propojovací kabel K1-K2 3 bm E013009-3 1059,00

Propojovací kabel K1-K2 4 bm E013009-4 1182,50

Propojovací kabel K1-K2 5 bm E013009-5 1334,00

Propojovací kabel K1-K2 7 bm E013009-7 1622,50

Propojovací kabel K1-K2 10 bm E013009-10 1966,50

Přídavné čidlo

Termočlánek dlouhý s keramickou trubičkou M12 a kompletním
šroubením (T1 a T3)

10994.1 3960,00

Teplotní čidlo s ponornou armaturou pro voda ke motor klapky
(T2,T4,T6,T7)

10339 962,50

U
SA

, EA
S, EO

S

355



USA, EAS, EOS

U
SA

, E
A

S,
 E

O
S

Název zboží Č. zboží CZK
Spojení displej ke Řídicí jednotka EOS

Propojovací kabel EOS displej-Řídicí jednotka - 2 bm E013001-2 605,00

Propojovací kabel EOS displej-Řídicí jednotka - 3 bm E013001-3 660,00

Propojovací kabel EOS displej-Řídicí jednotka - 4 bm E013001-4 729,00

Propojovací kabel EOS displej-Řídicí jednotka - 5 bm E013001-5 797,50

Propojovací kabel EOS displej-Řídicí jednotka - 7 bm E013001-7 962,50

Propojovací kabel EOS displej-Řídicí jednotka - 10 bm E013001-10 1155,00

Spojení Řídicí jednotka ke T2/T4 (stíněný kabel)

Prodlužovací kabel EWM/T2,T4,T6,T7 - 3 bm E013013-01 894,00

Prodlužovací kabel EWM/T2,T4,T6,T7 - 5 bm E013013-02 1031,50

Prodlužovací kabel EWM/T2,T4,T6,T7 - 10 bm E013013-03 1485,00

Prodlužovací kabel EWM/T2,T4,T6,T7 - 15 bm E013013-04 1856,50

Spojení EOS s BHZ

Propojovací kabel EOS Řídicí jednotka BHZ a EWP - 0,7 bm E013005-1 467,50

Propojovací kabel EOS Řídicí jednotka BHZ a EWP - 2 bm E013005-2 536,50

Propojovací kabel EOS Řídicí jednotka BHZ a EWP - 3 bm E013005-3 605,00

Propojovací kabel EOS Řídicí jednotka BHZ a EWP - 4 bm E013005-4 660,00

Propojovací kabel EOS Řídicí jednotka BHZ a EWP - 5 bm E013005-5 742,50

Propojovací kabel EOS Řídicí jednotka BHZ a EWP - 7 bm E013005-7 866,50

Propojovací kabel EOS Řídicí jednotka BHZ a EWP - 10 bm E013005-10 1100,00

Motor klapky

motor klapky L/R - otáčivý s krabice motoru 10338 16239,00

Příslušenství motor klapky

flexibilní hřídel 490 mm 10340 2035,00

flexibilní hřídel 1200 mm S004029 5857,50

Spínací hřídel d=8mm, délka 360 mm pro odbočka kouřovodu 00669 1760,00

Spojka 12/12 pro prodloužení čtyřhranného táhla s flexibilní hřídelí 10273 316,50

Izolace pro schránku motoru Servomotor klapky "M2" 10329 2200,00

Název zboží Č. zboží CZK
Brunner Smart Home

BSH Modul
Předpoklad: EOS 8

E004076 12361,50

Rozšiřovací deska zur EOS
ze
strany

286

356



EAS

Název zboží Č. zboží CZK
EAS 3 Řídicí jednotka s displejem E005017 15524,00

EAS 3 Řídicí jednotka bez displeje E005018 11715,00

Podomítková krabice

Podomítková krabice EOS/EAS/USA 900001 330,00

Podomítková krabice pro duté stěny EOS/EAS/USA E004007-01 2145,00

Spojení kabel dveřního spínače EAS

Kabel dveřního spínače EAS/EOS kabel čidla USA - 2 bm 12120 674,00

Kabel dveřního spínače EAS/EOS kabel čidla USA - 3 bm 12121 894,00

Kabel dveřního spínače EAS/EOS kabel čidla USA - 4 bm 12122 1072,50

Kabel dveřního spínače EAS/EOS kabel čidla USA - 5 bm 12123 1224,00

Kabel dveřního spínače EAS/EOS kabel čidla USA - 7 bm 12125 1609,00

Kabel dveřního spínače EAS/EOS kabel čidla USA - 10 bm 12124 2255,00

Spojení termočidlo EAS

Termokabel-T1/T3 2 bm 10958 729,00

Termokabel-T1/T3 3 bm 10959 962,50

Termokabel-T1/T3 4 bm 10960 1169,00

Termokabel-T1/T3 5 bm 10961 1444,00

Termokabel-T1/T3 7 bm 10963 1829,00

Termokabel-T1/T3 10 bm 10962 2544,00

Spojení K1 ke EAS

Datový kabel-K1 2 bm 12150 1031,50

Datový kabel-K1 3 bm 12151 1224,00

Datový kabel-K1 4 bm 12152 1402,50

Datový kabel-K1 5 bm 12153 1595,00

Datový kabel-K1 7 bm 12154 1856,50

Datový kabel-K1 10 bm 12155 2392,50

Motorová škrticí klapka

Motorová škrticí klapka D=180 mm SET210596 17737,50

Motorová škrticí klapka D=200 mm SET210597 18054,00

Motorová škrticí klapka D=250 mm SET210598 18315,00

Propojovací kabel K1-K2

Propojovací kabel K1-K2 2 bm E013009-2 921,50

Propojovací kabel K1-K2 3 bm E013009-3 1059,00

Propojovací kabel K1-K2 4 bm E013009-4 1182,50

Propojovací kabel K1-K2 5 bm E013009-5 1334,00

Propojovací kabel K1-K2 7 bm E013009-7 1622,50

Propojovací kabel K1-K2 10 bm E013009-10 1966,50

U
SA

, EA
S, EO

S

357



Kontakt.
Telefon +49 8721 771- 0

Prodej + 49 8721 771 250 export@brunner.de

Katharina Punzmann 
Zpracování objednávky - Export

punzmann@brunner.de
přímé rozšíření...-241

Ilona Witte
Zpracování objednávky - Export

ilona.witte@brunner.eu
přímé rozšíření ...-128

Technické poradenství + 49 8721 771 638
Markus Soutschek soutschek@brunner.de

Ulrich Brunner GmbH 
Zellhuber Ring 17 - 18 
D-84307 Eggenfelden 
www.brunner.de
Výrobky firmy BRUNNER jsou nabízeny a prodávány výhradně kvalifikovanými odbornými prodejci.

Stand 04/2022 Technické změny a změny v sortimentu vyhrazeny. Omyly vyhrazeny.

Platí naše Všeobecné obchodní podmínky. www.brunner.de/AGB.


	Zkrácený ceník
	Strana 2
	Obsah
	Zkratka - vysvětlení
	Krbové vložky
	Informace
	Formáty skel série 5.0
	Ozdobný- montážní rámeček série 5.0
	Varianty kupolí série 5.0
	Výbava EAS série 5.0
	Formáty skel série 4.1
	Ozdobný- montážní rámeček* série 4.1
	Povrchy
	Varianty kupolí série 4.1
	Volitelná výbava


	rovný
	BKH 5.0 rovný 42-50 DT
	BKH 5.0 rovný 42-50 ST
	BKH 5.0 rovný 42-66 DT
	BKH 5.0 rovný 42-66 ST
	BKH 5.0 rovný 50-98 ST
	Architektur-Kamin 38/86 výsuvná dvířka
	Architektur-Kamin 38/86 výsuvná dvířka horkovzdušný nástavec boční výstup
	Architektur-Kamin 45/101 výsuvná dvířka
	Architektur-Kamin 45/101 výsuvná dvířka horkovzdušný nástavec boční výstup
	Architektur-Kamin 53/121 výsuvná dvířka
	Architektur-Kamin 53/166 výsuvná dvířka
	Stil-Kamin 51/67 otevírací dvířka , jednoduché sklo
	Stil-Kamin 51/67 výsuvná dvířka, jednoduché sklo
	Stil-Kamin 53/88 výsuvná dvířka, jednoduché sklo
	Stil-Kamin 62/76 výsuvná dvířka, jednoduché sklo
	Stil-Kamin 62/76 k výsuvná dvířka, jednoduché sklo
	Stil-Kamin 75/90 výsuvná dvířka, jednoduché sklo

	Tunnel
	BKH 5.0 Tunnel 42-50 DT-DT
	BKH 5.0 Tunnel 42-50 ST-DT
	BKH 5.0 Tunnel 42-66 DT-DT
	BKH 5.0 Tunnel 42-66 ST-DT
	BKH 5.0 Tunnel 50-98 ST-KT
	Architektur-Kamin Tunnel 38/86 výsuvná/vyklápěcí dvířka
	Architektur-Kamin Tunnel 38/86 výsuvná/vyklápěcí dvířka horkovzdušný nástavec boční výstup
	Architektur-Kamin Tunnel 45/101 výsuvná/vyklápěcí dvířka
	Architektur-Kamin Tunnel 45/101 výsuvná/vyklápěcí dvířka horkovzdušný nástavec boční výstup
	Architektur-Kamin Tunnel 53/121 výsuvná/vyklápěcí dvířka
	Architektur-Kamin Tunnel 53/166 výsuvná/vyklápěcí dvířka
	Stil-Kamin Tunnel 51/67 výsuvná/otevírací dvířka
	Stil-KaminTunnel 53/88 výsuvná/vyklápěcí dvířka
	Stil-KaminTunnel 62/76 výsuvná/vyklápěcí dvířka
	Stil-KaminTunnel 75/90 výsuvná/vyklápěcí dvířka

	Eck
	Eck-Kamin 42/42/42 otevírací dvířka
	Eck-Kamin 51/52/52 otevírací dvířka
	Eck-Kamin 51/52/52 výsuvná dvířka
	Eck-Kamin 57/52/52 otevírací dvířka
	Eck-Kamin 57/52/52 výsuvná dvířka
	Eck-Kamin 45/82/48 vlevo výsuvná dvířka
	Eck-Kamin 45/82/48 vpravo výsuvná dvířka
	Eck-Kamin 57/82/48 vlevo výsuvná dvířka
	Eck-Kamin 57/82/48 vpravo výsuvná dvířka
	Eck-Kamin 45/67/44 vlevo výsuvná dvířka
	Eck-Kamin 45/67/44 vpravo výsuvná dvířka
	Eck-Kamin 57/67/44 vlevo výsuvná dvířka
	Eck-Kamin 57/67/44 vpravo výsuvná dvířka
	Eck-Kamin 70/33/33 výsuvná dvířka
	Eck-Kamin 42/57/30 vlevo otevírací dvířka
	Eck-Kamin 42/57/30 vpravo otevírací dvířka
	Eck-Kamin 42/57/30 vlevo výsuvná dvířka
	Eck-Kamin 42/57/30 vpravo výsuvná dvířka
	Architektur-Kamin Eck 38/86/36 vlevo
	Architektur-Kamin Eck 38/86/36 vpravo
	Architektur-Kamin Eck 45/101/40 vlevo
	Architektur-Kamin Eck 45/101/40, vpravo
	Architektur-Kamin Eck 53/121/50 vlevo
	Architektur-Kamin Eck 53/121/50 vpravo

	Panorama
	Panorama-Kamin 42/42/42/42
	Panorama-Kamin 51/50/50/50
	Panorama-Kamin 51/66/40/66
	Panorama-Kamin 51/66/50/66
	Panorama-Kamin 51/88/50/88
	Panorama-Kamin 70/25/40/25
	Panorama-Kamin 57/25/60/25
	Panorama-Kamin 57/40/60/40
	Panorama-Kamin 57/25/85/25
	Panorama-Kamin 57/40/85/40
	Panorama-Kamin 51/25/101/25
	Panorama-Kamin 57/25/121/25
	Panorama-Kamin s-fire 42/42/66/42

	Příslušenství
	Příslušenství
	Sissi klapka
	Sissi klapka



	Urfeur- otevřený krb
	Informace
	Formáty
	Varianty pro prodloužení ohniště

	rovný
	Urfeur- otevřený krb 50/66
	Otevřený krb - kuchyně - krb® 50/66
	Urfeur- otevřený krb 50/88
	Urfeur- otevřený krb 50/110

	Eck
	Urfeur- otevřený krb Eck 50/88/44 L
	Urfeur- otevřený krb Eck 50/88/44 R

	Panorama
	Urfeur- otevřený krb Panorama 50/44/66/44
	Urfeur- otevřený krb Panorama 50/44/88/44

	4free
	Urfeur- otevřený krb 4free70

	Příslušenství
	Příslušenství


	Kachlová kamna
	Informace
	Formáty skel
	Ozdobný- montážní rámeček - Vložky do kachlových kamen*
	Volitelná výbava


	rovný
	DF 33 dvojité sklo pro stavební připojení přídavné topné plochy
	DF 33 dvojité sklo s GNF 8
	DF 33 dvojité sklo s Modulový nástavbový výměník MAS
	DF 33 dvojité sklo s MSS
	HKD 2.2 otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 2.2 k otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 2.2 XL otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 2.6 otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 2.6 k otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 4.1 otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 4.1 otevírací dvířka litinová dvířka
	HKD 5.1 otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 5.1 otevírací dvířka litinová dvířka
	HKD 6.1 otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 6.1 otevírací dvířka litinová dvířka
	HKD 7 otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 8 otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 9 otevírací dvířka rovné sklo
	WF 25 jednoduché sklo
	WF 33 jednoduché sklo
	WF 50 jednoduché sklo
	WFR 25 jednoduché sklo
	WFR 33 jednoduché sklo
	WFR 50 jednoduché sklo

	Tunnel
	HKD 2.2 Tunnel otevírací dvířka/otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 2.2 XL Tunnel otevírací dvířka/otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 2.2 Tunnel otevírací dvířka/otevírací dvířka oblouková
	HKD 2.2 XL Tunnel otevírací dvířka/otevírací dvířka oblouková
	HKD 7 Tunnel otevírací dvířka /otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 8 Tunnel otevírací dvířka /otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 9 Tunnel otevírací dvířka /otevírací dvířka rovné sklo

	oblouková
	HKD 2.2 otevírací dvířka oblouková
	HKD 2.2 k otevírací dvířka oblouková
	HKD 2.2 XL otevírací dvířka oblouková

	Eck
	HKD 11 Eck otevírací dvířka vlevo
	HKD 11 Eck otevírací dvířka vpravo
	HKD 12 Eck orientace dvířek vlevo
	HKD 12 Eck orientace dvířek vpravo

	Příslušenství
	Horkovzdušná mřížka


	Akumulační pece
	Informace
	Formáty skel
	Dvířka pro akumulační peceOzdobný- montážní rámeček*
	Volitelná výbava

	rovný
	GOT HBO 10
	KFR 33
	GOT HKD 6.1 jednoduché sklo
	GOT HKD 6.1 jednoduché sklo + GOF 37x37
	GOT HKD 6.1 litinová dvířka
	GOT HKD 6.1 litinová dvířka + GOF 37x37
	GOT HKD 5.1/12 jednoduché sklo
	GOT HKD 5.1/12 jednoduché sklo + GOF 37x37
	GOT HKD 5.1/12 litinová dvířka
	GOT HKD 5.1/12 litinová dvířka + GOF 37x37
	GOT HKD 5.1/20 jednoduché sklo
	GOT 44/55 rovný dvojité sklo
	GOT 38/86-ZL otevírací dvířka
	GOT 38/86-ZL otevírací dvířka + GOF 86x42
	GOT 51/67-ZL otevírací dvířka
	GOT 51/67-ZL otevírací dvířka + GOF 66x42
	GOT 52/37-ZL otevírací dvířka
	GOT 52/37-ZL otevírací dvířka + GOF 37x42

	Tunnel
	GOT 38/86-ZL otevírací dvířka/otevírací dvířka + GOF-Tunnel 86x36
	GOT 51/67-ZL otevírací dvířka/otevírací dvířka + GOF Tunnel 66x36

	Eck
	GOT 51/52/52-ZL otevírací dvířka
	GOT 51/52/52-ZL otevírací dvířka + GOF 35x35
	GOT 45/67/44-ZL otevírací dvířka L
	GOT 45/67/44-ZL otevírací dvířka L + GOF 50x35
	GOT 45/67/44-ZL výsuvná dvířka L
	GOT 45/67/44-ZL výsuvná dvířka L + GOF 50x35
	GOT 45/67/44-ZL otevírací dvířka R
	GOT 45/67/44-ZL otevírací dvířka R + GOF 50x35
	GOT 45/67/44-ZL výsuvná dvířka R
	GOT 45/67/44-ZL výsuvná dvířka R + GOF 50x35


	KSO
	Informace
	Formáty skel
	Montážní rámeček- Malá akumulační kamna
	Volitelná výbava

	rovný
	KSO 33q, s obestavbou z žárobetonu
	KSO 33q, s obestavbou z žárobetonu + EAS

	oblouková
	KSO 33r, s obestavbou z žárobetonu
	KSO 33r, s obestavbou z žárobetonu + EAS


	BSO
	Informace
	Formáty skel
	Montážní rámeček- Systémová kamna
	Volitelná výbava

	rovný
	BSO 02
	BSO 02 + EAS
	BSO 03
	BSO 03 + EAS
	BSO 04
	BSO 04 + EAS
	BSO 05 + EAS

	Tunnel
	BSO 02 Tunnel
	BSO 02 Tunnel + EAS
	BSO 03 Tunnel
	BSO 03 Tunnel + EAS
	BSO 05 Tunnel + EAS

	oblouková
	BSO 01
	BSO 01 + EAS
	Technické sety HKD 2.2 k DR pro scandinavian CLASSIC 01 a modern ART
	Technické sety HKD 2.2 k DR pro scandinavian CLASSIC 01 a modern ART s EAS


	BSK
	Informace
	Formáty skel
	Ozdobný- montážní rámeček- Systémové krby
	Volitelná výbava

	rovný
	BSK 08 Stil-Kamin otevírací dvířka 51/67, s výměníkový nástavec
	BSK 08 Stil-Kamin výsuvná dvířka 51/67, s výměníkový nástavec
	BSK 08 Stil-Kamin otevírací dvířka 51/67, horkovzdušný nástavec
	BSK 08 Stil-Kamin výsuvná dvířka 51/67, horkovzdušný nástavec
	BSK 04 Stil-Kamin 62/76 výsuvná dvířka
	BSK 06 AK 45/101 výsuvná dvířka, horkovzdušný nástavec
	BSK 06 AK 45/101 výsuvná dvířka,horkovzdušný nástavec boční výstup
	BSK 06 AK 45/101 výsuvná dvířka, s výměníkový nástavec

	Tunnel
	BSK 08 Stil-Kamin Tunnel 51/67, ST/DT, s výměníkový nástavec
	BSK 08 Stil-Kamin Tunnel 51/67, ST/DT, horkovzdušný nástavec
	BSK 04
	BSK 06 AK 45/101 výsuvná/vyklápěcí dvířka, horkovzdušný nástavec
	BSK 06 AK 45/101 výsuvná/vyklápěcí dvířka, horkovzdušný nástavec boční výstup
	BSK 06 AK 45/101 výsuvná/vyklápěcí dvířka, s výměníkový nástavec

	Eck
	BSK 09 s horkovzdušným nástavcem
	BSK 09 s akumulačním nástavcen
	BSK 01 otevírací dvířka
	BSK 01 výsuvná dvířka
	BSK 02 Kamin-Kessel Eck 45/67/44 vlevo, výsuvná dvířka
	BSK 02 Kamin-Kessel Eck 45/67/44 vpravo, výsuvná dvířka
	BSK 02 Eck 45/67/44 vlevo, výsuvná dvířka
	BSK 02 Eck 45/67/44 vpravo, výsuvná dvířka
	BSK 02 Eck 57/67/44 vlevo, výsuvná dvířka
	BSK 02 Eck 57/67/44 vpravo, výsuvná dvířka
	BSK 03 Eck vlevo, výsuvná dvířka
	BSK 03 Eck vpravo, výsuvná dvířka
	BSK 07 nízké vlevo
	BSK 07 nízké vpravo
	BSK 07 vysoká vlevo
	BSK 07 vysoká vpravo
	BSK 12 Kamin-Kessel Eck 42/57/30 vlevo, otevírací dvířka
	BSK 12 Kamin-Kessel Eck 42/57/30 vpravo, otevírací dvířka
	BSK 12 Eck 42/57/30 vlevo, otevírací dvířka
	BSK 12 Eck 42/57/30 vpravo, otevírací dvířka

	Panorama
	BSK 10
	BSK 11
	BSK 5.1
	BSK 13


	BSG
	Informace
	Formáty skel
	Ozdobný rámeček- Systémové akumulační pece
	Volitelná výbava

	rovný
	BSG 01 nízké s Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště
	BSG 01 nízké s Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště + EAS
	BSG 01 vysoká s Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště
	BSG 01 vysoká s Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště + EAS

	Eck
	BSG 02 nízké vlevo s Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště
	BSG 02 nízké vlevo s Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště + EAS
	BSG 02 nízké vpravo s Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště
	BSG 02 nízké vpravo s Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště + EAS
	BSG 02 vysoká vlevo s Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště
	BSG 02 vysoká vlevo s Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště + EAS
	BSG 02 vysoká vpravo s Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště
	BSG 02 vysoká vpravo s Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště + EAS


	Kessel
	Informace
	Formáty skel
	Ozdobný- montážní rámeček HKD *.
	Ozdobný- montážní rámeček Kamin-Kessel*
	Volitelná výbava

	rovný
	HKD 2.6.k SK otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 2.6.k SK litinová dvířka
	B7 otevírací dvířka  rovné sklo
	B7 otevírací dvířka litinová dvířka
	B8 otevírací dvířka rovné sklo
	B8 otevírací dvířka  litinová dvířka
	B4 otevírací dvířka  rovné sklo
	B4 otevírací dvířka  litinová dvířka
	HKD 2.2 k SK otevírací dvířka rovné sklo
	HKD 2.2 SK + EAS (pro provoz s Moritz klapkou)
	HKD 2.2 SK s přímým připojením + EAS
	HKD 2.2 XL SK/h + EAS (pro provoz s Moritz klapkou)
	HKD 2.2 XL SK/h s přímým připojením + EAS
	HKD 7 SK + EAS (pro provoz s Moritz klapkou)
	HKD 7 SK s přímým připojením + EAS
	Stil-Kamin 51/67 otevírací dvířka , jednoduché sklo, s výměníkový nástavec
	Stil-Kamin 51/67 výsuvná dvířka, jednoduché sklo, s výměníkový nástavec
	Architektur-Kamin 38/86, výsuvná dvířka s teplovodním výměníkem
	Architektur-Kamin 45/101, výsuvná dvířka s teplovodním výměníkem

	Tunnel
	HKD 2.2 SK Tunnel + EAS (pro provoz s Moritz klapkou)
	HKD 2.2 SK Tunnel s přímým připojením vč. EAS
	HKD 2.2 XL SK /h Tunnel + EAS (pro provoz s Moritz klapkou)
	HKD 2.2 XL SK /h Tunnel s přímým připojením vč. EAS
	HKD 7 SK Tunnel + EAS (pro provoz s Moritz klapkou)
	HKD 7 SK Tunnel s přímým připojením vč. EAS
	Stil-Kamin Tunnel 51/67 ST/DT, jednoduché sklo, s výměníkový nástavec
	Architektur-Kamin Tunnel 38/86, výsuvná/vyklápěcí dvířka, s výměníkový nástavec
	Architektur-Kamin Tunnel 45/101, ST/KT, s výměníkový nástavec

	Zadní přikládací dvířka DHT
	HKD 2.2 SK + EAS DHT M (pro provoz s Moritz klapkou)
	HKD 2.2 SK + EAS DHT M s přímým připojením
	HKD 2.2 XL SK/h + EAS DHT M (pro provoz s Moritz klapkou)
	HKD 2.2 XL SK/h + EAS DHT M s přímým připojením

	Eck
	Kamin-Kessel Eck 42/57/30 vlevo, otevírací dvířka
	Kamin-Kessel Eck 42/57/30 vpravo, otevírací dvířka
	Kamin-Kessel Eck 45/67/44 vlevo, výsuvná dvířka
	Kamin-Kessel Eck 45/67/44 vpravo, výsuvná dvířka

	Topná centrála
	BHZ - BRUNNER Topná centrála
	Topná centrála 3.0


	Iron Dog
	Grilování a pečení
	MAS, MSS, GNF
	MAS
	MAS modulový nástavbový výměník - MAS 360 svislý
	MAS modulový nástavbový výměník - MAS 360 vodorovný
	MAS modulový nástavbový výměník - SET 440
	MAS modulový nástavbový výměník - SET 440
	MAS modulový nástavbový výměník - SET 440
	MAS modulový nástavbový výměník - SET 440

	MSS
	MSS Bypass
	MSS
	MSS Palety
	HKD
	MSS sada pro instalaci vedle topeniště pro HKD litinové vložky 296 kg
	MSS sada pro instalaci vedle topeniště pro HKD litinové vložky 426 kg
	MSS sada pro instalaci vedle topeniště pro HKD litinové vložky 395 kg
	MSS sada pro instalaci vedle topeniště pro HKD litinové vložky 211,5 kg

	rovný
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště 400 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště 300 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště 340 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště 270 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště 410 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště 410 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště (lavička) 390 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště (lavička) 390 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště 430 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště 430 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště 430 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště 430 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště 530 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště 530 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště 530 kg

	Eck
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště 280 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště 330 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště 330 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště na rohu vpravo 390 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště na rohu vlevo 390 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště na rohu vpravo 390 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště na rohu vlevo 390 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště v rohu vpravo 410 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště v rohu vlevo 410 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště v rohu vpravo 410 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště v rohu vlevo 410 kg

	Tunnel
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště 255 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci nad topeniště 320 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště 380 kg
	Sada akumulačních kamenů MSS pro instalaci vedle topeniště 380 kg

	GNF Litinová přídavná topná plocha
	GNF 8
	GNF 10

	Krbové montážní desky a malta

	USA, EAS, EOS
	Kontakt.

